

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TERJBC-IROP_F
Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou
CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 21 854 181,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	21 854 181,60	4 589 378,14
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	26 443 559,74
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TERJBC-IROP_F

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum:

10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant:

UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

21 854 181,60

26 443 559,74

A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	20 331 644,55	24 601 289,91	STA
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	17 670 578,30	21 381 399,74	Soupis
2	II. etapa SO 01 - učebny ITI	17 670 578,30	21 381 399,74	Soupis
01	Odborné učebny	2 969 424,73	3 593 003,92	Soupis
1.2.1	Bourací a demontážní práce	412 638,38	499 292,44	Soupis
1.2.2	ARS a konstrukční část	2 556 786,35	3 093 711,48	Soupis
02	Bezbariérové řešení objektu	10 948 775,46	13 248 018,31	Soupis
1.2.1	Bourací a demontážní práce	937 674,73	1 134 586,42	Soupis
1.2.2	ARS a konstrukční část	9 669 795,40	11 700 452,43	Soupis
1.2.8	Venkovní rampa pro imobilní	341 305,33	412 979,45	Soupis
03	Specialisté TZB pro odborné učebny a bezbariérové řešení objektu	4 496 930,03	5 441 285,34	Soupis
1.2.3	Zdravotní technika	358 166,04	433 380,91	Soupis
1.2.4	Ústřední vytápění	945 280,52	1 143 789,43	Soupis
1.2.5	Vzduchotechnika	1 683 981,11	2 037 617,14	Soupis
1.2.6	Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud	1 453 903,50	1 759 223,24	Soupis
1.2.7	Měření a regulace	55 598,86	67 274,62	Soupis
04	Sborovna	634 021,08	767 165,51	Soupis
1.2.1	Bourací a demontážní práce	40 606,61	49 134,00	Soupis
1.2.2	ARS a konstrukční část	269 921,49	326 605,00	Soupis
1.2.3	Zdravotní technika	29 812,25	36 072,82	Soupis
1.2.4	Ústřední vytápění	78 681,22	95 204,28	Soupis
1.2.5	Vzduchotechnika	140 167,59	169 602,78	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
1.2.6	Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud	66 559,28	80 536,73	Soupis
1.2.7	Měření a regulace	8 272,64	10 009,89	Soupis
05	Odpočet WC 2.NP (mč.220, nezpůsobilý náklad)	-91 918,00	-111 220,78	Soupis
06	Odpočet části šaten 1.NP (mč.134 a 136, nezpůsobilý náklad)	-1 286 655,00	-1 556 852,55	Soupis
A.2	NEPŘÍMÉ NÁKLADY	2 661 066,25	3 219 890,16	Soupis
1.20.1	Elektroinstalace slaboproud - vstupy, bezpečnost	1 069 284,96	1 293 834,80	Soupis
1.20.2	Poplatky na skládce	88 488,01	107 070,49	Soupis
1.20.2.1	Odborné učebny	17 853,88	21 603,19	Soupis
1.20.2.2	Bezbariérové řešení objektu	63 985,23	77 422,13	Soupis
1.20.2.3	Sborovna	1 017,26	1 230,88	Soupis
1.20.2.4	Venkovní úpravy	5 631,64	6 814,28	Soupis
1.20.3	Ostatní položky	340 642,88	412 177,88	Soupis
1.21.9	Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (odborné učebny)	534 250,40	646 442,98	Soupis
1.22.4	Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (bezbariérovost)	555 000,00	671 550,00	Soupis
1.23.9	Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (sborovna)	73 400,00	88 814,00	Soupis
B	NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY	1 522 537,05	1 842 269,83	STA
1.30.1	WC 2.NP (mč.220)	91 918,00	111 220,78	Soupis
1.30.2	Šatna (mč.134 a 136)	1 286 655,00	1 556 852,55	Soupis
1.32.3	Venkovní úpravy	143 964,05	174 196,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.1 - Bourací a demontážní práce

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			412 638,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	412 638,38	21,00%	86 654,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	499 292,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		412 638,38
HSV - Práce a dodávky HSV		337 316,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		196 364,22
997 - Přesun sutě		140 952,59
PSV - Práce a dodávky PSV		75 321,57
766 - Konstrukce truhlářské		9 133,77
776 - Podlahy povlakové		66 187,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 412 638,38
D HSV Práce a dodávky HSV 337 316,81
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 196 364,22

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	371,790	45,20	16 804,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
		VV	Dle tbm					
		VV	1. NP					
		VV	(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99+37,69+5,86+5,59+27,9+27,9+3,08+8,37+5,96+37,63+29,39+53,64)*0		0,000			
		VV	(23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43+1,40+31,40+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96)*0		0,000			
		VV	29,39+53,64+23,03		106,060			
		VV	2. NP					
		VV	(3,87+2,9+38,03)*0		0,000			
		VV	3. NP					
		VV	7,09+14,11+80,10+64,99+(2,9+3,87)*0		166,290			
		VV	4. NP					
		VV	7,09+14,11+21,04+57,20+64,99+(2,9+3,87)*0		164,430			
		VV	odpočet sborovna mč 308					
		VV	-64,99		-64,990			
		VV	Součet		371,790			
2	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,020	2 691,00	24 272,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043341					
		VV	Vybourání podkladu pod keramickou a teracovou dlažbou v 1. NP					
		VV	BKDL*0,1		2,940			
		VV	BTDL*0,08		6,080			
		VV	Součet		9,020			
3	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,500	2 277,00	3 415,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043441					
		VV	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
		VV	52,0*0,5*0,15*0		0,000			
		VV	20,0*0,5*0,15		1,500			
		VV	Žb deska pro revizní šachtu					
		VV	1,5*1,7*0,15*0		0,000			
		VV	Součet		1,500			
4	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	89,250	107,60	9 603,30	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113 Narušený podklad po demontáži PVC ze 30-ti % DPVC*0,3 Součet				89,250 89,250	
5	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,020	1 457,30	13 144,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111 Vybourání podkladu pod keramickou a teracovou dlažbou v 1. NP BKDL*0,1 BTDL*0,08 Součet				2,940 6,080 9,020	
6	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,500	1 217,20	1 825,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112 pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm 52,0*0,5*0,15*0 20,0*0,5*0,15 Žb deska pro revizní šachtu 1,5*1,7*0,15*0 Součet				0,000 1,500 0,000 1,500	
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	29,400	60,80	1 787,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213 1. NP m.c. 102, 105, 112-114, 120-123, 125 29,4+(3,6+6,0+2,1+16,5+19,7+8,3+12,9+13,0+13,4)*0 BKDL Součet				29,400 29,400 29,400	
8	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	76,000	105,20	7 995,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081323 1. NP m.č. 103, 104 53,0+23,0 BTDL Součet				76,000 76,000 76,000	
9	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	10,000	29,50	295,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081611 Předpoklad lokálních soklů 10,0 Součet				10,000 10,000	
10	K	968072245	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	15,760	179,70	2 832,07	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC P VV VV VV VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072245 Poznámka k položce: Ocelové zárubně 1. NP 0,8*1,97*18*0 0,8*1,97*3 2. NP 0 3. NP 0,8*1,97*4 4. NP 0,8*1,97*3 Součet				0,000 4,728 0,000 6,304 4,728 15,760	
11	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	15,054	196,20	2 953,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1. NP					
VV			1,2*1,56*7		13,104			
VV			1,25*1,56*1		1,950			
VV			1,25*2,0*2*0		0,000			
VV			1,2*2,1*0		0,000			
VV			1,2*1,58*3*0		0,000			
VV			1,5*2,0*2*0		0,000			
VV			1,0*2,02*0		0,000			
VV			1,5*2,0*1*0		0,000			
VV			1,5*1,56*2*0		0,000			
VV			2. NP					
VV			1,5*2,35*3*0		0,000			
VV			3. NP					
VV			1,5*2,35*2*0		0,000			
VV			1,5*2,35*2*0		0,000			
VV			Součet		15,054			
12	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	56,000	253,40	14 190,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033261					
VV			dle přílohy P1					
VV			ZTI - 1.np					
VV			3*0		0,000			
VV			1		1,000			
VV			ÚT - 1.-4.NP					
VV			(50+30*3)*0		0,000			
VV			30+15*2		60,000			
VV			odpočet sborovna mč 308					
VV			"predpoklad"-5		-5,000			
VV			Součet		56,000			
13	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	4,000	346,10	1 384,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033361					
VV			dle přílohy P1					
VV			VZT - 1.-4.NP					
VV			4+(1+1+2)*0		4,000			
VV			Součet		4,000			
14	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	6,000	245,10	1 470,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033441					
VV			parapet pod okny O01					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
15	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	3,000	611,10	1 833,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033461					
VV			dle přílohy bourání otvorů P1					
VV			pro VZT - 1.NP					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
16	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,900	1 747,10	1 572,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033561					
VV			2. NP m.č. 203					
VV			0,4*2,0*0,6*0		0,000			
VV			dle přílohy bourání otvorů P1					
VV			pro VZT - 1.-4.NP					
VV			(0,34+0,47+0,16+0,47)*0		0,000			
VV			0,9		0,900			
VV			Součet		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	972033161	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	53,000	110,10	5 835,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972033161					
		VV	dle přílohy bourání otvorů P1					
		VV	pro ZTI - 1., 3.NP					
		VV	1+2		3,000			
		VV	pro ÚT - 1.-4.np					
		VV	(25+15*3)*0		0,000			
		VV	20+15*2		50,000			
		VV	Součet		53,000			
18	K	972033261	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	17,000	168,90	2 871,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972033261					
		VV	dle přílohy bourání otvorů P1					
		VV	pro ZTI - 1.-3.NP					
		VV	7+5+2		14,000			
		VV	pro VZT - 1.-4.NP					
		VV	1+1+0+1		3,000			
		VV	Součet		17,000			
19	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	155,000	70,90	10 989,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031122					
		VV	pro ÚT - dle přílohy P1					
		VV	1.-4.NP					
		VV	(175,0+105,0*3)*0		0,000			
		VV	75+50*2		175,000			
		VV	odpočet sborovna mč 308					
		VV	-20,0"predpoklad		-20,000			
		VV	Součet		155,000			
20	K	974031157.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100-500 mm	m	19,950	124,20	2 477,79	
		VV	pro ZTI - dle přílohy P1					
		VV	1.-4.NP					
		VV	(11,1+8,6+17,2+3,0)/2		19,950			
		VV	Součet		19,950			
21	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	12,600	216,10	2 722,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
		VV	"N01 - 5x"					
		VV	"HEA 120" 6*1,6*5		48,000			
		VV	"N02 - 2x"					
		VV	"HEA 120" 4*1,8*2		14,400			
		VV	"N03"					
		VV	"HEA 120" 4*2,0		8,000			
		VV	"N04"					
		VV	"HEA 120" 4*1,9		7,600			
		VV	"N05"					
		VV	"HEA 100" 4*1,4		5,600			
		VV	N06-2x					
		VV	HEA 100 - 4*0,1*3,65					
		VV	4*3,65*2		29,200			
		VV	"N07 - 4x"					
		VV	"HEA 140" 4*3,45*4		55,200			
		VV	"N08"					
		VV	"HEA 120" 4*1,7		6,800			
		VV	"N09"					
		VV	"HEA 100" 4*2,5		10,000			
		VV	"N11"					
		VV	"HEA 120" 4*2,1		8,400			
		VV	"N14"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"HEA 120" 2*1,6		3,200			
	VV		"N15 - 4x"					
	VV		"HEA 120" 4*1,05*4		16,800			
	VV		"N17 - 4x"					
	VV		"HEA 120" 5*1,5		7,500			
	VV		"N18 - 4x"					
	VV		"HEA 120" 5*2,2		11,000			
	VV		Mezisoučet		231,700			
	VV		-231,7		-231,700			
	VV		"N15 - 4x"					
	VV		"HEA 120" 4*1,05*4		16,800			
	VV		odpočet sborovna mč 308					
	VV		"N15 - 1x"					
	VV		"HEA 120" -4*1,05*1		-4,200			
	VV		Součet		12,600			
22	K	976082131.1	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrůvých skob apod., ze zdiva cihelného	hod	5,000	289,80	1 449,00	
	VV		Předpoklad					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
23	K	9780131.1	Otlučení (oškrábání) vnitřní vápenné vrstvy štuky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	192,250	24,80	4 767,80	
	VV		dle vyspravení štuky ze 30%					
	VV		m.c. 103					
	VV		(6,5+9,55+0,255)*2*3,3		107,613			
	VV		(1,2+1,835*2)*0,75*2		7,305			
	VV		(1,1+1,97*2)*0,75		3,780			
	VV		(0,8+1,97*2)*0,65		3,081			
	VV		-1,2*1,835*2		-4,404			
	VV		-1,1*1,97		-2,167			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-2,82*2,02		-5,696			
	VV		m.č. 103.1					
	VV		(1,28+3,38)*2*3,3		30,756			
	VV		(1,2+2,0*2)*1,05		5,460			
	VV		-1,2*2,0		-2,400			
	VV		m.č. 104					
	VV		(4,6+3,865)*2*3,3		55,869			
	VV		(2,5+2,25*2)*0,85		5,950			
	VV		-2,5*2,25		-5,625			
	VV		-2,82*2,02		-5,696			
	VV		Součet		192,250			
24	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	67,100	78,50	5 267,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
	VV		pro sanaci do výšky 1,0					
	VV		(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0*0		0,000			
	VV		(29,8+37,3)*1,0		67,100			
	VV	samaceotlu	Mezisoučet		67,100			
	VV		Součet		67,100			
25	K	978013191.1	Otlučení (oškrábání) vnitřní vápenné vrstvy štuky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	808,817	37,30	30 168,87	
	VV		dle vyspravení					
	VV		1. NP					
	VV		m.c. 117					
	VV		(5,9-0,175)*(3,15-2,0)		6,584			
	VV		5,9*(3,15-2,0)		6,785			
	VV		m.č. 118					
	VV		2,145*(3,15-2,0)		2,467			
	VV		m.č. 119					
	VV		2,145*(3,15-2,0)		2,467			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.č. 120					
VV			(2,575+2*1,45)*(3,15-2,0)				6,296	
VV			-1,7*(1,15+1,2-2,0)				-0,595	
VV			m.č. 121					
VV			(7,5+2,575)*2*3,15				63,473	
VV			-1,6*2,1				-3,360	
VV			-1,29*2,1				-2,709	
VV			-1,27*2,75				-3,493	
VV			m.č. 122					
VV			(2,1+3,22+4,5+2,35)*3,68				44,786	
VV			(3,3*2+4,2)*0,75				8,100	
VV			-1,6*2,1				-3,360	
VV			-1,41*2,1				-2,961	
VV			-4,2*3,3				-13,860	
VV			m.č. 123					
VV			(2,95+1,9)*2*2,8				27,160	
VV			-0,8*1,97*2				-3,152	
VV			m.č. 124					
VV			(2,7+1,805+4,5+1,805)*2,322				25,101	
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			-1,1*1,97				-2,167	
VV			(3,82+3,82)*2,94				22,462	
VV			m.č. 125					
VV			(5,45+0,6)*2*(3,15-2,0)				13,915	
VV			-1,2*0,38*2				-0,912	
VV			-1,5*0,1				-0,150	
VV			m.č. 125.1+126					
VV			(4,95*2+2,575)*(3,15-2,0)				14,346	
VV			-1,7*0,8				-1,360	
VV			-1,5*0,1				-0,150	
VV			m.č. 127					
VV			(2,575+3,25)*2*3,3				38,445	
VV			(1,2+2,2*2)*0,6				3,360	
VV			(1,4+2,1*2)*0,6				3,360	
VV			-0,8*1,97*2				-3,152	
VV			-1,2*2,2				-2,640	
VV			-1,4*2,1				-2,940	
VV			m.č. 129					
VV			(16,725+2,25)*2*3,3				125,235	
VV			(1,95+2,2*2)*0,6				3,810	
VV			(1,8+2,02*2)*0,75				4,380	
VV			-1,2*2,02				-2,424	
VV			-0,9*1,97*3				-5,319	
VV			-1,8*2,02*2				-7,272	
VV			-1,95*2,2				-4,290	
VV			-1,8*2,8				-5,040	
VV			m.č. 130					
VV			(4,5+6,55)*2*3,3				72,930	
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*2				5,844	
VV			-1,2*1,835*2				-4,404	
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			m.č. 131					
VV			(8,23+6,55+0,35)*2*3,3				99,858	
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*3				8,766	
VV			-1,2*1,835*3				-6,606	
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			m.č. 132					
VV			(3,515+6,55)*2*3,3				66,429	
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*2				5,232	
VV			(1,2+1,835*2)*0,6				2,922	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,2*1,58*2			-3,792		
VV			-1,2*1,835			-2,202		
VV			m.č. 133					
VV			(4,55+2,34*2)*3,3			30,459		
VV			-1,8*2,02			-3,636		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-2,2*2,08			-4,576		
VV			m.č. 134					
VV			(9,025+4,55)*2*3,3			89,595		
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*3			7,848		
VV			-0,9*1,97*2			-3,546		
VV			-1,2*1,58*3			-5,688		
VV			-0,9*2,0			-1,800		
VV			m.č. 135					
VV			(2,775+4,55)*2*3,3			48,345		
VV			(1,2+1,58*2)*0,6			2,616		
VV			(2,1+2,02*2)*0,45			2,763		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,2*1,58			-1,896		
VV			-2,1*2,02			-4,242		
VV			m.č. 136					
VV			(8,86*2+4,55+0,22)*3,3			74,217		
VV			(1,2+1,58*2)*0,6			2,616		
VV			-1,5*1,58*2			-4,740		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,2*1,58			-1,896		
VV			-0,9*2,0			-1,800		
VV			m.č. 137					
VV			(6,4+3,6+0,25)*2*3,3			67,650		
VV			(1,4+2,2*2)*0,75			4,350		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			-2,1*2,02			-4,242		
VV			-3,3*1,97			-6,501		
VV			-1,4*2,2			-3,080		
VV			-0,9*2,2			-1,980		
VV			2. NP					
VV			m.č. 219					
VV			2,16*(3,7-2,0)			3,672		
VV			-0,8*0,955			-0,764		
VV			3. NP					
VV			m.č. 303					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7			39,590		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			m.č. 304					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7			61,272		
VV			(1,5+2,35*2)*0,6			3,720		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,5*2,35			-3,525		
VV			m.č. 305					
VV			(12,0+6,7+0,35)*2*3,7			140,970		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97*2			-3,546		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		
VV			m.č. 308					
VV			(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7			126,725		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.č. 319					
VV			2,15*(3,7-2,0)			3,655		
VV			-0,8*0,955			-0,764		
VV			4. NP					
VV			m.č. 403					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7			39,590		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			m.č. 404					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7			61,272		
VV			(1,5+2,35*2)*0,6			3,720		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,5*2,35			-3,525		
VV			m.č. 405					
VV			(3,15+6,7)*2*3,7			72,890		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6			3,690		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,45*2,35			-3,408		
VV			m.č. 406					
VV			(6,7+8,55+0,35)*2*3,7			115,440		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*3			11,070		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,45*2,35*3			-10,223		
VV			m.č. 407					
VV			(9,7+6,7+0,425)*2*3,7			124,505		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		
VV			m.č. 419					
VV			2,15*(3,7-2,0)			3,655		
VV			-0,8*0,955			-0,764		
VV			ostatní 5%					
VV			1632,704*0,05			81,635		
VV			Mezisoučet			1 714,339		
VV			-1714,339			-1 714,339		
VV			-----					
VV			1. NP					
VV			m.č. 130					
VV			(4,5+6,55)*2*3,3			72,930		
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*2			5,844		
VV			-1,2*1,835*2			-4,404		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			m.č. 131					
VV			(8,23+6,55+0,35)*2*3,3			99,858		
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*3			8,766		
VV			-1,2*1,835*3			-6,606		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			m.č. 132					
VV			(3,515+6,55)*2*3,3			66,429		
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*2			5,232		
VV			(1,2+1,835*2)*0,6			2,922		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,2*1,58*2			-3,792		
VV			-1,2*1,835			-2,202		
VV			3. NP					
VV			m.č. 303					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7			39,590		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			m.č. 304					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,88+2,4)*2*3,7		61,272			
VV			(1,5+2,35*2)*0,6		3,720			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,5*2,35		-3,525			
VV			m.č. 305					
VV			(12,0+6,7+0,35)*2*3,7		140,970			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			m.č. 308					
VV			(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7		126,725			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			4. NP					
VV			m.č. 403					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7		39,590			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			m.č. 404					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7		61,272			
VV			(1,5+2,35*2)*0,6		3,720			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,5*2,35		-3,525			
VV			m.č. 405					
VV			(3,15+6,7)*2*3,7		72,890			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6		3,690			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,45*2,35		-3,408			
VV			m.č. 406					
VV			(6,7+8,55+0,35)*2*3,7		115,440			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*3		11,070			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,45*2,35*3		-10,223			
VV			m.č. 407					
VV			(9,7+6,7+0,425)*2*3,7		124,505			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			odpočet otlučení sanační omítky					
VV			-samaceotlu		-67,100			
VV			odpočet sborovna mč 308					
VV			-126,082		-126,082			
VV			Součet		808,817			
26	K	999300.1	Ostatní drobné bourací a demontážní práce projektem nezjištěné (realizace na pokyn investora a zápisu v SD)	hod	36,000	289,80	10 432,80	
	VV		135*0+40-4		36,000			
27	K	999315.1	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením, protiprašné clony	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
	VV		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				140 952,59	
28	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	67,795	1 863,00	126 302,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013157					
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	67,795	207,80	14 087,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	67,795	8,30	562,70	

D PSV Práce a dodávky PSV 75 321,57

D 766 Konstrukce truhlářské 9 133,77

34	K	766211812.1	Demontáž dřevěného podia vč. likvidace	m2	10,780	480,20	5 176,56	
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------	--

VV m.č. 305

VV 2,2*4,9

VV Součet

10,780

10,780

35	K	766441821.1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	m2	9,650	49,70	479,61	
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------	--

VV Menší okna - do 2m2

VV 1. NP

VV 0,915*3*0,45

VV 2. NP

VV 0,85*3*0,3

VV 3. NP

VV 0,85*3*0,3

VV 0,85*1*0,3

VV Větší okna - do 4m2

VV 1. NP

VV 1,25*6*0,45

VV 1,3*2*0,45

VV 1,25*1*0,45

VV 1,25*2*0,45

VV 1,55*2*0,45

VV 1,05*1*0,45

VV 1,55*3*0,45

VV 2. NP

VV 1,55*3*0,3

VV 3. NP

VV 1,55*2*0,3

VV 1,55*2*0,3

VV Mezisoučet

VV -16,469

VV 1,2*7

VV 1,25*1

VV Součet

1,235

0,765

0,765

0,255

3,375

1,170

0,563

1,125

1,395

0,473

2,093

1,395

0,930

0,930

16,469

-16,469

8,400

1,250

9,650

36	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	8,000	124,20	993,60	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851

VV Dle vybouraných zárubní

VV 25*0+10

VV odpočet sborovny 308

VV -2

VV Součet

10,000

-2,000

8,000

37	K	766812840.1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 2,1 m vč. případných horních skříněk a odpojení spotřebičů	kus	4,000	621,00	2 484,00	
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	----------	--

VV m.č. 102

VV 2

VV m.č. 108

VV 2

VV Součet

2,000

2,000

4,000

D 776 Podlahy povlakové 66 187,80

38	K	7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	297,500	66,20	19 694,50	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7762018.3

P Poznámka k položce:

Do jedn.ceny nutno započítat i odstranění drobného nesoudržného materiálu vzniklého do demontáží PVC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 106-111					
	VV		(6,6+14,3+41,0+12,6+12,6+20,4)*0		0,000			
	VV		m.č. 124, 127					
	VV		(5,6+21,4)*0		0,000			
	VV		3. NP					
	VV		m.c. 303,304, 305, 308					
	VV		7,0+14,0+80,4+65,0		166,400			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 403-407					
	VV		53,0+23,0+21,1+34,0+65,0		196,100			
	VV		odpočet sborovny 308					
	VV		-65,0		-65,000			
	VV	DPVC	Mezisoučet		297,500			
	VV		Součet		297,500			
39	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	238,000	12,10	2 879,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811							
	VV		Dle demontáže PVC - předpoklad 0,8 bm/1m2					
	VV		DPVC*0,8		238,000			
	VV		Součet		238,000			
40	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	297,500	146,60	43 613,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 556 786,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 556 786,35	21,00%	536 925,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 093 711,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 556 786,35
HSV - Práce a dodávky HSV		996 278,06
1 - Zemní práce		29 889,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce		18 761,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		579 864,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		333 570,21
998 - Přesun hmot		34 192,37
PSV - Práce a dodávky PSV		1 560 508,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		68 481,93
713 - Izolace tepelné		21 519,57
763 - Konstrukce suché výstavby		418 127,11
764 - Konstrukce klempířské		9 917,60
766.1 - Fasádní výplně otvorů vč.přesunu hmot, finální úpravy, zapravení ostění, bližší popis viz PD		94 942,40
766.2 - Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD		33 120,00
767 - Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD		6 900,00
768 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD		439 339,01
771 - Podlahy z dlaždic		38 154,13
776 - Podlahy povlakové		348 391,58
781 - Dokončovací práce - obklady		11 253,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		70 361,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 556 786,35

D HSV Práce a dodávky HSV 996 278,06

D 1 Zemní práce 29 889,70

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	1 656,00	13 248,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111					
		VV	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
		VV	52,0*0,5*0,8*0		0,000			
		VV	20,0*0,5*0,8		8,000			
		VV	žb deska pro revizní šachtu					
		VV	1,5*1,7*1,5*0		0,000			
		VV	Součet		8,000			
2	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,500	230,00	1 495,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211201					
		VV	přebytečná zemina					
		VV	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
		VV	20,0*0,5*0,8		8,000			
		VV	-20,0*0,5*0,4		-4,000			
		VV	žb deska pro revizní šachtu					
		VV	1,5*1,7*1,5*0		0,000			
		VV	-1,3*1,1*1,5*0		0,000			
		VV	prebytecnazemina		4,000			
		VV	nový zasypový materiál					
		VV	52,0*0,5*0,25*0		0,000			
		VV	20,0*0,5*0,25		2,500			
		VV	novyzasyp		2,500			
		VV	Součet		6,500			
3	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	26,000	230,00	5 980,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211209					
		VV	předpoklad 50m celkem					
		VV	prebytecnazemina*4		16,000			
		VV	novyzasyp*4		10,000			
		VV	Součet		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000	202,40	809,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
		VV	na mezideponii					
		VV	jama1*0		0,000			
		VV	ryha800*0		0,000			
		VV	ryha2000*0		0,000			
		VV	odpocet zásypu					
		VV	-zasyp1*0		0,000			
		VV	-zasyp*0		0,000			
		VV	prebytecnazemina		4,000			
		VV	vodopremisteni		4,000			
		VV	Součet		4,000			
5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,500	138,00	1 449,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101					
		VV	prebytecnazemina+novyzasyp+zasyp1+zasyp		10,500			
		VV	Součet		10,500			
7	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,000	598,90	2 395,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102					
		VV	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
		VV	52,0*0,5*0,4*0		0,000			
		VV	20,0*0,5*0,4		4,000			
		VV	žb deska pro revizní šachtu					
		VV	1,5*1,7*1,5*0		0,000			
		VV	-1,3*1,7*1,5*0		0,000			
		VV	zasyp1		4,000			
		VV	Součet		4,000			
8	K	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	4,000	265,00	1 060,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111109					
		VV	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
		VV	52,0*0,5*0,4*0		0,000			
		VV	20,0*0,5*0,4		4,000			
		VV	žb deska pro revizní šachtu					
		VV	1,5*1,7*1,5*0		0,000			
		VV	-1,3*1,7*1,5*0		0,000			
		VV	Součet		4,000			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,500	554,80	1 387,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					
		VV	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
		VV	52,0*0,5*0,25*0		0,000			
		VV	20,0*0,5*0,25		2,500			
		VV	Součet		2,500			
10	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	5,000	413,10	2 065,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
		VV	52,0*0,5*0,25*2,0*0		0,000			
		VV	20,0*0,5*0,25*2,0		5,000			
		VV	Součet		5,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 761,12	
11	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,193	8 298,40	1 601,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410					
		VV	N01 - 5x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*0,15*0,12*1,6*5		0,432			
	VV		N02 - 2x					
	VV		3*0,15*0,12*1,8*2		0,194			
	VV		N03					
	VV		3*0,15*0,12*2,0		0,108			
	VV		N04					
	VV		3*0,15*0,12*1,9		0,103			
	VV		N05					
	VV		3*0,15*0,1*1,4		0,063			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		2*3*0,15*0,1*3,65		0,329			
	VV		N07 - 4x					
	VV		3*0,175*0,14*3,45*4		1,014			
	VV		N08					
	VV		3*0,175*0,12*1,7		0,107			
	VV		N09					
	VV		3*0,1*0,1*2,5		0,075			
	VV		N10					
	VV		1*0,21*0,2*4,0		0,168			
	VV		N11					
	VV		3*0,125*0,12*2,1		0,095			
	VV		N14					
	VV		1*0,12*0,12*1,6		0,023			
	VV		N15 - 4x					
	VV		3*0,12*0,17*1,05*4		0,257			
	VV		N17					
	VV		3*0,12*0,17*1,5		0,092			
	VV		N18					
	VV		3*0,12*0,17*2,2		0,135			
	VV		Mezisoučet		3,195			
	VV		-3,195		-3,195			
	VV		N15 - 4x					
	VV		3*0,12*0,17*1,05*4		0,257			
	VV		odpočet sborovna 308					
	VV		N15 - 1x					
	VV		-3*0,12*0,17*1,05*1		-0,064			
	VV		Součet		0,193			
12	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,250	64 400,00	16 100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
	VV		N01 - 5x					
	VV		HEA 120 - 6*0,12*1,6					
	VV		191,04*5*0,001		0,955			
	VV		N02 - 2x					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,8					
	VV		143,28*2*0,001		0,287			
	VV		N03					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*2,0					
	VV		159,2*0,001		0,159			
	VV		N04					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,9					
	VV		151,24*0,001		0,151			
	VV		N05					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*1,4					
	VV		95,76*0,001		0,096			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		499,32*0,001		0,499			
	VV		N07 - 4x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			HEA 140 - 4*0,14*3,45					
VV			349,14*4*0,001		1,397			
VV			N08					
VV			HEA 120 - 4*0,12*1,7					
VV			135,32*0,001		0,135			
VV			N09					
VV			HEA 100 - 4*0,1*2,5					
VV			171,0*0,001		0,171			
VV			N10					
VV			HEA 200 - 2*0,2*4,0					
VV			344,0*0,001		0,344			
VV			N11					
VV			HEA 120 - 4*0,12*2,1					
VV			167,16*0,001		0,167			
VV			N14					
VV			HEA 120 -2*0,12*1,6					
VV			63,68*0,001		0,064			
VV			N15 - 4x					
VV			HEA 120 - 4*0,12*1,05					
VV			334,32*0,001		0,334			
VV			N17					
VV			119,4*0,001		0,119			
VV			N18					
VV			175,12*0,001		0,175			
VV			Mezisoučet		5,053			
VV			-5,053		-5,053			
VV			Mezisoučet		-5,053			
VV			N15 - 4x					
VV			HEA 120 - 4*0,12*1,05					
VV			334,32*0,001		0,334			
VV			odpocet sborovna 308					
VV			-83,58*0,001		-0,084			
VV			Součet		0,250			
13	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,260	840,90	1 059,53	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
VV			N01 - 5x					
VV			2*0,12*1,6*5		1,920			
VV			N02 - 2x					
VV			2*0,12*1,8*2		0,864			
VV			N03					
VV			2*0,20*2,0		0,800			
VV			N04					
VV			2*0,20*1,9		0,760			
VV			N05					
VV			2*0,20*1,4		0,560			
VV			N06-2x					
VV			HEA 100 - 4*0,1*3,65					
VV			2*0,2*3,65		1,460			
VV			N07 - 4x					
VV			2*0,20*3,45*4		5,520			
VV			N08					
VV			2*0,20*1,7		0,680			
VV			N09					
VV			2*0,20*2,5		1,000			
VV			N10					
VV			2*0,30*4,0		2,400			
VV			N11					
VV			2*0,20*2,1		0,840			
VV			N14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*0,20*1,6		0,640			
VV			N15 - 4x					
VV			2*0,20*1,05*4		1,680			
VV			N17					
VV			2*0,20*1,5		0,600			
VV			N18					
VV			2*0,20*2,2		0,880			
VV			Mezisoučet		20,604			
VV			-20,604		-20,604			
VV			N15 - 4x					
VV			2*0,20*1,05*4		1,680			
VV			odpočet sborovna 308					
VV			N15 - 4x					
VV			-2*0,20*1,05*1		-0,420			
VV			Součet		1,260			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				579 864,66	
14	K	611315212	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	67,000	170,20	11 403,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611315212					
VV			dle tabulky P1					
VV			pro ZTI - 1.-4.NP					
VV			7+5+2+0		14,000			
VV			pro ÚT - 1.-4.NP					
VV			(25+15*3)*0		0,000			
VV			20+15*2		50,000			
VV			pro VZT - 1-4.NP					
VV			1+1+0+1		3,000			
VV			Součet		67,000			
15	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	67,100	182,20	12 225,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131151					
VV			predpoklad 1,0m					
VV			(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0*0		0,000			
VV			(29,8+37,3)*1,0		67,100			
VV			Součet		67,100			
16	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	20,855	874,00	18 227,27	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
VV			dle přílohy bourání otvorů P1					
VV			pro ZTI - 1.-4.NP					
VV			(11,1+8,6+17,2+3,0)*0,3/2		5,985			
VV			pro ÚT - 1.-4.NP					
VV			(175,0+105,0*3)*0		0,000			
VV			(75+50*2)*0,1		17,500			
VV			dle bourání					
VV			1. NP					
VV			m.č. 121, 112, 113, 111, 105, 107					
VV			14*0,1*3,78*0		0,000			
VV			m.č. 111					
VV			2*0,15*3,78*0		0,000			
VV			1. NP					
VV			2*3,2*0,3*0		0,000			
VV			odpočet sborovna					
VV			predpoklad					
VV			-2,630		-2,630			
VV			Součet		20,855			
17	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m2	33,550	174,80	5 864,54	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142002					
VV			predpoklad v 0,5m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,5*0		0,000			
	VV		(29,8+37,3)*0,5		33,550			
	VV		Součet		33,550			
18	K	612315212	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	70,000	165,60	11 592,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315212					
	VV		dle tabulky P1					
	VV		pro ÚT - 1.-4.NP					
	VV		(50+30*3)*0		0,000			
	VV		30+15*2		60,000			
	VV		pro VZT - 1.-4.NP					
	VV		4+(1+1+2)*0		4,000			
	VV		3+0+0+0		3,000			
	VV		2+3+1+2		8,000			
	VV		sborovna předpoklad					
	VV		-5,0		-5,000			
	VV		Součet		70,000			
19	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	9,000	200,60	1 805,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
	VV		KERAMOB		9,000			
20	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	875,917	138,00	120 876,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
	VV		Stávající omítky vc + nový štuk ze 30%					
	VV		m.č. 138					
	VV		(1,5+0,9)*2*(3,6-2,0)		7,680			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		m.č. 139					
	VV		(2,81+7,2)*2*4,3		86,086			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		-1,41*2,2		-3,102			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		m.č. 140					
	VV		(2,94+1,79)*2*(3,6-2,0)		15,136			
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800			
	VV		m.č. 141					
	VV		(2,94+1,71)*2*(3,6-2,0)		14,880			
	VV		(1,65*2)*(3,6-2,0)		5,280			
	VV		1,68*(3,6-2,0)		2,688			
	VV		-0,7*2,0*3		-4,200			
	VV		m.č. 142					
	VV		(3,4+4,68)*2*(3,6-2,0)		25,856			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		-1,5*1,58		-2,370			
	VV		m.č. 143					
	VV		(2,94+4,68)*2*(3,6-2,0)		24,384			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		-1,5*1,58		-2,370			
	VV		m.č. 144					
	VV		(2,94+2,34)*2*(3,6-2,0)		16,896			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		m.č. 145					
	VV		(3,4+2,34)*2*(3,6-2,0)		18,368			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Mezisoučet		187,290			
	VV		-187,290		-187,290			
	VV		187,290*0,3		56,187			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Plochy příček a zdí, na kterých jsou zazdívky					
VV			m.c. 214					
VV			20,4*3,7+(4,67+4,62+4,37)*3,7			126,022		
VV			-0,7*1,8*(5+3)			-10,080		
VV			-0,55*1,8			-0,990		
VV			m.c. 215					
VV			6,9*(3,7-2,0)			11,730		
VV			m.c. 216					
VV			(4,85+6,58)*(3,7-2,0)			19,431		
VV			-0,8*2,0*3			-4,800		
VV			m.č. 217					
VV			22,4*3,7			82,880		
VV			0,8*1,8*2			2,880		
VV			(4,6+7,39)*(3,7-2,0)			20,383		
VV			-0,8*2,0*2			-3,200		
VV			m.c. 218					
VV			4,52*(3,7-2,0)			7,684		
VV			-0,7*2,0			-1,400		
VV			m.c. 315					
VV			20,4*3,7+(4,67+4,62+4,37)*3,7			126,022		
VV			-0,7*1,8*(5+3)			-10,080		
VV			-0,55*1,8			-0,990		
VV			m.c. 316					
VV			6,9*(3,7-2,0)			11,730		
VV			m.c. 317					
VV			(4,85+6,58)*(3,7-2,0)			19,431		
VV			-0,8*2,0*3			-4,800		
VV			m.c. 313					
VV			22,4*3,7			82,880		
VV			0,8*1,8*2			2,880		
VV			(4,6+7,39)*(3,7-2,0)			20,383		
VV			-0,8*2,0*2			-3,200		
VV			m.c. 314					
VV			4,52*(3,7-2,0)			7,684		
VV			-0,7*2,0			-1,400		
VV			m.c. 416					
VV			20,4*3,7+(4,67+4,62+4,37)*3,7			126,022		
VV			-0,7*1,8*(5+3)			-10,080		
VV			-0,55*1,8			-0,990		
VV			m.c. 417					
VV			6,9*(3,7-2,0)			11,730		
VV			m.c. 418					
VV			(4,85+6,58)*(3,7-2,0)			19,431		
VV			-0,8*2,0*3			-4,800		
VV			m.c. 414					
VV			22,4*3,7			82,880		
VV			0,8*1,8*2			2,880		
VV			(4,6+7,39)*(3,7-2,0)			20,383		
VV			-0,8*2,0*2			-3,200		
VV			m.c. 415					
VV			4,52*(3,7-2,0)			7,684		
VV			-0,7*2,0			-1,400		
VV			Mezisoučet			620,517		
VV			-620,517			-620,517		
VV			620,517*0,3			186,155		
VV			celoplošné přeštukování					
VV			1714,339			1 714,339		
VV			Mezisoučet			1 279,977		
VV			-2087,784			-2 087,784		
VV			přeštukování po rozdělení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1001,999		1 001,999			
	VV		odpočet sborovna 308					
	VV		-126,082		-126,082			
	VV		Součet		875,917			
21	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	3,118	338,60	1 055,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
	VV		1. NP					
	VV		m.c. 136					
	VV		2,02*(0,75+0,2)*2		3,838			
	VV		m.c. 118					
	VV		(2,145+1,35*2)*(3,15-2,0)		5,572			
	VV		m.č. 119					
	VV		(2,15+1,8*2)*(3,15-2,0)		6,613			
	VV		m.č. 117					
	VV		3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
	VV		-2,8*0,35		-0,980			
	VV		(2,19*2+0,175)*(3,15-2,0)		5,238			
	VV		m.č. 120					
	VV		2,575*(3,15-2,0)		2,961			
	VV		m.č. 127					
	VV		2,575*(3,15-2,1)		2,704			
	VV		m.č. 126					
	VV		(2,415+1,255*2)*(3,15-2,0)		5,664			
	VV		m.č. 125.1					
	VV		(1,355+2,515+1,2)*(3,15-2,0)		5,831			
	VV		m.č. 125					
	VV		3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
	VV		-2,8*0,8		-2,240			
	VV		m.č. 136					
	VV		4,5*3,15		14,175			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 133					
	VV		4,5*3,15		14,175			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		2. NP					
	VV		m.č. 220					
	VV		(2,16+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,934			
	VV		-1,135*1,2		-1,362			
	VV		m.č. 219					
	VV		(2,16+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,792			
	VV		-1,135*1,2		-1,362			
	VV		m.č. 202					
	VV		3,03*2,05		6,212			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		3. NP					
	VV		m.č. 318					
	VV		(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			
	VV		-1,135*1,2		-1,362			
	VV		m.č. 319					
	VV		(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,775			
	VV		-1,135*1,2		-1,362			
	VV		m.č. 302					
	VV		3,03*2,05		6,212			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 420					
	VV		(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,135*1,2				-1,362	
VV			m.č. 419					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)			9,775		
VV			-1,135*1,2				-1,362	
VV			m.č. 402					
VV			3,03*2,05			6,212		
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			Zazdívky ve zdech					
VV			1.np					
VV			0,4*2,0			0,800		
VV			0,25*2,0			0,500		
VV			0,35*2,0			0,700		
VV			mč 136					
VV			(0,57+0,312)*1,58			1,394		
VV			2.np					
VV			(0,38+0,225)*2,35			1,422		
VV			3.np					
VV			(0,38+0,225)*3,2			1,936		
VV			4.np					
VV			(0,38+0,225)*2,22			1,343		
VV			1. NP					
VV			přístavba wc					
VV			1,21*2,0			2,420		
VV			1,28*2,0			2,560		
VV			mč 124					
VV			0,95*2,02			1,919		
VV			mč 127					
VV			0,75*2*2,02			3,030		
VV			0,8*1,58			1,264		
VV			mč 128					
VV			1,8*2,8			5,040		
VV			mč 136					
VV			1,2*1,58*2			3,792		
VV			mč 134					
VV			0,9*2,0			1,800		
VV			mč 137					
VV			0,95*2,0			1,900		
VV			0,7*2,0*2			2,800		
VV			2.np					
VV			1,8*2,35			4,230		
VV			mč 217					
VV			0,8*1,8			1,440		
VV			mč 214					
VV			0,8*1,8*2			2,880		
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,8*2,35			4,230		
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8			1,440		
VV			mč 315					
VV			0,8*1,8*2			2,880		
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,8*2,35			4,230		
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8			1,440		
VV			Zazdívky v příčkách					
VV			1.np					
VV			mč 124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,2*2,02		2,424			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			mč 135					
VV			0,9*2,0		1,800			
VV			mč 117					
VV			1,6*2,02		3,232			
VV			-1,0*2,02		-2,020			
VV			2.np					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			2.np					
VV			mč 217					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 214					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 315					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			Nové překlady					
VV			"N01 - 5x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,6*5		7,920			
VV			"N02 - 2x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,8*2		3,564			
VV			"N03"					
VV			(2*0,12+0,825)*2,0		2,130			
VV			"N04"					
VV			(2*0,12+0,6)*1,9		1,596			
VV			"N05"					
VV			(2*0,1+0,6)*1,4		1,120			
VV			"N07 - 4x"					
VV			(2*0,14+0,6)*3,45*4		12,144			
VV			"N08"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,7		1,683			
VV			"N09"					
VV			(2*0,1+0,45)*2,5		1,625			
VV			"N10"					
VV			(2*0,2+0,45)*4,0		3,400			
VV			"N11"					
VV			(2*0,12+0,6)*2,1		1,764			
VV			"N14"					
VV			(2*0,12+0,3)*1,6		0,864			
VV			"N15" - 4x					
VV			(2*0,12+0,75)*1,05*4		4,158			
VV			Mezisoučet		264,321			
VV			-264,321		-264,321			
VV			"N15" - 4x					
VV			(2*0,12+0,75)*1,05*4		4,158			
VV			odpočet sborovna 308					
VV			"N15" - 4x					
VV			-(2*0,12+0,75)*1,05*1		-1,040			
VV			Součet		3,118			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	13,420	391,00	5 247,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612324111					
		VV	predpoklad 20%					
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0*0,2*0		0,000			
		VV	(29,8+37,3)*1,0*0,2		13,420			
		VV	Součet		13,420			
23	K	612325.31	Systémová těsnící stěrka vč. přípravy podkladu	m2	13,420	338,60	4 544,01	
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,2*0		0,000			
		VV	(29,8+37,3)*1,0*0,2		13,420			
		VV	Součet		13,420			
24	K	612325.34	Systémový hydroizolační minerální stěrka vč. napojení fabionem podahy	m2	20,130	354,20	7 130,05	
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,3*0		0,000			
		VV	(29,8+37,3)*1,0*0,3		20,130			
		VV	Součet		20,130			
25	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	33,550	455,40	15 278,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325131					
		VV	predpoklad v 0,5m					
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,5*0		0,000			
		VV	(29,8+37,3)*1,0*0,5		33,550			
		VV	Součet		33,550			
26	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	875,917	244,70	214 336,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325413					
		VV	Oprava stávající omítky vc 50%					
		VV	1. NP					
		VV	m.č. 117					
		VV	(5,9-0,175)*(3,15-2,0)		6,584			
		VV	5,9*(3,15-2,0)		6,785			
		VV	m.č. 118					
		VV	2,145*(3,15-2,0)		2,467			
		VV	m.č. 119					
		VV	2,145*(3,15-2,0)		2,467			
		VV	m.č. 120					
		VV	(2,575+2*1,45)*(3,15-2,0)		6,296			
		VV	-1,7*(1,15+1,2-2,0)		-0,595			
		VV	m.č. 121					
		VV	(7,5+2,575)*2*3,15		63,473			
		VV	-1,6*2,1		-3,360			
		VV	-1,29*2,1		-2,709			
		VV	-1,27*2,75		-3,493			
		VV	m.č. 122					
		VV	(2,1+3,22+4,5+2,35)*3,68		44,786			
		VV	(3,3*2+4,2)*0,75		8,100			
		VV	-1,6*2,1		-3,360			
		VV	-1,41*2,1		-2,961			
		VV	-4,2*3,3		-13,860			
		VV	m.č. 123					
		VV	(2,95+1,9)*2*2,8		27,160			
		VV	-0,8*1,97*2		-3,152			
		VV	m.č. 124					
		VV	(2,7+1,805+4,5+1,805)*2,322		25,101			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	-1,1*1,97		-2,167			
		VV	(3,82+3,82)*2,94		22,462			
		VV	m.č. 125					
		VV	(5,45+0,6)*2*(3,15-2,0)		13,915			
		VV	-1,2*0,38*2		-0,912			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,5*0,1				-0,150	
VV			m.č. 125.1+126					
VV			(4,95*2+2,575)*(3,15-2,0)				14,346	
VV			-1,7*0,8				-1,360	
VV			-1,5*0,1				-0,150	
VV			m.č. 127					
VV			(2,575+3,25)*2*3,3				38,445	
VV			(1,2+2,2*2)*0,6				3,360	
VV			(1,4+2,1*2)*0,6				3,360	
VV			-0,8*1,97*2				-3,152	
VV			-1,2*2,2				-2,640	
VV			-1,4*2,1				-2,940	
VV			m.č. 129					
VV			(16,725+2,25)*2*3,3				125,235	
VV			(1,95+2,2*2)*0,6				3,810	
VV			(1,8+2,02*2)*0,75				4,380	
VV			-1,2*2,02				-2,424	
VV			-0,9*1,97*3				-5,319	
VV			-1,8*2,02*2				-7,272	
VV			-1,95*2,2				-4,290	
VV			-1,8*2,8				-5,040	
VV			m.č. 130					
VV			(4,5+6,55)*2*3,3				72,930	
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*2				5,844	
VV			-1,2*1,835*2				-4,404	
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			m.č. 131					
VV			(8,23+6,55+0,35)*2*3,3				99,858	
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*3				8,766	
VV			-1,2*1,835*3				-6,606	
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			m.č. 132					
VV			(3,515+6,55)*2*3,3				66,429	
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*2				5,232	
VV			(1,2+1,835*2)*0,6				2,922	
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			-1,2*1,58*2				-3,792	
VV			-1,2*1,835				-2,202	
VV			m.č. 133					
VV			(4,55+2,34*2)*3,3				30,459	
VV			-1,8*2,02				-3,636	
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			-2,2*2,08				-4,576	
VV			m.č. 134					
VV			(9,025+4,55)*2*3,3				89,595	
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*3				7,848	
VV			-0,9*1,97*2				-3,546	
VV			-1,2*1,58*3				-5,688	
VV			-0,9*2,0				-1,800	
VV			m.č. 135					
VV			(2,775+4,55)*2*3,3				48,345	
VV			(1,2+1,58*2)*0,6				2,616	
VV			(2,1+2,02*2)*0,45				2,763	
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			-1,2*1,58				-1,896	
VV			-2,1*2,02				-4,242	
VV			m.č. 136					
VV			(8,86*2+4,55+0,22)*3,3				74,217	
VV			(1,2+1,58*2)*0,6				2,616	
VV			-1,5*1,58*2				-4,740	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,2*1,58			-1,896		
VV			-0,9*2,0			-1,800		
VV			m.č. 137					
VV			(6,4+3,6+0,25)*2*3,3			67,650		
VV			(1,4+2,2*2)*0,75			4,350		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			-2,1*2,02			-4,242		
VV			-3,3*1,97			-6,501		
VV			-1,4*2,2			-3,080		
VV			-0,9*2,2			-1,980		
VV			2. NP					
VV			m.č. 219					
VV			2,16*(3,7-2,0)			3,672		
VV			-0,8*0,955			-0,764		
VV			3. NP					
VV			m.č. 303					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7			39,590		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			m.č. 304					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7			61,272		
VV			(1,5+2,35*2)*0,6			3,720		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,5*2,35			-3,525		
VV			m.č. 305					
VV			(12,0+6,7+0,35)*2*3,7			140,970		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97*2			-3,546		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		
VV			m.č. 308					
VV			(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7			126,725		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		
VV			m.č. 319					
VV			2,15*(3,7-2,0)			3,655		
VV			-0,8*0,955			-0,764		
VV			4. NP					
VV			m.č. 403					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7			39,590		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			m.č. 404					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7			61,272		
VV			(1,5+2,35*2)*0,6			3,720		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,5*2,35			-3,525		
VV			m.č. 405					
VV			(3,15+6,7)*2*3,7			72,890		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6			3,690		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,45*2,35			-3,408		
VV			m.č. 406					
VV			(6,7+8,55+0,35)*2*3,7			115,440		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*3			11,070		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,45*2,35*3			-10,223		
VV			m.č. 407					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(9,7+6,7+0,425)*2*3,7		124,505			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			m.č. 419					
VV			2,15*(3,7-2,0)		3,655			
VV			-0,8*0,955		-0,764			
VV			ostatní 5%					
VV			1632,704*0,05		81,635			
VV			Mezisoučet		1 714,339			
VV			-1714,339		-1 714,339			
VV			Mezisoučet		-1 714,339			
VV			1. NP					
VV			m.č. 130					
VV			(4,5+6,55)*2*3,3		72,930			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*2		5,844			
VV			-1,2*1,835*2		-4,404			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			m.č. 131					
VV			(8,23+6,55+0,35)*2*3,3		99,858			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*3		8,766			
VV			-1,2*1,835*3		-6,606			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			m.č. 132					
VV			(3,515+6,55)*2*3,3		66,429			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*2		5,232			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6		2,922			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,2*1,58*2		-3,792			
VV			-1,2*1,835		-2,202			
VV			3. NP					
VV			m.č. 303					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7		39,590			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			m.č. 304					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7		61,272			
VV			(1,5+2,35*2)*0,6		3,720			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,5*2,35		-3,525			
VV			m.č. 305					
VV			(12,0+6,7+0,35)*2*3,7		140,970			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			m.č. 308					
VV			(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7		126,725			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			4. NP					
VV			m.č. 403					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7		39,590			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			m.č. 404					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7		61,272			
VV			(1,5+2,35*2)*0,6		3,720			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,5*2,35		-3,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.č. 405					
VV			(3,15+6,7)*2*3,7		72,890			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6		3,690			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,45*2,35		-3,408			
VV			m.č. 406					
VV			(6,7+8,55+0,35)*2*3,7		115,440			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*3		11,070			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,45*2,35*3		-10,223			
VV			m.č. 407					
VV			(9,7+6,7+0,425)*2*3,7		124,505			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			Mezisoučet		1 001,999			
VV			odpočet sborovna 308					
VV			-126,082		-126,082			
VV			Součet		875,917			
27	K	612326121	Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	33,550	547,40	18 365,27	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612326121					
VV			predpoklad v 0,5m					
VV			(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,5*0		0,000			
VV			(29,8+37,3)*0,5		33,550			
VV			Součet		33,550			
28	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	33,550	257,60	8 642,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131					
VV			predpoklad v 0,5m					
VV			(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,5*0		0,000			
VV			(29,8+37,3)*0,5		33,550			
VV			Součet		33,550			
29	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabcovým provizorním přichycením nosníků	m2	3,118	174,80	545,03	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142012					
VV			"N01 - 5x					
VV			(2*0,12+0,75)*1,6*5		7,920			
VV			"N02 - 2x					
VV			(2*0,12+0,75)*1,8*2		3,564			
VV			"N03					
VV			(2*0,12+0,825)*2,0		2,130			
VV			"N04					
VV			(2*0,12+0,6)*1,9		1,596			
VV			"N05					
VV			(2*0,1+0,6)*1,4		1,120			
VV			N06-2x					
VV			HEA 100 - 4*0,1*3,65					
VV			(2*0,1+0,6)*3,65*2		5,840			
VV			N07 - 4x					
VV			(2*0,14+0,6)*3,45*4		12,144			
VV			N08					
VV			(2*0,12+0,75)*1,7		1,683			
VV			N09					
VV			(2*0,1+0,45)*2,5		1,625			
VV			N10					
VV			(2*0,2+0,45)*4,0		3,400			
VV			N11					
VV			(2*0,12+0,6)*2,1		1,764			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		N14					
	VV		(2*0,12+0,3)*1,6		0,864			
	VV		N15 - 4x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,05*4		4,158			
	VV		N17					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,5		1,485			
	VV		N18					
	VV		(2*0,12+0,75)*2,2		2,178			
	VV		Mezisoučet		51,471			
	VV		-51,471		-51,471			
	VV		N15 - 4x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,05*4		4,158			
	VV		odpočet sborovna 308					
	VV		N15 - 4x					
	VV		-(2*0,12+0,75)*1,05*1		-1,040			
	VV		Součet		3,118			
30	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364	7 191,60	45 767,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311116					
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05					
	VV		(P02+P021+P022+P03+P04+P05)*0,06		6,364			
	VV		Skladba P09					
	VV		P09*0,06		0,000			
	VV	mazdo80	Mezisoučet		6,364			
	VV		Součet		6,364			
31	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	3,900	5 078,40	19 805,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311136					
	VV		Skladba P02.1					
	VV		P021*0,15		0,000			
	VV		Výtahová šachta					
	VV		P12*0,20		0,000			
	VV		po vybourání podlahy pro LŽ					
	VV		52,0*0,5*0,15		3,900			
	VV	mazdo240	Mezisoučet		3,900			
	VV		Součet		3,900			
32	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	6,364	851,00	5 415,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011					
	VV		mazdo80		6,364			
33	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	3,900	386,40	1 506,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319013					
	VV		mazdo240		3,900			
34	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	6,364	849,20	5 404,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171					
	VV		mazdo80		6,364			
	VV		Součet		6,364			
35	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422	36 616,00	15 451,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
	VV		kari v ploše +1 prut do trapezu 150x150x6					
	VV		3m prutu do m2					
	VV		střecha St01					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,4*3,4*3,03*0,001*0		0,000			
	VV		5,4*3,4*3*0,395*0,001*0		0,000			
	VV		wc					
	VV		5,9*3,4*3,03*0,001*0		0,000			
	VV		5,9*3,4*3*0,395*0,001*0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		strecha St02					
	VV		2,2*3,4*3,03*0,001*0		0,000			
	VV		2,2*3,4*3*0,395*0,001*0		0,000			
	VV		strecha St03					
	VV		2,2*3,4*3,03*0,001*0		0,000			
	VV		2,2*3,4*3*0,395*0,001*0		0,000			
	VV		Podlahová mazanina tl. 60mm					
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05					
	VV		Kari 150x150x6 - 3,03/1m2					
	VV		(P02+P021+P022+P03+P04+P05)*3,03*0,001*1,20		0,386			
	VV		Podlahová mazanina tl. min 50mm					
	VV		Skladba P09					
	VV		Kari 150x150x5 - 2,105/1m2					
	VV		P09*2,105*0,001*1,20*0		0,000			
	VV		po vybourání podlahy pro LŽ					
	VV		52,0*0,5*3,03*0,001*1,20*0		0,000			
	VV		20,0*0,5*3,03*0,001*1,20		0,036			
	VV		Součet		0,422			
36	K	632450.31	Vyrovnání vodorovné plochy kapes pro uložení stropních nosníků	m2	0,320	920,00	294,40	
	VV		1.np					
	VV		(12+8)*0,2*0,2*0		0,000			
	VV		2.np+3.np					
	VV		2*2*0,2*0,2		0,160			
	VV		4.np					
	VV		(2+2)*0,2*0,2		0,160			
	VV		Součet		0,320			
37	K	632451031	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	0,179	171,10	30,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451031					
	VV		pod zhlaví ocel. nosníku					
	VV		0,16*0,14*32*0		0,000			
	VV		0,16*0,14*8		0,179			
	VV		Součet		0,179			
38	K	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	21,212	545,60	11 573,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451034					
	VV		Skladba P02,P03,					
	VV		Po odstranění stávající betonové mazaniny na podkladní beton z 20-ti %					
	VV		P02*0,2		15,334			
	VV		P03*0,2		5,878			
	VV		Součet		21,212			
39	K	632451234.9	Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky	m2	371,790	21,20	7 881,95	
	VV		Výchozí položka pro figury					
	VV		Skladba P02					
	VV		37,69+8,37+37,63+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54		264,420			
	VV		Mezisoučet		264,420			
	VV		Skladba P02.1					
	VV		12,43		12,430			
	VV		Mezisoučet		12,430			
	VV		Skladba P02.2					
	VV		31,4		31,400			
	VV		Mezisoučet		31,400			
	VV		Skladba P03					
	VV		3,73+4,0+5,59+27,9+3,08+29,39+3,99		77,680			
	VV		Mezisoučet		77,680			
	VV		Skladba P04					
	VV		17,99		17,990			
	VV		Mezisoučet		17,990			
	VV		Skladba P05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			18,79+2,90+3,87+27,90		53,460			
VV			Mezisoučet		53,460			
VV			Skladba P07 - m.č. 201					
VV			Podesta					
VV			11,3		11,300			
VV			Mezipodesta					
VV			9,4		9,400			
VV			Mezisoučet		20,700			
VV			Skladba P09					
VV			3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87		20,310			
VV			Mezisoučet		20,310			
VV			Skladba P10					
VV			14,11+80,10+64,99+14,11+21,04+57,20+64,99		316,540			
VV			Mezisoučet		316,540			
VV			Skladba P11					
VV			7,09+7,09		14,180			
VV			Mezisoučet		14,180			
VV			Skladba P12					
VV			5,96		5,960			
VV			Mezisoučet		5,960			
VV			-835,07		-835,070			
VV			Mezisoučet		-835,070			
VV			Skladba P02					
VV			53,64+23,03		76,670			
VV			Skladba P03					
VV			29,39		29,390			
VV			Skladba P10					
VV			14,11+80,10+64,99+14,11+21,04+57,20+64,99		316,540			
VV			Skladba P11					
VV			7,09+7,09		14,180			
VV			odpocet sborovna 308 - P10					
VV			-64,99		-64,990			
VV			Součet		371,790			
40	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	371,790	25,80	9 592,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213					
		VV	Výchozí položka pro figury					
		VV	Skladba P02					
		VV	(37,69+8,37+37,63+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54)*0		0,000			
		VV	53,64+23,03		76,670			
	P02	VV	Mezisoučet		76,670			
		VV	Skladba P02.1					
		VV	12,43*0		0,000			
	P021	VV	Mezisoučet		0,000			
		VV	Skladba P02.2					
		VV	31,4*0		0,000			
	P022	VV	Mezisoučet		0,000			
		VV	Skladba P03					
		VV	(3,73+4,0+5,59+27,9+3,08+29,39+3,99)*0		0,000			
		VV	29,39		29,390			
	P03	VV	Mezisoučet		29,390			
		VV	Skladba P04					
		VV	17,99*0		0,000			
	P04	VV	Mezisoučet		0,000			
		VV	Skladba P05					
		VV	(18,79+2,90+3,87+27,90)*0		0,000			
	P05	VV	Mezisoučet		0,000			
		VV	Skladba P07 - m.č. 201					
		VV	Podesta					
		VV	11,3*0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezipodesta					
VV			9,4*0		0,000			
VV	P07		Mezisoučet		0,000			
VV			Skladba P09					
VV			(3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87)*0		0,000			
VV	P09		Mezisoučet		0,000			
VV			Skladba P10					
VV			14,11+80,10+64,99+14,11+21,04+57,20+64,99		316,540			
VV			odpocet sborovna 308					
VV			-64,99		-64,990			
VV	P10		Mezisoučet		251,550			
VV			Skladba P11					
VV			7,09+7,09		14,180			
VV	P11		Mezisoučet		14,180			
VV			Skladba P12					
VV			5,96*0		0,000			
VV	P12		Mezisoučet		0,000			
VV			Odpocet skladeb, které neobsahuje tato položka - P9, P10, P11, P12, P07					
VV			-(20,310+316,540+14,180+5,96+20,310)*0		0,000			
VV			Součet		371,790			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				333 570,21	
41	K	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	134,072	35,00	4 692,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111122					
VV			hlavní průčelí					
VV			(18,9-1,8)*(40,95+2*1,2)		741,285			
VV			Mezisoučet		741,285			
VV			odpocet poměru pro 1.a 3.etapu - dle podlah (vyčištění)					
VV			904,17/(1069,91+935,6+1069,91+904,17) = 22,7 %					
VV			-741,285*(1,0-0,227)		-573,013			
VV			Mezisoučet		-573,013			
VV			pro vzt u sborovny					
VV			-2,0*(18,9-1,8)		-34,200			
VV			Součet		134,072			
42	K	941111222	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	4 022,160	1,10	4 424,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111222					
VV			134,072*30		4 022,160			
43	K	941111822	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	134,072	23,00	3 083,66	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111822					
VV			134,072		134,072			
44	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	371,790	50,60	18 812,57	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			Dle tbm					
VV			1. NP					
VV			(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99+37,69+5,86+5,59+27,9+27,9+3,08+8,37+5,96+37,63+29,39+53,64)*0		0,000			
VV			(23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43+1,40+31,40+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96)*0		0,000			
VV			29,39+53,64+23,03		106,060			
VV			2. NP					
VV			(3,87+2,9+38,03)*0		0,000			
VV			3. NP					
VV			7,09+14,11+80,10+64,99+(2,9+3,87)*0		166,290			
VV			odpocet sborovny					
VV			-64,99		-64,990			
VV			4. NP					
VV			7,09+14,11+21,04+57,20+64,99+(2,9+3,87)*0		164,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			371,790			
45	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	371,790	48,80	18 143,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111						
VV		Dle tbm						
VV		1. NP						
VV		(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99+37,69+5,86+5,59+27,9+27,9+3,08+8,37+5,96+37,63+29,39+53,64)*0						
VV		(23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43+1,40+31,40+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96)*0						
VV		29,39+53,64+23,03						
VV		2. NP						
VV		(3,87+2,9+38,03)*0						
VV		3. NP						
VV		7,09+14,11+80,10+64,99+(2,9+3,87)*0						
VV		odpocet sborovny						
VV		-64,99						
VV		4. NP						
VV		7,09+14,11+21,04+57,20+64,99+(2,9+3,87)*0						
VV		strechy						
VV		"Skladba St01"						
VV		výtah +wc						
VV		5,9*3,4*0						
VV		wc						
VV		6,3*3,4*0						
VV		strecha St02						
VV		2,58*3,4*0						
VV		strecha St03						
VV		2,4*3,4*0						
VV		Mezisoučet						
VV		Součet						
46	K	977131.10	Kompletní vytvoření chemické clony- krémová injektáž aplikovaná pod tlakem do vrtu Øod 12 mm po max 120 mm po vyvrtání odstranit prach	m2	50,325	3 312,00	166 676,40	
VV		pr. tloušťka zdiva						
VV		(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,75*0						
VV		(29,8+37,3)*0,75						
VV		Součet						
47	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	67,100	173,90	11 668,69	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311						
VV		pro sanaci do výšky 1,0						
VV		(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0*0						
VV		(29,8+37,3)*1,0						
VV		Součet						
48	K	985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	265,730	184,00	48 894,32	
VV		Skladba P10, P11, P07						
VV		P10+P11						
VV		Součet						
49	K	985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	106,292	460,00	48 894,32	
VV		Skladba P10, P11, P07 - ze 40-ti %						
VV		(P10+P11+P07)*0,4						
VV		Součet						
50	K	9901020.1	Zednické výpomoci specialistům (realizace na pokyn investora a dle zápisu v SD)	hod	30,000	276,00	8 280,00	
VV		předpoklad						
VV		35-5						
VV		Součet						
D	998	Přesun hmot					34 192,37	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	75,380	453,60	34 192,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 560 508,29				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	68 481,93				
52	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060	35,00	3 712,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001								
VV			Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05, P12					
VV			(P02+P021+P022+P03+P04+P05+P12)*0		0,000			
VV			P02+P03		106,060			
VV			skladba P03/1					
VV			schodiště					
VV			2,0*1,2*0		0,000			
VV			2,0*3,35*0		0,000			
VV	penevodo		Mezisoučet		106,060			
VV			Součet		106,060			
53	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,036	75 716,00	2 725,78	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce:								
VV Spotřeba 0,3-0,4kg/m2								
VV penevodo*0,00034								
					0,036			
54	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	212,120	85,60	18 157,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559								
VV			Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P03.1, P04, P05, P12 - 2x pás					
VV			penevodo*2		212,120			
VV			Součet		212,120			
55	M	62836110	asfaltový modifikovaný pás s Al vložkou (horní pás)	m2	123,560	117,80	14 555,37	CS ÚRS 2023 02
VV Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P03.1, P04, P05, P12								
VV penevodo*1,165								
					123,560			
					123,560			
56	M	62853004.1	asfaltový modifikovaný pás se skelnou rohoží (spodní pás)	m2	123,560	196,00	24 217,76	
VV Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P03.1, P04, P05, P12								
VV penevodo*1,165								
					123,560			
					123,560			
57	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,455	1 214,40	1 766,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101								
58	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,455	2 300,00	3 346,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181								
D		713	Izolace tepelné	21 519,57				
59	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060	46,60	4 942,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111								
VV			Tepelná izolace					
VV			Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05					
VV			(P02+P021+P022+P03+P04+P05)		106,060			
VV			Kročejová izolace					
VV			Skladba P09					
VV			P09		0,000			
VV			Součet		106,060			
60	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	111,363	136,00	15 145,37	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba P02, P02.1+P02.2, P03, P04, P05					
	VV		(P02+P021+P03+P04+P05)*1,05		111,363			
	VV		Součet		111,363			
61	K	713131155	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením dvouvrstvě	m2	0,378	79,50	30,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131155					
	VV		Izolace překladu viz. detaily					
	VV		N15 - 4x					
	VV		0,12*1,05*(4-1)		0,378			
	VV		Součet		0,378			
62	M	28376510	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,023$ tl 50mm	m2	0,794	278,00	220,73	CS ÚRS 2023 02
	VV		Izolace překladu viz. detaily					
	VV		N15 - 4x					
	VV		0,12*1,05*(4-1)*2*1,05		0,794			
	VV		Součet		0,794			
63	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,268	1 646,80	441,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103					
64	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,268	2 760,00	739,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181					
D 763			Konstrukce suché výstavby				418 127,11	
65	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	371,790	441,60	164 182,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135101					
	VV		PO01 - standardní kazeta					
	VV		-----					
	VV		1.NP - m.č.117-121, 125-127. 129-137					
	VV		(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99)*0		0,000			
	VV		(27,9*2+3,08+8,37)*0		0,000			
	VV		(37,63+29,39+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43)*0		0,000			
	VV		29,39+53,64+23,03		106,060			
	VV		2.NP - m.c.219, 220					
	VV		(3,87+2,9)*0		0,000			
	VV		3.NP - m.č.303, 304, 308, 318, 319					
	VV		(7,09+14,11+64,99+2,9+3,87)*0		0,000			
	VV		7,09+14,11+64,99		86,190			
	VV		odpočet sborovna					
	VV		-64,99		-64,990			
	VV		4.NP - m.c.403, 419, 420					
	VV		(7,09+2,9+3,87)*0		0,000			
	VV		7,09		7,090			
	VV	skIPO01	Mezisoučet PO01		134,350			
	VV		PO02 - akustická kazeta					
	VV		-----					
	VV		3.NP - m.č.305					
	VV		80,1		80,100			
	VV		4.NP - m.č.404-407					
	VV		14,11+21,04+57,2+64,99		157,340			
	VV	skIPO02	Mezisoučet PO02		237,440			
	VV		Součet		371,790			
66	M	59030570.1	podhled kazetový bez děrování hrana pro viditelnou konstrukci z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm - ozn.PO01	m2	141,068	266,80	37 636,94	
	VV		skIPO01*1,05		141,068			
67	M	59030575.1	podhled kazetový akustický z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm s příznanou nosnou konstrukcí - ozn.PO02	m2	249,312	841,80	209 870,84	
	VV		skIPO02*1,05		249,312			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,588	644,00	2 310,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763102					
69	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,588	1 150,00	4 126,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763181					
D		764	Konstrukce klempířské					9 917,60
70	K	764216603.1	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm, tl.0,8 mm - ozn.K01	m	7,200	1 012,00	7 286,40	
VV					7,200			
71	K	764216603.2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm, tl.0,8 mm - ozn.K02-K05	m	2,500	1 012,00	2 530,00	
VV					0,000			
VV		1,5*2*0			0,000			
VV		2,8*2*0			2,500			
VV		1,25*2			0,000			
VV		1,135*6*0			2,500			
VV		Součet						
72	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,022	3 220,00	70,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103					
73	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,022	1 380,00	30,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181					
D		766.1	Fasádní výplně otvorů vč.přesunu hmot, finální úpravy, zapravení ostění, bližší popis viz PD					94 942,40
74	K	766102010.1	Montáž a dodávka plastového okna vel.1200/1835 mm s trojskly - ozn.O/01	kus	6,000	12 082,40	72 494,40	
75	K	766102030.2	Montáž a dodávka plastového okna sklopné a otevíravé vel.1250/1580 mm s trojskly - ozn.O/04	kus	2,000	11 224,00	22 448,00	
D		766.2	Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD					33 120,00
76	K	766204050.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.900/1970 mm - ozn.D08	kus	1,000	11 040,00	11 040,00	
VV		1			1,000			
77	K	766204060.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.800/1970 mm - ozn.D09	kus	2,000	11 040,00	22 080,00	
VV		2			2,000			
D		767	Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD					6 900,00
78	K	767601220.1	Montáž a dodávka drobných doplňkových pomocných profilů, kotev, nosníků	kg	150,000	46,00	6 900,00	
VV		předpoklad						
VV		150,0			150,000			
VV		Součet			150,000			
D		768	Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD					439 339,01
79	K	768102030.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 1500 mm - ozn.KP06	kus	6,000	759,00	4 554,00	
80	K	768102035.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 1550 mm - ozn.KP09	kus	1,000	846,40	846,40	
81	K	768102037.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 1250 mm - ozn.KP10	kus	1,000	626,87	626,87	
82	K	768102040.1	Montáž a dodávka akustického sténového obkladu tl.80 mm - ozn.KP12	m2	38,880	4 968,00	193 155,84	
VV		Dle projektanta						
VV		38,88			38,880			
83	K	768102077.1	Montáž a dodávka vybavení místnosti s umyvadlem (set) - ozn.KP19	kus	6,000	5 814,40	34 886,40	
VV		7-1			6,000			
84	K	768102080.1	Montáž a dodávka okenních el ovládaných rolet vel.1200/1835 mm - ozn.KP21	kus	5,000	12 432,00	62 160,00	
85	K	768102090.1	Montáž a dodávka okenních el ovládaných rolet vel.1450/2350 mm - ozn.KP22	kus	9,000	13 529,50	121 765,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12-3		9,000			
86	K	768102095.1	Montáž a dodávka dveřní podlahové zarážky z kovu a masivní pryže - ozn.KP20	kus	3,000	184,00	552,00	
	VV		3,0		3,000			
87	K	768102098.1	Montáž a dodávka vybavení učebny - umyvadlo (Dávkovač mýdla, zásobník papírových utěrek - všechny výrobky matný nerez, zrcadlo cca 600x600 mm, odpadkový koš) - ozn.KP23	soub	5,000	4 158,40	20 792,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				38 154,13	
88	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	29,390	27,60	811,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
	VV		dlazbakeram		29,390			
89	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	29,390	27,60	811,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		dlazbakeram		29,390			
	VV		Skladba P03.1 - m.c. 123					
	VV		Stupnice					
	VV		0,33*1,2*4*0		0,000			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,16*1,2*4*0		0,000			
	VV		m.č. 139					
	VV		Stupnice					
	VV		0,2*3,35*3*0		0,000			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,15*3,35*3*0		0,000			
	VV		Součet		29,390			
90	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	5,360	101,20	542,43	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113					
	VV		m.č. 123					
	VV		(2,95+1,9+0,2)*2*0		0,000			
	VV		-0,8*2*0		0,000			
	VV		m.č. 124					
	VV		(4,5+3,91)*2*0		0,000			
	VV		-0,8*0		0,000			
	VV		m.č. 130					
	VV		(6,55+4,55+0,75)*2*0		0,000			
	VV		-0,9*0		0,000			
	VV		m.č. 139					
	VV		(2,810+2,92)*2*0		0,000			
	VV		-0,8*2*0		0,000			
	VV		3,6-(0,8*2)+1,41+0,25*0		3,410			
	VV		0,9+1,05+0,25*0		1,950			
	VV		Součet		5,360			
91	M	59761153.1	sokl z keramické dlažby v. 100mm	m2	2,412	368,00	887,62	
	VV		m.č. 123					
	VV		(2,95+1,9+0,2)*2*0		0,000			
	VV		-0,8*1,97*2*0		0,000			
	VV		m.č. 124					
	VV		(4,5+3,91)*2*0		0,000			
	VV		-0,8*1,97*0		0,000			
	VV		m.č. 130					
	VV		(6,55+4,55+0,75)*2*0,1*1,1		2,607			
	VV		-0,9*1,97*0,1*1,1		-0,195			
	VV		Mezisoučet		2,412			
	VV		Součet		2,412			
92	K	771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	29,390	552,00	16 223,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574514					
	VV		Skladba P02.2, P03, P05, P09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P022+P03+P05+P09		29,390			
	VV		Odpocet schodišť v m.c. 139					
	VV		-(11,79+(0,6*3,35))*0		0,000			
	VV	dlažbakeram	Mezisoučet		29,390			
	VV		Součet		29,390			
93	M	59761153.2	keramická dlažba rektifikovaná R10, formát 300x600mm do flexi lepidla, flexi spárovací hmota	m2	32,329	368,00	11 897,07	
	VV		Skladba P02.2, P03, P05, P09					
	VV		dlažbakeram*1,1		32,329			
	VV		Součet		32,329			
94	K	771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	32,476	165,60	5 378,03	
	VV		Skladba P02.2, P03, P05, P09					
	VV		(P022+P03+P05+P09)		29,390			
	VV		skladba P03/1					
	VV		schodiště					
	VV		2,0*1,2*0		0,000			
	VV		2,0*3,35*0		0,000			
	VV		Vytažení na stěnu 0,15m					
	VV		Předpoklad 0,7bm na 1m2					
	VV		(P022+P03+P05+P09)*(0,7*0,15)		3,086			
	VV		Součet		32,476			
95	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,092	732,30	799,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771103					
96	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,092	736,00	803,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
D	776		Podlahy povlakové				348 391,58	
97	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	342,400	9,20	3 150,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
	VV		P02+P10+P11		342,400			
	VV		Součet		342,400			
98	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	342,400	18,40	6 300,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
	VV		P02+P10+P11		342,400			
	VV		Součet		342,400			
99	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	342,400	248,40	85 052,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111					
	VV		Skladba P04					
	VV		P04		0,000			
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11+P07		342,400			
	VV		Součet		342,400			
100	K	776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	239,680	230,00	55 126,40	
	VV		Dle empirického, statistického výpočtu 0,7 bm/1m2 podlah					
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		(P02+P10+P11)*0,7		239,680			
	VV		Součet		239,680			
101	K	776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	342,400	4,60	1 575,04	
	VV		Skladba P04					
	VV		P04		0,000			
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11+P07		342,400			
	VV		Součet		342,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	342,400	184,00	63 001,60	
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11		342,400			
	VV		Součet		342,400			
103	M	28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, μ≥0,5, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	376,640	331,20	124 743,17	
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		(P02+P10+P11+P07)*1,1		376,640			
	VV		Součet		376,640			
104	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,774	598,00	2 854,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776103					
105	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,774	1 380,00	6 588,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
D	781		Dokončovací práce - obklady				11 253,69	
106	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	9,000	6,40	57,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
	VV		KERAMOB		9,000			
	VV		Součet		9,000			
107	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	9,000	27,60	248,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
	VV		KERAMOB		9,000			
	VV		Součet		9,000			
108	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	9,000	552,00	4 968,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 117					
	VV		(3,25+5,9+2,19)*2*2,0		45,360			
	VV		3,25*0,2		0,650			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 118					
	VV		(1,35+2,14)*2*2,0		13,960			
	VV		1,35*0,2		0,270			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		m.č. 119					
	VV		(1,8+2,15)*2*2,0		15,800			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 120					
	VV		(2,57+1,45)*2*2,0		16,080			
	VV		1,45*0,2		0,290			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 126					
	VV		(1,255+2,415)*2*2,0		14,680			
	VV		1,255*0,2		0,251			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		m.č. 125.1					
	VV		(2,575+4,93+0,6)*2*2,0		32,420			
	VV		-1,5*2,1		-3,150			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		m.č. 125					
	VV		(3,25+5,45)*2*2,0		34,800			
	VV		3,25*0,2		0,650			
	VV		-1,5*2,1		-3,150			
	VV		2. NP					
	VV		m.č. 220					
	VV		(1,35+2,16)*2*2,0		14,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,35*0,2		0,270			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,131*0,4		-0,452			
VV			m.č. 219					
VV			(1,8+2,16)*2*2,0		15,840			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,135*0,4		-0,454			
VV			3. NP					
VV			m.č. 318					
VV			(1,35+2,15)*2*2,0		14,000			
VV			1,35*0,2		0,270			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,131*0,4		-0,452			
VV			m.č. 319					
VV			(1,8+2,15)*2*2,0		15,800			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,135*0,4		-0,454			
VV			m.č. 305					
VV			(0,35+1,39)*1,8		3,132			
VV			4. NP					
VV			m.č. 420					
VV			(1,35+2,15)*2*2,0		14,000			
VV			1,35*0,2		0,270			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,131*0,4		-0,452			
VV			m.č. 419					
VV			(1,8+2,15)*2*2,0		15,800			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,135*0,4		-0,454			
VV			m.č. 407					
VV			(0,47+1,4)*1,8		3,366			
VV			m.č. 406					
VV			1,39*1,8		2,502			
VV			Mezisoučet		245,389			
VV			-245,389		-245,389			
VV			Mezisoučet		-245,389			
VV			3. NP					
VV			m.č. 305					
VV			(0,35+1,39)*1,8		3,132			
VV			4. NP					
VV			m.č. 407					
VV			(0,47+1,4)*1,8		3,366			
VV			m.č. 406					
VV			1,39*1,8		2,502			
VV	KERAMOB		Mezisoučet		9,000			
VV			Součet		9,000			
109	M	59761001.1	obklad keramický rozměru 300x600mm	m2	9,900	368,00	3 643,20	
VV			KERAMOB*1,1		9,900			
VV			Součet		9,900			
110	K	781492.11	Montáž aa dodávka systémových rohových lišty keramického obkladu	m	7,200	266,80	1 920,96	
VV			empirický výpočet 0,8bm na m2					
VV			KERAMOB*0,8		7,200			
VV			Součet		7,200			
111	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,283	732,30	207,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103								
112	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,283	736,00	208,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				70 361,27	
113	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	879,077	13,80	12 131,26	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV dle štukových stropů					
			VV (84,3+57,786)*0				0,000	
			VV sten					
			VV 1001,999+4,158				1 006,157	
			VV odpocet sborovna					
			VV -(126,04+1,04)				-127,080	
			VV Součet				879,077	
114	K	784211111.1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných omyvatelných dvojnásobné s mikroporézní strukturou, vodou ředitelné bílé	m2	879,077	41,40	36 393,79	
			VV dle štukových stropů					
			VV (54,3+57,786)*0				0,000	
			VV sdk podhledy					
			VV (20,310+59,320)*0				0,000	
			VV sten					
			VV 1001,999+4,158				1 006,157	
			VV odpocet sborovna					
			VV -(126,04+1,04)				-127,080	
			VV Součet				879,077	
115	K	784211120.1	Příplatek na doplňkovou malbu soklu do výšky parapetů vysoce omyvatelnou směsí	m2	175,815	124,20	21 836,22	
			VV dle stěn cca 20 %					
			VV sten					
			VV (1001,999+4,158)*0,2				201,231	
			VV odpocet sborovna					
			VV -(126,04+1,04)*0,2				-25,416	
			VV Součet				175,815	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			937 674,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	937 674,73	21,00%	196 911,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 134 586,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		937 674,73
HSV - Práce a dodávky HSV		899 887,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		483 442,91
997 - Přesun sutě		416 444,55
PSV - Práce a dodávky PSV		37 787,27
764 - Konstrukce klempířské		5 549,46
766 - Konstrukce truhlářské		686,90
767 - Konstrukce zámečnické		1 748,40
776 - Podlahy povlakové		29 802,51

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: **1.2.1 - Bourací a demontážní práce**

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

937 674,73

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

899 887,46

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání
---	---	-------------------------------------

483 442,91

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	466,390	51,00	23 785,89	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
			VV Dle tbm					
			VV 1. NP					
			VV 18,79+2,9+3,87+3,73+17,99+37,69+5,86+5,59+27,9+27,9+3,08+8,37+5,96+37,63+29,39+53,64		290,290			
			VV 23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43+1,40+31,40+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96		223,820			
			VV 2. NP					
			VV 3,87+2,9+38,03		44,800			
			VV 3. NP					
			VV 7,09+14,11+80,10+64,99+2,9+3,87		173,060			
			VV 4. NP					
			VV 7,09+14,11+21,04+57,20+64,99+2,9+3,87		171,200			
			VV odpočet etapy 1.2.1a					
			VV -436,78		-436,780			
			VV Součet		466,390			
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,510	5 274,40	2 689,94	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961055111					
			VV Žb deska pro revizní šachtu					
			VV 1,5*1,7*0,2		0,510			
			VV Součet		0,510			
3	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	68,663	96,90	6 653,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132					
			VV 1. NP					
			VV m.č. 121, 112, 113, 111, 105, 107					
			VV (2,57+2,73+2,205+0,975+4,55+2,25+2,25)*3,78		66,263			
			VV m.č. 108					
			VV 2,0*1,20		2,400			
			VV Součet		68,663			
4	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	17,199	115,90	1 993,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 111					
	VV		4,55*3,78		17,199			
	VV		Součet		17,199			
5	K	962032230	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,672	1 283,40	2 145,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230					
	VV		1.np					
	VV		0,8*1,2*0,7+1,0		1,672			
	VV		Součet		1,672			
6	K	962032231	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,933	710,40	2 083,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231					
	VV		1. NP					
	VV		2,25*3,2*0,3		2,160			
	VV		-1,2*2,02*0,3		-0,727			
	VV		ostatní					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		2,933			
7	K	963023.12	Vybourání stávajících schodišťových stupňů	m	4,400	496,80	2 185,92	
	VV		m.č. 123					
	VV		1,1*4		4,400			
	VV		Součet		4,400			
8	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,550	2 889,70	27 596,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043341					
	VV		Vybourání podkladu pod keramickou a teracovou dlažbou v 1. NP					
	VV		BKDL*0,1		9,550			
	VV		Součet		9,550			
9	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,783	2 442,60	6 797,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043441					
	VV		pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
	VV		52,0*0,5*0,15		3,900			
	VV		Žb deska pro revizní šachtu					
	VV		1,5*1,7*0,15		0,383			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-20,0*0,5*0,15		-1,500			
	VV		Součet		2,783			
10	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	40,350	115,90	4 676,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113					
	VV		Narušený podklad po demontáži PVC ze 30-ti %					
	VV		DPVC*0,3		40,350			
	VV		Součet		40,350			
11	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,550	1 540,10	14 707,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111					
	VV		Vybourání podkladu pod keramickou a teracovou dlažbou v 1. NP					
	VV		BKDL*0,1		9,550			
	VV		Součet		9,550			
12	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	2,783	1 283,40	3 571,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112					
	VV		pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
	VV		52,0*0,5*0,15		3,900			
	VV		Žb deska pro revizní šachtu					
	VV		1,5*1,7*0,15		0,383			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-20,0*0,5*0,15		-1,500			
	VV		Součet		2,783			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	95,500	65,70	6 274,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213					
		VV	1. NP					
		VV	m.č. 102, 105, 112-114, 120-123, 125					
		VV	29,4+3,6+6,0+2,1+16,5+19,7+8,3+12,9+13,0+13,4		124,900			
		VV	odpočet etapy 1.2.1a					
		VV	-29,4		-29,400			
		VV BKDL	Mezisoučet		95,500			
		VV	Součet		95,500			
14	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	10,000	31,20	312,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081611					
		VV	Předpoklad lokálních soklů					
		VV	10,0		10,000			
		VV	Součet		10,000			
15	K	967031732	Prísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	46,586	159,80	7 444,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732					
		VV	Dle bourání otvorů do 30cm					
		VV	1. NP					
		VV	3,2*0,3		0,960			
		VV	2,02*0,3		0,606			
		VV	Dle bourání otvorů do 60cm					
		VV	1. NP					
		VV	2,02*0,6		1,212			
		VV	2,1*0,6		1,260			
		VV	2,1*0,6		1,260			
		VV	2,1*0,6		1,260			
		VV	2,1*0,6		1,260			
		VV	2,2*0,45		0,990			
		VV	2,1*0,6		1,260			
		VV	2. NP					
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	3. NP					
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	0,23*0,5		0,115			
		VV	4. NP					
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	2,35*0,6		1,410			
		VV	Dle bourání otvorů do 90cm					
		VV	1. NP					
		VV	2,0*0,75		1,500			
		VV	2,0*0,75		1,500			
		VV	2,2*0,75		1,650			
		VV	Mezisoučet		23,293			
		VV	Dopočet protistrany bouraných otvorů					
		VV	23,293		23,293			
		VV	Součet		46,586			
16	K	968072245	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	34,672	189,60	6 573,81	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072245					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Ocelové zárubně					
		VV	1. NP					
		VV	0,8*1,97*18		28,368			
		VV	2. NP					
		VV	0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3. NP					
VV			0,8*1,97*4		6,304			
VV			4. NP					
VV			0,8*1,97*3		4,728			
VV			odpočet etapy 1.2.1a					
VV			-0,8*1,97*3		-4,728			
VV			Součet		34,672			
17	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	16,320	106,00	1 729,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072641					
VV			1. NP					
VV			5,1*3,2		16,320			
VV			Součet		16,320			
18	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	14,180	289,80	4 109,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082016					
VV			1. NP					
VV			0,865*1,58*3		4,100			
VV			2. NP					
VV			0,8*1,8*3		4,320			
VV			3. NP					
VV			0,8*1,8*3		4,320			
VV			0,8*1,8*1		1,440			
VV			Součet		14,180			
19	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	53,583	207,00	11 091,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017					
VV			1. NP					
VV			1,2*1,56*7		13,104			
VV			1,25*1,56*1		1,950			
VV			1,25*2,0*2		5,000			
VV			1,2*2,1		2,520			
VV			1,2*1,58*3		5,688			
VV			1,5*2,0*2		6,000			
VV			1,0*2,02		2,020			
VV			1,5*2,0*1		3,000			
VV			1,5*1,56*2		4,680			
VV			2. NP					
VV			1,5*2,35*3		10,575			
VV			3. NP					
VV			1,5*2,35*2		7,050			
VV			1,5*2,35*2		7,050			
VV			odpočet etapy 1.2.1a					
VV			1. NP					
VV			-1,2*1,56*7		-13,104			
VV			-1,25*1,56*1		-1,950			
VV			Součet		53,583			
20	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	8,200	162,30	1 330,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082018					
VV			Do m.č. 114					
VV			3,28*2,5		8,200			
VV			Součet		8,200			
21	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	82,000	267,40	21 926,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033261					
VV			dle přílohy P1					
VV			ZTI - 1.np					
VV			3		3,000			
VV			ÚT - 1.-4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(50+30*3)		140,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-61		-61,000			
	VV		Součet		82,000			
22	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	4,000	366,00	1 464,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033361					
	VV		dle přílohy P1					
	VV		VZT - 1.-4.NP					
	VV		4+1+1+2		8,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		4,000			
23	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	1,020	1 846,40	1 883,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033561					
	VV		2. NP m.č. 203					
	VV		0,4*2,0*0,6		0,480			
	VV		dle přílohy bourání otvorů P1					
	VV		pro VZT - 1.-4.NP					
	VV		0,34+0,47+0,16+0,47		1,440			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-0,9		-0,900			
	VV		Součet		1,020			
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	2,020	105,20	212,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 109					
	VV		1,0*2,02		2,020			
	VV		Součet		2,020			
25	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	6,111	137,40	839,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033631					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 108, 107, 121					
	VV		1,0*2,02		2,020			
	VV		1,8*2,5-1,65*2,02		1,167			
	VV		1,8*2,5-0,8*1,97		2,924			
	VV		Součet		6,111			
26	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	2,887	1 018,40	2 940,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641					
	VV		1. NP					
	VV		2,25*3,2*0,3		2,160			
	VV		1,2*2,02*0,3		0,727			
	VV		Součet		2,887			
27	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	25,284	1 150,90	29 099,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651					
	VV		1. NP					
	VV		1,0*2,02*0,6		1,212			
	VV		1,6*2,1*0,6		2,016			
	VV		1,4*2,1*0,6		1,764			
	VV		1,5*2,1*0,6		1,890			
	VV		0,6*2,1*0,6		0,756			
	VV		2,1*2,2*0,6		2,772			
	VV		0,6*2,1*0,6		0,756			
	VV		2. NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,7*2,35*0,6		2,397			
	VV		(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6		2,186			
	VV		3. NP					
	VV		(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6		2,186			
	VV		1,7*2,35*0,6		2,397			
	VV		3,21*0,23*0,5		0,369			
	VV		4. NP					
	VV		1,7*2,35*0,6		2,397			
	VV		(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6		2,186			
	VV		Součet		25,284			
28	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm	m3	8,252	1 490,40	12 298,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033681						
	VV		1. NP					
	VV		(3,05*2,0-1,5*2,0)*0,75		2,325			
	VV		(2,56*2,0-0,8*2,0)		3,520			
	VV		(2,08*2,2-0,865*1,58)*0,75		2,407			
	VV		Součet		8,252			
29	K	972033161	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	20,000	115,90	2 318,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972033161						
	VV		dle přílohy bourání otvorů P1					
	VV		pro ZTI - 1., 3.NP					
	VV		1+2		3,000			
	VV		pro ÚT - 1.-4.np					
	VV		25+15*3		70,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-53,0		-53,000			
	VV		Součet		20,000			
30	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,074	3 908,20	289,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151						
	VV		mč 129					
	VV		0,65*0,65*0,175		0,074			
	VV		Součet		0,074			
31	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	32,000	173,10	5 539,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031324						
	VV		stropní nosníky					
	VV		32,0		32,000			
	VV		Součet		32,000			
32	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	34,030	141,60	4 818,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031812						
	VV		1. NP					
	VV		Pro příčky					
	VV		mezi m.č. 120 a 121					
	VV		3,315*2		6,630			
	VV		m.č. 125.1, 126					
	VV		3,8*3		11,400			
	VV		Pro zazdívky					
	VV		m.č. 124, 117, 135, 136					
	VV		2,0*2*4		16,000			
	VV		Součet		34,030			
33	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	29,710	232,70	6 913,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031813						
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 118, 119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		2. NP					
	VV		m.č. 219, 220					
	VV		2,16*2		4,320			
	VV		m.č. 220					
	VV		4,33		4,330			
	VV		3. NP					
	VV		m.č. 318, 319					
	VV		2,15*2		4,300			
	VV		m.č. 318					
	VV		4,22		4,220			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 419, 420					
	VV		2,07*2		4,140			
	VV		m.č. 420					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		29,710			
34	K	973031824	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	35,415	335,30	11 874,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031824					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 117					
	VV		3,315		3,315			
	VV		1.-4. NP - Skladba S01					
	VV		m.č. 118, 119, 219, 220, 318, 319, 419, 420					
	VV		(16,85-0,25*2-0,3)*2		32,100			
	VV		Součet		35,415			
35	K	973031825	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	25,040	387,50	9 703,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031825					
	VV		m.č. 117					
	VV		3,32*2		6,640			
	VV		m.č. 125					
	VV		3,8*2		7,600			
	VV		m.č. 217					
	VV		1,8*2		3,600			
	VV		m.č. 214					
	VV		1,8*2*2		7,200			
	VV		Součet		25,040			
36	K	973031826	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm	m	23,400	464,50	10 869,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031826					
	VV		Pro zazdívky otvorů					
	VV		m.č. 116					
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		m.č. 125.1					
	VV		2,0*2*2		8,000			
	VV		m.č. 210					
	VV		2,35*2		4,700			
	VV		m.č. 202					
	VV		2,35*2		4,700			
	VV		Součet		23,400			
37	K	973049551.1	Vysekání kapes ve stávající základové konstrukci pro provázání s novými ŽB pasy 500/750 mm hl do 500 mm	kus	4,000	952,20	3 808,80	
	VV		WC dívky					
	VV		2		2,000			
	VV		WC chlapci + výtahová šachta					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	973049551.2	Vysekání kapes ve stávající základové konstrukci pro provázání s novými ŽB pasy 700/750 mm hl do 500 mm	kus	10,000	1 366,20	13 662,00	
	VV		WC dívky					
	VV		4		4,000			
	VV		WC chlapci + výtahová šachta					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		10,000			
39	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	315,000	75,00	23 625,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031122					
	VV		pro ÚT - dle přílohy P1					
	VV		1.-4.NP					
	VV		175,0+105,0*3		490,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-175,0		-175,000			
	VV		Součet		315,000			
40	K	974031157.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100-500 mm	m	19,950	124,20	2 477,79	
	VV		pro ZTI - dle přílohy P1					
	VV		1.-4.NP					
	VV		11,1+8,6+17,2+3,0		39,900			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-19,95		-19,950			
	VV		Součet		19,950			
41	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	214,900	227,70	48 932,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
	VV		"N01 - 5x"					
	VV		"HEA 120" 6*1,6*5		48,000			
	VV		"N02 - 2x"					
	VV		"HEA 120" 4*1,8*2		14,400			
	VV		"N03"					
	VV		"HEA 120" 4*2,0		8,000			
	VV		"N04"					
	VV		"HEA 120" 4*1,9		7,600			
	VV		"N05"					
	VV		"HEA 100" 4*1,4		5,600			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		4*3,65*2		29,200			
	VV		"N07 - 4x"					
	VV		"HEA 140" 4*3,45*4		55,200			
	VV		"N08"					
	VV		"HEA 120" 4*1,7		6,800			
	VV		"N09"					
	VV		"HEA 100" 4*2,5		10,000			
	VV		"N11"					
	VV		"HEA 120" 4*2,1		8,400			
	VV		"N14"					
	VV		"HEA 120" 2*1,6		3,200			
	VV		"N15 - 4x"					
	VV		"HEA 120" 4*1,05*4		16,800			
	VV		"N17 - 4x"					
	VV		"HEA 120" 5*1,5		7,500			
	VV		"N18 - 4x"					
	VV		"HEA 120" 5*2,2		11,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		"N15 - 4x"					
	VV		"HEA 120" -4*1,05*4		-16,800			
	VV		Součet		214,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	8,000	296,40	2 371,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666					
		VV	"N10"					
		VV	"HEA 200" 2*4,0		8,000			
		VV	Součet		8,000			
43	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m	m	2,225	424,80	945,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043111					
		VV	pro bourání stěny 107+106					
		VV	2,225		2,225			
		VV	Součet		2,225			
44	K	975048111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností do 750 kg/m	m	2,225	24,60	54,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975048111					
		VV	pro bourání stěny 107+106					
		VV	2,225		2,225			
		VV	Součet		2,225			
45	K	976082131.1	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrůvých skob apod., ze zdiva cihelného	hod	15,000	289,80	4 347,00	
		VV	Předpoklad					
		VV	20,0		20,000			
		VV	odpocet etapy 1.2.1a					
		VV	-5		-5,000			
		VV	Součet		15,000			
46	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	6,400	481,10	3 079,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312114					
		VV	Žb deska pro revizní šachtu					
		VV	(1,5+1,7)*2		6,400			
		VV	Součet		6,400			
47	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	84,300	31,90	2 689,17	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011141					
		VV	1.NP - m.č.138-145					
		VV	1,4+31,4+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96		84,300			
		VV	Součet		84,300			
48	K	978011161.1	Otlučení (oškrábání) vnitřní vápenné vrstvy štuky stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	57,786	74,50	4 305,06	
		VV	1.NP - m.č.122-124					
		VV	37,69*1,2+5,85+5,59*1,2		57,786			
		VV	Součet		57,786			
49	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	217,890	82,80	18 041,29	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
		VV	pro sanaci do výšky 1,0					
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0		284,990			
		VV	odpocet etapy 1.2.1a					
		VV	-67,1		-67,100			
		VV samaceotlu	Mezisoučet		217,890			
		VV	Součet		217,890			
50	K	978013191.1	Otlučení (oškrábání) vnitřní vápenné vrstvy štuky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	561,550	37,30	20 945,82	
		VV	dle vyspravení					
		VV	1. NP					
		VV	m.č. 117					
		VV	(5,9-0,175)*(3,15-2,0)		6,584			
		VV	5,9*(3,15-2,0)		6,785			
		VV	m.č. 118					
		VV	2,145*(3,15-2,0)		2,467			
		VV	m.č. 119					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,145*(3,15-2,0)		2,467			
VV			m.č. 120					
VV			(2,575+2*1,45)*(3,15-2,0)		6,296			
VV			-1,7*(1,15+1,2-2,0)		-0,595			
VV			m.č. 121					
VV			(7,5+2,575)*2*3,15		63,473			
VV			-1,6*2,1		-3,360			
VV			-1,29*2,1		-2,709			
VV			-1,27*2,75		-3,493			
VV			m.č. 122					
VV			(2,1+3,22+4,5+2,35)*3,68		44,786			
VV			(3,3*2+4,2)*0,75		8,100			
VV			-1,6*2,1		-3,360			
VV			-1,41*2,1		-2,961			
VV			-4,2*3,3		-13,860			
VV			m.č. 123					
VV			(2,95+1,9)*2*2,8		27,160			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			m.č. 124					
VV			(2,7+1,805+4,5+1,805)*2,322		25,101			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,1*1,97		-2,167			
VV			(3,82+3,82)*2,94		22,462			
VV			m.č. 125					
VV			(5,45+0,6)*2*(3,15-2,0)		13,915			
VV			-1,2*0,38*2		-0,912			
VV			-1,5*0,1		-0,150			
VV			m.č. 125.1+126					
VV			(4,95*2+2,575)*(3,15-2,0)		14,346			
VV			-1,7*0,8		-1,360			
VV			-1,5*0,1		-0,150			
VV			m.č. 127					
VV			(2,575+3,25)*2*3,3		38,445			
VV			(1,2+2,2*2)*0,6		3,360			
VV			(1,4+2,1*2)*0,6		3,360			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			-1,2*2,2		-2,640			
VV			-1,4*2,1		-2,940			
VV			m.č. 129					
VV			(16,725+2,25)*2*3,3		125,235			
VV			(1,95+2,2*2)*0,6		3,810			
VV			(1,8+2,02*2)*0,75		4,380			
VV			-1,2*2,02		-2,424			
VV			-0,9*1,97*3		-5,319			
VV			-1,8*2,02*2		-7,272			
VV			-1,95*2,2		-4,290			
VV			-1,8*2,8		-5,040			
VV			m.č. 130					
VV			(4,5+6,55)*2*3,3		72,930			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*2		5,844			
VV			-1,2*1,835*2		-4,404			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			m.č. 131					
VV			(8,23+6,55+0,35)*2*3,3		99,858			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*3		8,766			
VV			-1,2*1,835*3		-6,606			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			m.č. 132					
VV			(3,515+6,55)*2*3,3		66,429			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*2		5,232			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,2+1,835*2)*0,6		2,922			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,2*1,58*2		-3,792			
VV			-1,2*1,835		-2,202			
VV			m.č. 133					
VV			(4,55+2,34*2)*3,3		30,459			
VV			-1,8*2,02		-3,636			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-2,2*2,08		-4,576			
VV			m.č. 134					
VV			(9,025+4,55)*2*3,3		89,595			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*3		7,848			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			-1,2*1,58*3		-5,688			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			m.č. 135					
VV			(2,775+4,55)*2*3,3		48,345			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6		2,616			
VV			(2,1+2,02*2)*0,45		2,763			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,2*1,58		-1,896			
VV			-2,1*2,02		-4,242			
VV			m.č. 136					
VV			(8,86*2+4,55+0,22)*3,3		74,217			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6		2,616			
VV			-1,5*1,58*2		-4,740			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,2*1,58		-1,896			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			m.č. 137					
VV			(6,4+3,6+0,25)*2*3,3		67,650			
VV			(1,4+2,2*2)*0,75		4,350			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			-2,1*2,02		-4,242			
VV			-3,3*1,97		-6,501			
VV			-1,4*2,2		-3,080			
VV			-0,9*2,2		-1,980			
VV			2. NP					
VV			m.č. 219					
VV			2,16*(3,7-2,0)		3,672			
VV			-0,8*0,955		-0,764			
VV			3. NP					
VV			m.č. 303					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7		39,590			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			m.č. 304					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7		61,272			
VV			(1,5+2,35*2)*0,6		3,720			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,5*2,35		-3,525			
VV			m.č. 305					
VV			(12,0+6,7+0,35)*2*3,7		140,970			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			-1,45*2,35*4		-13,630			
VV			m.č. 308					
VV			(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7		126,725			
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
VV			-0,9*1,97		-1,773			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,45*2,35*4		-13,630			
	VV		m.č. 319					
	VV		2,15*(3,7-2,0)		3,655			
	VV		-0,8*0,955		-0,764			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 403					
	VV		(2,95+2,4)*2*3,7		39,590			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		m.č. 404					
	VV		(5,88+2,4)*2*3,7		61,272			
	VV		(1,5+2,35*2)*0,6		3,720			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,5*2,35		-3,525			
	VV		m.č. 405					
	VV		(3,15+6,7)*2*3,7		72,890			
	VV		(1,45+2,35*2)*0,6		3,690			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1,45*2,35		-3,408			
	VV		m.č. 406					
	VV		(6,7+8,55+0,35)*2*3,7		115,440			
	VV		(1,45+2,35*2)*0,6*3		11,070			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1,45*2,35*3		-10,223			
	VV		m.č. 407					
	VV		(9,7+6,7+0,425)*2*3,7		124,505			
	VV		(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,45*2,35*4		-13,630			
	VV		m.č. 419					
	VV		2,15*(3,7-2,0)		3,655			
	VV		-0,8*0,955		-0,764			
	VV		ostatní 5%					
	VV		1632,704*0,05		81,635			
	VV		odpočet otlučení sanační omítky					
	VV		-samaceotlu		-217,890			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-934,899		-934,899			
	VV		Součet		561,550			
51	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	8,306	96,00	797,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541					
	VV		m.č. 112, 113 - na ponechávaných stěnách					
	VV		1,5*2,1		3,150			
	VV		(0,25+2,205)*2,1		5,156			
	VV		Součet		8,306			
52	K	985221022	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	1,500	2 070,00	3 105,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221022					
	VV		předpoklad					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
53	K	999300.1	Ostatní drobné bourací a demontážní práce projektem nezjištěné (realizace na pokyn investora a zápisu v SD)	hod	95,000	289,80	27 531,00	
	VV		135-40		95,000			
54	K	999315.1	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením, protiprašné clony	kpl	1,000	16 560,00	16 560,00	
	VV		1		1,000			
55	K	99987.10	Šetrné rozkrytí stávající střešní krytiny pro napojení zateplení výtahové šachty vč. likvidace odpadu	m2	3,500	372,60	1 304,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,5*1,0		3,500			
56	K	99987.12	Šetné rozkrytí stávající stropní skladby pro napojení výtahové šachty vč. likvidace odpadu	m2	3,500	372,60	1 304,10	
VV			3,5*1,0		3,500			
57	K	99987.15	Případné zakrývání a odkrývání střechy u výtahové šachty během stavebních úprav	m2	3,500	248,40	869,40	
VV			3,5*1,0		3,500			
58	K	99987.20	Kompletní likvidace a bourání septiku v místě nových základů výtahu vč. vyčerpání kalů, vyčištění septiku před bouráním	kpl	1,000	21 942,00	21 942,00	
VV			1,0		1,000			
D 997			Přesun sutě				416 444,55	
59	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	185,177	2 003,80	371 057,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013157					
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	185,177	236,80	43 849,91	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
61	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	185,177	8,30	1 536,97	
D PSV			Práce a dodávky PSV				37 787,27	
D 764			Konstrukce klempířské				5 549,46	
66	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	42,195	80,80	3 409,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
VV			Menší okna - do 2m2					
VV			1. NP					
VV			0,915*3		2,745			
VV			2. NP					
VV			0,85*3		2,550			
VV			3. NP					
VV			0,85*3		2,550			
VV			0,85*1		0,850			
VV			Větší okna - do 4m2					
VV			1. NP					
VV			1,25*6		7,500			
VV			1,3*2		2,600			
VV			1,25*1		1,250			
VV			1,25*2		2,500			
VV			1,55*2		3,100			
VV			1,05*1		1,050			
VV			1,55*3		4,650			
VV			2. NP					
VV			1,55*3		4,650			
VV			3. NP					
VV			1,55*2		3,100			
VV			1,55*2		3,100			
VV			Součet		42,195			
67	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	4,000	215,30	861,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004821					
VV			4,0		4,000			
VV			Součet		4,000			
68	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	21,000	60,90	1 278,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
VV			10,5*2		21,000			
VV			Součet		21,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				686,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	766441821.1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	m2	6,819	49,70	338,90	
	VV		Menší okna - do 2m2					
	VV		1. NP					
	VV		0,915*3*0,45		1,235			
	VV		2. NP					
	VV		0,85*3*0,3		0,765			
	VV		3. NP					
	VV		0,85*3*0,3		0,765			
	VV		0,85*1*0,3		0,255			
	VV		Větší okna - do 4m2					
	VV		1. NP					
	VV		1,25*6*0,45		3,375			
	VV		1,3*2*0,45		1,170			
	VV		1,25*1*0,45		0,563			
	VV		1,25*2*0,45		1,125			
	VV		1,55*2*0,45		1,395			
	VV		1,05*1*0,45		0,473			
	VV		1,55*3*0,45		2,093			
	VV		2. NP					
	VV		1,55*3*0,3		1,395			
	VV		3. NP					
	VV		1,55*2*0,3		0,930			
	VV		1,55*2*0,3		0,930			
	VV		odpocet etapy 1.2.1a					
	VV		-9,65		-9,650			
	VV		Součet		6,819			
70	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	15,000	23,20	348,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851					
	VV		Dle vybouraných zárubní					
	VV		25-10		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 748,40	
71	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	12,000	145,70	1 748,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767661811					
	VV		1. NP					
	VV		1,5*2,0*4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	D	776	Podlahy povlakové				29 802,51	
72	K	7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	134,500	66,20	8 903,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7762018.3					
	P		Poznámka k položce:					
			Do jedn.ceny nutno započítat i odstranění drobného nesoudržného materiálu vzniklého do demontáží PVC					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 106-111					
	VV		6,6+14,3+41,0+12,6+12,6+20,4		107,500			
	VV		m.č. 124, 127					
	VV		5,6+21,4		27,000			
	VV		3. NP					
	VV		m.č. 303, 305, 308					
	VV		7,0+14,0+80,4+65,0		166,400			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 403-407					
	VV		53,0+23,0+21,1+34,0+65,0		196,100			
	VV		odpočet etapy 1.2.1a					
	VV		-362,500		-362,500			
	VV	DPVC	Mezisoučet		134,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		134,500			
73	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	107,600	12,10	1 301,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
VV			Dle demontáže PVC - předpoklad 0,8 bm/1m2					
VV			DPVC*0,8		107,600			
VV			Součet		107,600			
74	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	134,500	145,70	19 596,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		9 669 795,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 669 795,40	21,00%	2 030 657,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 700 452,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	9 669 795,40
HSV - Práce a dodávky HSV	4 926 190,38
1 - Zemní práce	187 597,61
2 - Zakládání	398 324,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 342 692,83
4 - Vodorovné konstrukce	239 039,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 561 572,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	891 944,76
998 - Přesun hmot	305 018,33
PSV - Práce a dodávky PSV	4 743 605,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	215 677,45
712 - Povlakové krytiny	287 613,91
713 - Izolace tepelné	390 009,24
762 - Konstrukce tesařské	66 418,11
763 - Konstrukce suché výstavby	305 366,45
764 - Konstrukce klempířské	122 276,14
766 - Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD	27 554,00
766.1 - Fasádní výplně otvorů vč.přesunu hmot, finální úpravy, zapravení ostění, bližší popis viz PD	396 428,00
766.2 - Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD	391 592,50
767 - Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD	143 169,08
768 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD	325 500,00

771 - Podlahy z dlaždic	198 498,60
776 - Podlahy povlakové	247 892,71
781 - Dokončovací práce - obklady	300 600,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 991,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	87 737,02
798 - Výtahy (bližší popis viz PD)	1 204 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 669 795,40
D HSV Práce a dodávky HSV 4 926 190,38

D	1	Zemní práce		187 597,61				
1	K	111111104.1	Přípravné práce před zahájení stavební činnosti (odstranění náletu, křovin) v rámci nových přístavb	hod	4,000	322,00	1 288,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
2	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	63,050	171,10	10 787,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121112003					
	VV		WC dívky					
	VV		(8,9+0,8)*3,25		31,525			
	VV		WC chlapci + výtahová šachta					
	VV		(8,9+0,8)*3,25		31,525			
	VV		Součet		63,050			
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	25,879	1 122,40	29 046,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701					
	VV		WC dívky					
	VV		3,25*9,55*(0,65-0,15)		15,519			
	VV		WC chlapci + výtahová šachta					
	VV		3,25*9,6*(0,65-0,15)		15,600			
	VV		výtahová šachta					
	VV		3,25*6,35		20,638			
	VV	jama1	Mezisoučet		51,757			
	VV		z 50%					
	VV		-jama1		-51,757			
	VV		jama1*0,5		25,879			
	VV		Součet		25,879			
4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	25,879	1 554,80	40 236,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131313701					
	VV		z 50%					
	VV		jama1*0,5		25,879			
	VV		Součet		25,879			
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,145	1 389,20	2 979,83	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
			VV WC dívky					
			VV 3,25*0,8*0,55*2		2,860			
			VV WC chlapci + výtahová šachta					
			VV 3,25*0,8*0,55		1,430			
			VV ryha800 Mezisoučet		4,290			
			VV z 50%					
			VV -ryha800		-4,290			
			VV ryha800*0,5		2,145			
			VV Součet		2,145			
6	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,823	1 168,40	6 803,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212331					
			VV WC dívky					
			VV 3,25*1,5*0,55		2,681			
			VV WC chlapci + výtahová šachta					
			VV 3,25*1,5*0,55		2,681			
			VV výtahová šachta					
			VV 3,25*1,5*0,55		2,681			
			VV 3,25*1,0*0,55		1,788			
			VV 1,65*1,0*0,55*2		1,815			
			VV ryha2000 Mezisoučet		11,646			
			VV z 50%					
			VV -ryha2000		-11,646			
			VV ryha2000*0,5		5,823			
			VV Součet		5,823			
7	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	2,145	1 932,00	4 144,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312131					
			VV z 50%					
			VV ryha800*0,5		2,145			
			VV Součet		2,145			
8	K	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	5,823	1 591,60	9 267,89	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312331					
			VV z 50%					
			VV ryha2000*0,5		5,823			
			VV Součet		5,823			
9	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,625	1 656,00	27 531,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111					
			VV pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
			VV 52,0*0,5*0,8		20,800			
			VV žb deska pro revizní šachtu					
			VV 1,5*1,7*1,5		3,825			
			VV odpočet etapy 1.2.2a					
			VV -8,0		-8,000			
			VV Součet		16,625			
10	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,080	230,00	2 778,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211201					
			VV přebytečná zemina					
			VV pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
			VV 52,0*0,5*0,8		20,800			
			VV -52,0*0,5*0,4		-10,400			
			VV žb deska pro revizní šachtu					
			VV 1,5*1,7*1,5		3,825			
			VV -1,3*1,1*1,5		-2,145			
			VV odpočet etapy 1.2.2a					
			VV -4,0		-4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	prebytecnazemina		Mezisoučet		8,080			
VV			nový zasypový materiál					
VV			52,0*0,5*0,25		6,500			
VV			odpočet etapy 1.2.2a					
VV			-2,5		-2,500			
VV	novyzasyp		Mezisoučet		4,000			
VV			Součet		12,080			
11	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	48,320	230,00	11 113,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211209						
VV			předpoklad 50m celkem					
VV			prebytecnazemina*4		32,320			
VV			novyzasyp*4		16,000			
VV			Součet		48,320			
12	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	114,217	36,80	4 203,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102						
VV			na mezideponii					
VV			jama1		51,757			
VV			ryha800		4,290			
VV			ryha2000		11,646			
VV			zasyp a zpět					
VV			zasyp1*2		13,820			
VV			zasyp*2		32,704			
VV			Součet		114,217			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,511	202,40	10 628,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
VV			na mezideponii					
VV			jama1		51,757			
VV			ryha800		4,290			
VV			ryha2000		11,646			
VV			odpocet zásypu					
VV			-zasyp1		-6,910			
VV			-zasyp		-16,352			
VV			prebytecnazemina		8,080			
VV	vodopremisteni		Mezisoučet		52,511			
VV			Součet		52,511			
14	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,342	202,40	7 153,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101						
VV			prebytecnazemina+novyzasyp+zasyp1+zasyp		35,342			
VV			Součet		35,342			
16	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,352	234,60	3 836,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101						
VV			zasyp jam					
VV			rez C-C					
VV			3,25*0,76		2,470			
VV			výťahová šachta					
VV			3,25*1,6		5,200			
VV			řez B-B					
VV			3,25*0,44		1,430			
VV			zasyp rýh					
VV			ryha800		4,290			
VV			ryha2000		11,646			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet základu					
	VV		WC dívky					
	VV		-3,25*0,55*0,55				-0,983	
	VV		-3,25*0,5*0,55				-0,894	
	VV		-3,25*0,7*0,55				-1,251	
	VV		WC chlapci + výtah					
	VV		-3,25*0,7*0,55				-1,251	
	VV		-3,25*0,5*0,55				-0,894	
	VV		-3,25*0,7*0,55*2				-2,503	
	VV		-1,65*0,5*0,55*2				-0,908	
	VV	zasyp	Mezisoučet				16,352	
	VV		Součet				16,352	
17	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	6,910	598,90	4 138,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102					
	VV		pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
	VV		52,0*0,5*0,4		10,400			
	VV		žb deska pro revizní šachtu					
	VV		1,5*1,7*1,5		3,825			
	VV		-1,3*1,7*1,5		-3,315			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-4,0		-4,000			
	VV	zasyp1	Mezisoučet		6,910			
	VV		Součet		6,910			
18	K	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	6,910	265,00	1 831,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111109					
	VV		pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
	VV		52,0*0,5*0,4		10,400			
	VV		žb deska pro revizní šachtu					
	VV		1,5*1,7*1,5		3,825			
	VV		-1,3*1,7*1,5		-3,315			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-4,0		-4,000			
	VV		Součet		6,910			
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	4,000	554,80	2 219,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					
	VV		pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
	VV		52,0*0,5*0,25		6,500			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-2,5		-2,500			
	VV		Součet		4,000			
20	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	8,000	413,10	3 304,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm					
	VV		52,0*0,5*0,25*2,0		13,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-5,0		-5,000			
	VV		Součet		8,000			
21	K	181912112.1	Vyrovnaní podkladního terénu do předepsané nivelety a dohutnit na Rdf2=60Mpa	m2	58,501	73,60	4 305,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112.1					
	VV		WC dívky					
	VV		8,9*3,25		28,925			
	VV		WC chlapci					
	VV		6,05*3,25		19,663			
	VV		Výtahová šachta					
	VV		3,05*3,25		9,913			
	VV		Součet		58,501			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				398 324,54	
22	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,840	3 827,20	3 214,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212312111					
		VV	3,5*3*0,08		0,840			
		VV	Součet		0,840			
23	K	2127552.4	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože vč. napojení na stávající dešťovou kanalizaci	m	10,500	174,80	1 835,40	
		VV	3,5*3		10,500			
		VV	Součet		10,500			
24	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	24,654	1 748,00	43 095,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212					
		VV	rez B					
		VV	1,925*3,25*0,2		1,251			
		VV	2,475*3,25*0,2		1,609			
		VV	2,6*3,25*0,2		1,690			
		VV	řez C					
		VV	2,3*3,25*0,2		1,495			
		VV	2,35*3,25*0,2		1,528			
		VV	2,25*1,65*0,2		0,743			
		VV	-----					
		VV	skladba P03/1					
		VV	schodiště					
		VV	2,25*1,2*0,2		0,540			
		VV	2,25*3,35*0,2		1,508			
		VV	Skladba P04, P05					
		VV	(P04+P05)*0,2		14,290			
		VV	Součet		24,654			
25	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	11,446	3 670,80	42 015,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273313611					
		VV	rez B					
		VV	1,925*3,25*0,1		0,626			
		VV	2,475*3,25*0,1		0,804			
		VV	2,6*3,25*0,1		0,845			
		VV	řez C					
		VV	2,3*3,25*0,1		0,748			
		VV	2,35*3,25*0,1		0,764			
		VV	2,25*1,65*0,1		0,371			
		VV	Skladba P04, P05					
		VV	(P04+P05)*0,1		7,145			
		VV	revizní šachta					
		VV	1,3*1,1*0,1		0,143			
		VV	Součet		11,446			
26	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	29,077	4 020,40	116 901,17	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321511					
		VV	WC dívky					
		VV	8,9*3,25*0,2		5,785			
		VV	WC chlapci					
		VV	6,05*3,25*0,2		3,933			
		VV	0,041*3,25		0,133			
		VV	Výtahová šachta					
		VV	3,05*3,25*0,25		2,478			
		VV	skladba P03/1					
		VV	schodiště					
		VV	2,25*1,2*0,3		0,810			
		VV	2,25*3,35*0,3		2,261			
		VV	Skladba P04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P04*0,15		2,699			
	VV		Skladba P05					
	VV		P05*0,2		10,692			
	VV		revizní šachta					
	VV		1,3*1,1*0,2		0,286			
	VV		Součet		29,077			
27	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	3,073	604,40	1 857,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121						
	VV		WC dívky					
	VV		3,25*0,2		0,650			
	VV		WC chlapci					
	VV		3,25*0,2		0,650			
	VV		Výtahová šachta					
	VV		3,25*0,25		0,813			
	VV		revizní šachta					
	VV		(1,3+1,1)*2*0,2		0,960			
	VV		Součet		3,073			
28	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	3,073	126,00	387,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122						
29	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,032	37 400,00	38 596,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021						
	VV		Základové desky ZD1, ZD2, ZD3 - dle výkresu K02					
	VV		780*0,001		0,780			
	VV		skladba P03/1					
	VV		schodiště					
	VV		2,25*1,2*3,03*0,001		0,008			
	VV		2,25*3,35*3,03*0,001		0,023			
	VV		Skladba P04					
	VV		P04*3,03*0,001		0,055			
	VV		Skladba P05					
	VV		P05*3,03*0,001		0,162			
	VV		revizní šachta					
	VV		1,3*1,1*3,03*0,001		0,004			
	VV		Součet		1,032			
30	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,016	3 670,80	7 400,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611						
	VV		WC dívky					
	VV		4,25*0,55*0,1		0,234			
	VV		4,25*0,5*0,1		0,213			
	VV		4,25*0,7*0,1		0,298			
	VV		WC chlapci + výtah					
	VV		4,25*0,7*0,1		0,298			
	VV		4,25*0,5*0,1		0,213			
	VV		4,25*0,7*0,1*2		0,595			
	VV		1,65*0,5*0,1*2		0,165			
	VV		Součet		2,016			
31	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	15,104	4 020,40	60 724,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321511						
	VV		WC dívky					
	VV		4,25*0,55*0,75		1,753			
	VV		4,25*0,5*0,75		1,594			
	VV		4,25*0,7*0,75		2,231			
	VV		WC chlapci + výtah					
	VV		4,25*0,7*0,75		2,231			
	VV		4,25*0,5*0,75		1,594			
	VV		4,25*0,7*0,75*2		4,463			
	VV		1,65*0,5*0,75*2		1,238			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		15,104			
32	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	40,913	368,90	15 092,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121						
	VV		WC dívky					
	VV		4,25*2*0,75		6,375			
	VV		4,25*2*0,75		6,375			
	VV		4,25*2*0,75		6,375			
	VV		WC chlapci + výtah					
	VV		4,25*2*0,75		6,375			
	VV		4,25*2*0,75		6,375			
	VV		4,25*0,75		3,188			
	VV		(2,25+1,65)*2*0,75		5,850			
	VV		Součet		40,913			
33	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	40,913	71,30	2 917,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122						
34	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,073	40 000,00	42 920,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821						
	VV		Základové pasy ZP1, ZP 2, ZP3 - dle výkresu K01					
	VV		1073*0,001		1,073			
	VV		Součet		1,073			
35	K	279113142	Základové zdi z tvárci ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	3,900	1 360,00	5 304,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113142						
	VV		Přizdívka výtahové šachty					
	VV		1,2*3,25		3,900			
	VV		Součet		3,900			
36	K	279321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,864	4 420,00	3 818,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279321347						
	VV		revizní šachta					
	VV		(1,3+1,1)*2*1,2*0,15		0,864			
	VV		Součet		0,864			
37	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	11,520	513,40	5 914,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279351121						
	VV		revizní šachta					
	VV		(1,3+1,1)*2*1,2*2		11,520			
	VV		Součet		11,520			
38	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	11,520	136,20	1 569,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279351122						
39	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,119	40 000,00	4 760,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821						
	VV		předpoklad 15kg na m2					
	VV		Přizdívka výtahové šachty					
	VV		1,2*3,25*15,0*0,001		0,059			
	VV		revizní šachta					
	VV		(1,3+1,1)*2*1,2*0,15*70,0*0,001		0,060			
	VV		Součet		0,119			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 342 692,83	
40	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	5,666	7 387,60	41 858,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310238211						
	VV		1.np					
	VV		0,4*2,0*0,6		0,480			
	VV		0,25*2,0*0,6		0,300			
	VV		0,35*2,0*0,6		0,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,75*2,0*0,2*2		0,600			
	VV		mc 136					
	VV		(0,57+0,312)*1,58*0,75		1,045			
	VV		2.np					
	VV		(0,38+0,225)*2,35*0,6		0,853			
	VV		3.np					
	VV		(0,38+0,225)*3,2*0,6		1,162			
	VV		4.np					
	VV		(0,38+0,225)*2,22*0,6		0,806			
	VV		Součet		5,666			
41	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	24,250	7 590,00	184 057,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239211					
	VV		1. NP					
	VV		přístavba wc					
	VV		1,21*2,0*0,3		0,726			
	VV		1,28*2,0*0,75		1,920			
	VV		mč 124					
	VV		0,95*2,02*0,6		1,151			
	VV		mc 127					
	VV		0,8*1,58*0,6		0,758			
	VV		mc 128					
	VV		1,8*2,8*0,75		3,780			
	VV		mc 136					
	VV		1,2*1,58*0,75*2		2,844			
	VV		mč 134					
	VV		0,9*2,0*0,45		0,810			
	VV		mc 137					
	VV		0,95*2,0*0,75		1,425			
	VV		0,7*2,0*0,75*2		2,100			
	VV		2.np					
	VV		1,8*2,35*0,45		1,904			
	VV		mč 217					
	VV		0,8*1,8*0,3		0,432			
	VV		mc 214					
	VV		0,8*1,8*0,3*2		0,864			
	VV		3.np					
	VV		mč 318					
	VV		1,8*2,35*0,45		1,904			
	VV		mc 319					
	VV		0,8*1,8*0,3		0,432			
	VV		mč 315					
	VV		0,8*1,8*0,3*2		0,864			
	VV		4.np					
	VV		mc 420					
	VV		1,8*2,35*0,45		1,904			
	VV		mc 419					
	VV		0,8*1,8*0,3		0,432			
	VV		Součet		24,250			
42	K	311113144	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	190,740	1 960,00	373 850,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113144					
	VV		Výtahová šachta					
	VV		(3,25+2,25)*2*18,54		203,940			
	VV		-1,2*2,2*5		-13,200			
	VV		Součet		190,740			
43	K	311234011	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 175 mm	m2	7,293	1 160,00	8 459,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311234011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 117					
	VV		2,2*3,315		7,293			
	VV		Součet		7,293			
44	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	40,973	1 440,00	59 001,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235145						
	VV		Skladba S01					
	VV		m.č. 118, 119, 219, 220, 318, 319, 419, 420					
	VV		3,25*(16,85-0,4-0,35*2)		51,188			
	VV		-1,135*1,5*6		-10,215			
	VV		Součet		40,973			
45	K	311235221	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 440 mm	m2	16,420	2 870,00	47 125,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235221						
	VV		Skladba S03					
	VV		m.č. 117					
	VV		3,25*3,32		10,790			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		m.č. 125					
	VV		3,25*3,8		12,350			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		Součet		16,420			
46	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,815	40 000,00	152 600,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821						
	VV		predpoklad 20kg na m2					
	VV		Přízdívka výtahové šachty					
	VV		190,74*20,0*0,001		3,815			
	VV		Součet		3,815			
47	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	2,938	8 298,40	24 380,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410						
	VV		N01 - 5x					
	VV		3*0,15*0,12*1,6*5		0,432			
	VV		N02 - 2x					
	VV		3*0,15*0,12*1,8*2		0,194			
	VV		N03					
	VV		3*0,15*0,12*2,0		0,108			
	VV		N04					
	VV		3*0,15*0,12*1,9		0,103			
	VV		N05					
	VV		3*0,15*0,1*1,4		0,063			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		2*3*0,15*0,1*3,65		0,329			
	VV		N07 - 4x					
	VV		3*0,175*0,14*3,45*4		1,014			
	VV		N08					
	VV		3*0,175*0,12*1,7		0,107			
	VV		N09					
	VV		3*0,1*0,1*2,5		0,075			
	VV		N10					
	VV		1*0,21*0,2*4,0		0,168			
	VV		N11					
	VV		3*0,125*0,12*2,1		0,095			
	VV		N14					
	VV		1*0,12*0,12*1,6		0,023			
	VV		N15 - 4x					
	VV		3*0,12*0,17*1,05*4		0,257			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		N17					
	VV		3*0,12*0,17*1,5		0,092			
	VV		N18					
	VV		3*0,12*0,17*2,2		0,135			
	VV		odpočet etapy 1.2.2a					
	VV		-0,257		-0,257			
	VV		Součet		2,938			
48	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	4,719	64 400,00	303 903,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
	VV		N01 - 5x					
	VV		HEA 120 - 6*0,12*1,6					
	VV		191,04*5*0,001		0,955			
	VV		N02 - 2x					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,8					
	VV		143,28*2*0,001		0,287			
	VV		N03					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*2,0					
	VV		159,2*0,001		0,159			
	VV		N04					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,9					
	VV		151,24*0,001		0,151			
	VV		N05					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*1,4					
	VV		95,76*0,001		0,096			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		499,32*0,001		0,499			
	VV		N07 - 4x					
	VV		HEA 140 - 4*0,14*3,45					
	VV		349,14*4*0,001		1,397			
	VV		N08					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,7					
	VV		135,32*0,001		0,135			
	VV		N09					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*2,5					
	VV		171,0*0,001		0,171			
	VV		N10					
	VV		HEA 200 - 2*0,2*4,0					
	VV		344,0*0,001		0,344			
	VV		N11					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*2,1					
	VV		167,16*0,001		0,167			
	VV		N14					
	VV		HEA 120 -2*0,12*1,6					
	VV		63,68*0,001		0,064			
	VV		N15 - 4x					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,05					
	VV		334,32*0,001		0,334			
	VV		N17					
	VV		119,4*0,001		0,119			
	VV		N18					
	VV		175,12*0,001		0,175			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		N15 - 4x					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,05					
	VV		-334,32*0,001		-0,334			
	VV		Součet		4,719			
49	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	0,848	660,60	560,19	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340238211 VV 1.np VV mč 124 VV 1,2*2,02 VV -0,8*1,97 VV Součet			2,424 -1,576 0,848		
50	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,800	572,20	1 029,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239211 VV mč 135 VV 0,9*2,0 VV Součet			1,800 1,800		
51	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	21,867	899,80	19 675,93	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239212 VV mč 117 VV 1,6*2,02 VV -1,0*2,02 VV 2.np VV 1,5*2,35 VV 2.np VV mč 217 VV 0,8*1,8 VV mc 214 VV 0,8*1,8*2 VV 3.np VV mč 318 VV 1,5*2,35 VV mč 319 VV 0,8*1,8 VV mč 315 VV 0,8*1,8*2 VV 4.np VV mc 420 VV 1,5*2,35 VV mc 419 VV 0,8*1,8 VV Součet			3,232 -2,020 3,525 1,440 2,880 3,525 1,440 2,880 3,525 1,440 21,867		
52	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	81,853	819,00	67 037,61	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244101 VV 1. NP VV mezi m.č. 120 a 121 VV 2,57*3,315 VV m.č. 125.1, 126 VV (1,37+2,52)*3,8 VV 2,57*3,8 VV -0,8*1,97*2 VV mezi m.č. 118 a 119 VV 2,145*3,319 VV m.č. 133 VV 4,55*4,3 VV -0,9*1,97 VV 2. NP VV mezi m.č. 219 a 220 VV 2,160*4,33 VV 3. NP VV mezi m.č. 319, 320 VV 2,150*4,22			8,520 14,782 9,766 -3,152 7,119 19,565 -1,773 9,353 9,073		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4. NP					
	VV		mezi m.č. 419 a 420					
	VV		2,150*4,0		8,600			
	VV		Součet		81,853			
53	K	342244151	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na tepelněizolační maltu LM5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	39,669	1 090,00	43 239,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244151					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 118, 119					
	VV		3,05*2,2		6,710			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		2. NP					
	VV		m.č. 219, 220					
	VV		3,03*2,16		6,545			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 220					
	VV		2,15*4,33		9,310			
	VV		3. NP					
	VV		m.č. 318, 319					
	VV		3,03*2,15		6,515			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 318					
	VV		2,15*4,22		9,073			
	VV		4. NP					
	VV		m.č. 419, 420					
	VV		3,03*2,07		6,272			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		m.č. 420					
	VV		2,16*4,0		8,640			
	VV		Součet		39,669			
54	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	18,924	840,90	15 913,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
	VV		N01 - 5x					
	VV		2*0,12*1,6*5		1,920			
	VV		N02 - 2x					
	VV		2*0,12*1,8*2		0,864			
	VV		N03					
	VV		2*0,20*2,0		0,800			
	VV		N04					
	VV		2*0,20*1,9		0,760			
	VV		N05					
	VV		2*0,20*1,4		0,560			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		2*0,2*3,65		1,460			
	VV		N07 - 4x					
	VV		2*0,20*3,45*4		5,520			
	VV		N08					
	VV		2*0,20*1,7		0,680			
	VV		N09					
	VV		2*0,20*2,5		1,000			
	VV		N10					
	VV		2*0,30*4,0		2,400			
	VV		N11					
	VV		2*0,20*2,1		0,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			N14					
VV			2*0,20*1,6		0,640			
VV			N15 - 4x					
VV			2*0,20*1,05*4		1,680			
VV			N17					
VV			2*0,20*1,5		0,600			
VV			N18					
VV			2*0,20*2,2		0,880			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-1,68		-1,680			
VV			Součet		18,924			
D	4		Vodorovné konstrukce				239 039,33	
55	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	32,000	285,20	9 126,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232221					
VV			1.np					
VV			12+8		20,000			
VV			2.np+3.np					
VV			2*2*2		8,000			
VV			4.np					
VV			2+2		4,000			
VV			Součet		32,000			
56	K	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm	t	2,088	13 800,00	28 814,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941133					
VV			dle výkresu N.12					
VV			2088,48*0,001		2,088			
VV			Součet		2,088			
57	M	13010956	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160	t	2,297	64 400,00	147 926,80	CS ÚRS 2023 02
VV			dle výkresu N.12					
VV			2088,48*0,001*1,1		2,297			
VV			Součet		2,297			
58	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	2,874	7 360,00	21 152,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321414					
VV			V1					
VV			3,25*(0,3*0,25)		0,244			
VV			V2					
VV			3,19*(0,3*0,25)		0,239			
VV			V3					
VV			6,5*0,44*0,305		0,872			
VV			V4					
VV			3,4*0,25*0,25		0,213			
VV			V5					
VV			5,3*0,3*0,3		0,477			
VV			V6					
VV			5,7*0,3*0,3		0,513			
VV			věnc atika					
VV			11,3*0,2*0,14		0,316			
VV			Součet		2,874			
59	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	18,649	661,50	12 336,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115					
VV			V1					
VV			3,25*2*0,25		1,625			
VV			V2					
VV			3,19*2*0,25		1,595			
VV			V3					
VV			6,5*2*0,305		3,965			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			V4					
VV			3,4*2*0,25		1,700			
VV			V5					
VV			5,3*2*0,3		3,180			
VV			V6					
VV			5,7*2*0,3		3,420			
VV			věnc atika					
VV			11,3*2*0,14		3,164			
VV			Součet		18,649			
60	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	18,649	128,80	2 401,99	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116						
61	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,182	36 800,00	6 697,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821						
VV			"Dle výkresu věnců"					
VV			"Venec V1 - celková délka 3,25m"					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			3,25*4*0,888*0,001		0,012			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 3,25/0,35=10 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*10*0,395*0,001		0,004			
VV			"Věnc V2 - celková délka 3,19m "					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			3,19*4*0,888*0,001		0,011			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 3,19/0,35=10 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*10*0,395*0,001		0,004			
VV			"Venec V3 - celková délka 6,5m "					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			6,5*4*0,888*0,001		0,023			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 6,5/0,35=19 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*19*0,395*0,001		0,008			
VV			"Venec V4- celková délka 3,4m "					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			3,4*4*0,888*0,001		0,012			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm -3,4/0,35=10 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*10*0,395*0,001		0,004			
VV			"Venec V5- celková délka 5,3m "					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			5,3*4*0,888*0,001		0,019			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 5,3/0,35=15 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*15*0,395*0,001		0,006			
VV			"Venec V6 - celková délka 5,7m "					
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			5,7*4*0,888*0,001		0,020			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 5,7/0,35=16 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*16*0,395*0,001		0,006			
VV			"Pruty - 4x R12"					
VV			věnc atika					
VV			11,3*4*0,888*0,001		0,040			
VV			"Trnímký - R8 po 350mm - 11,3/0,35=32 ks"					
VV			(0,25+0,20+0,05)*2*32*0,395*0,001		0,013			
VV			Součet		0,182			
62	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	1,408	4 820,80	6 787,69	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321414						
VV			Skladba P03.1 - m.č. 123					
VV			0,383*1,2		0,460			
VV			m.č. 139					
VV			0,283*3,35		0,948			
VV			Součet		1,408			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,023	63 700,00	1 465,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430361821					
	VV		Skladba P03.1 - schodiště m.č. 123					
	VV		Kari 150x150x6 - 3,03/1m2					
	VV		1,52*1,2*3,03*0,001*1,20		0,007			
	VV		schodiště - m.č. 139					
	VV		Kari 150x150x6 - 3,03/1m2					
	VV		1,3*3,35*3,03*0,001*1,20		0,016			
	VV		Součet		0,023			
64	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,276	880,40	2 003,79	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121					
	VV		Skladba P03.1 - schodiště - m.č. 123					
	VV		0,16*1,2*4		0,768			
	VV		Schodiště m.č. 139					
	VV		0,15*3,35*3		1,508			
	VV		Součet		2,276			
65	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,276	143,50	326,61	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122					
	VV		Skladba P03.1 - schodiště - m.č. 123					
	VV		0,16*1,2*4		0,768			
	VV		Schodiště m.č. 139					
	VV		0,15*3,35*3		1,508			
	VV		Součet		2,276			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 561 572,98	
66	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	3,111	587,90	1 828,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135101					
	VV		dle bourání					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 121, 112, 113, 111, 105, 107					
	VV		(2,57+2,73+2,205+0,975+4,55+2,25+2,25)*0,1		1,753			
	VV		m.c. 111					
	VV		4,55*0,15		0,683			
	VV		dle bourání					
	VV		1. NP					
	VV		2,25*0,3		0,675			
	VV		Součet		3,111			
67	K	611315212	Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	20,000	170,20	3 404,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611315212					
	VV		dle tabulky P1					
	VV		pro ZTI - 1.-4.NP					
	VV		7+5+2+0		14,000			
	VV		pro ÚT - 1.-4.NP					
	VV		25+15*3		70,000			
	VV		pro VZT - 1-4.NP					
	VV		1+1+0+1		3,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-67		-67,000			
	VV		Součet		20,000			
68	K	611321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	57,786	138,00	7 974,47	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321131					
	VV		1.NP - m.č.122-124					
	VV		37,69*1,2+5,85+5,59*1,2		57,786			
	VV		Součet		57,786			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	611325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	57,786	287,00	16 584,58	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325413					
		VV	1.NP - m.č.122-124					
		VV	37,69*1,2+5,85+5,59*1,2		57,786			
		VV	Součet		57,786			
70	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	84,300	207,90	17 525,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325422					
		VV	1.NP - m.č.138-145					
		VV	1,4+31,4+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96		84,300			
		VV	Součet		84,300			
71	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	217,890	182,20	39 699,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131151					
		VV	predpoklad 1,0m					
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0		284,990			
		VV	odpocet etapy 1.2.2a					
		VV	-67,1		-67,100			
		VV	Součet		217,890			
72	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	10,306	165,60	1 706,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135001					
		VV	po otlučeních obkladech					
		VV	m.č. 112, 113 - na ponechávaných stěnách					
		VV	1,5*2,1		3,150			
		VV	(0,25+2,205)*2,1		5,156			
		VV	Předpoklad lokálních soklů					
		VV	20,0*0,1		2,000			
		VV	Součet		10,306			
73	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	45,831	874,00	40 056,29	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
		VV	dle přílohy bourání otvorů P1					
		VV	pro ZTI - 1.-4.NP					
		VV	(11,1+8,6+17,2+3,0)*0,3		11,970			
		VV	pro ÚT - 1.-4.NP					
		VV	(175,0+105,0*3)*0,1		49,000			
		VV	dle bourání					
		VV	1. NP					
		VV	m.č. 121, 112, 113, 111, 105, 107					
		VV	14*0,1*3,78		5,292			
		VV	m.č. 111					
		VV	2*0,15*3,78		1,134			
		VV	1. NP					
		VV	2*3,2*0,3		1,920			
		VV	odpocet etapy 1.2.2a					
		VV	-23,485		-23,485			
		VV	Součet		45,831			
74	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m2	108,945	174,80	19 043,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142002					
		VV	predpoklad v 0,5m					
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,5		142,495			
		VV	odpocet etapy 1.2.2a					
		VV	-33,55		-33,550			
		VV	Součet		108,945			
75	K	612315212	Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	84,000	165,60	13 910,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315212					
		VV	dle tabulky P1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro ÚT - 1.-4.NP					
	VV		50+30*3		140,000			
	VV		pro VZT - 1.-4.NP					
	VV		4+1+1+2		8,000			
	VV		3+0+0+0		3,000			
	VV		2+3+1+2		8,000			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-75,0		-75,000			
	VV		Součet		84,000			
76	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	236,389	200,60	47 419,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
	VV		KERAMOB		236,389			
77	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 085,785	138,00	149 838,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
	VV		Stávající omítky vc + nový štuk ze 30%					
	VV		m.č. 138					
	VV		(1,5+0,9)*2*(3,6-2,0)		7,680			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		m.č. 139					
	VV		(2,81+7,2)*2*4,3		86,086			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		-1,41*2,2		-3,102			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		m.č. 140					
	VV		(2,94+1,79)*2*(3,6-2,0)		15,136			
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800			
	VV		m.č. 141					
	VV		(2,94+1,71)*2*(3,6-2,0)		14,880			
	VV		(1,65*2)*(3,6-2,0)		5,280			
	VV		1,68*(3,6-2,0)		2,688			
	VV		-0,7*2,0*3		-4,200			
	VV		m.č. 142					
	VV		(3,4+4,68)*2*(3,6-2,0)		25,856			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		-1,5*1,58		-2,370			
	VV		m.č. 143					
	VV		(2,94+4,68)*2*(3,6-2,0)		24,384			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		-1,5*1,58		-2,370			
	VV		m.č. 144					
	VV		(2,94+2,34)*2*(3,6-2,0)		16,896			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		m.č. 145					
	VV		(3,4+2,34)*2*(3,6-2,0)		18,368			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Mezisoučet		187,290			
	VV		-187,290		-187,290			
	VV		187,290*0,3		56,187			
	VV		Plochy příček a zdí, na kterých jsou zazdívky					
	VV		m.c. 214					
	VV		20,4*3,7+(4,67+4,62+4,37)*3,7		126,022			
	VV		-0,7*1,8*(5+3)		-10,080			
	VV		-0,55*1,8		-0,990			
	VV		m.c. 215					
	VV		6,9*(3,7-2,0)		11,730			
	VV		m.c. 216					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(4,85+6,58)*(3,7-2,0)		19,431			
VV			-0,8*2,0*3		-4,800			
VV			m.č. 217					
VV			22,4*3,7		82,880			
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			(4,6+7,39)*(3,7-2,0)		20,383			
VV			-0,8*2,0*2		-3,200			
VV			m.c. 218					
VV			4,52*(3,7-2,0)		7,684			
VV			-0,7*2,0		-1,400			
VV			m.c. 315					
VV			20,4*3,7+(4,67+4,62+4,37)*3,7		126,022			
VV			-0,7*1,8*(5+3)		-10,080			
VV			-0,55*1,8		-0,990			
VV			m.c. 316					
VV			6,9*(3,7-2,0)		11,730			
VV			m.c. 317					
VV			(4,85+6,58)*(3,7-2,0)		19,431			
VV			-0,8*2,0*3		-4,800			
VV			m.c. 313					
VV			22,4*3,7		82,880			
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			(4,6+7,39)*(3,7-2,0)		20,383			
VV			-0,8*2,0*2		-3,200			
VV			m.c. 314					
VV			4,52*(3,7-2,0)		7,684			
VV			-0,7*2,0		-1,400			
VV			m.c. 416					
VV			20,4*3,7+(4,67+4,62+4,37)*3,7		126,022			
VV			-0,7*1,8*(5+3)		-10,080			
VV			-0,55*1,8		-0,990			
VV			m.c. 417					
VV			6,9*(3,7-2,0)		11,730			
VV			m.c. 418					
VV			(4,85+6,58)*(3,7-2,0)		19,431			
VV			-0,8*2,0*3		-4,800			
VV			m.c. 414					
VV			22,4*3,7		82,880			
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			(4,6+7,39)*(3,7-2,0)		20,383			
VV			-0,8*2,0*2		-3,200			
VV			m.c. 415					
VV			4,52*(3,7-2,0)		7,684			
VV			-0,7*2,0		-1,400			
VV			Mezisoučet		620,517			
VV			-620,517		-620,517			
VV			620,517*0,3		186,155			
VV			celoplošné preštukování					
VV			1714,339*0		0,000			
VV			712,34		712,340			
VV			Součet		1 085,785			
78	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	260,163	338,60	88 091,19	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141

VV 1. NP
VV m.c. 136
VV 2,02*(0,75+0,2)*2
VV m.c. 118
VV (2,145+1,35*2)*(3,15-2,0)
VV m.č. 119

3,838

5,572

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,15+1,8*2)*(3,15-2,0)		6,613			
VV			m.č. 117					
VV			3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
VV			-2,8*0,35		-0,980			
VV			(2,19*2+0,175)*(3,15-2,0)		5,238			
VV			m.č. 120					
VV			2,575*(3,15-2,0)		2,961			
VV			m.č. 127					
VV			2,575*(3,15-2,1)		2,704			
VV			m.č. 126					
VV			(2,415+1,255*2)*(3,15-2,0)		5,664			
VV			m.č. 125.1					
VV			(1,355+2,515+1,2)*(3,15-2,0)		5,831			
VV			m.č. 125					
VV			3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
VV			-2,8*0,8		-2,240			
VV			m.č. 136					
VV			4,5*3,15		14,175			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			m.č. 133					
VV			4,5*3,15		14,175			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			2. NP					
VV			m.č. 220					
VV			(2,16+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,934			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 219					
VV			(2,16+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,792			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 202					
VV			3,03*2,05		6,212			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			3. NP					
VV			m.č. 318					
VV			(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 319					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,775			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 302					
VV			3,03*2,05		6,212			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			4. NP					
VV			m.č. 420					
VV			(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 419					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,775			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 402					
VV			3,03*2,05		6,212			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			Zazdívky ve zdech					
VV			1.np					
VV			0,4*2,0		0,800			
VV			0,25*2,0		0,500			
VV			0,35*2,0		0,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			mč 136					
VV			(0,57+0,312)*1,58		1,394			
VV			2.np					
VV			(0,38+0,225)*2,35		1,422			
VV			3.np					
VV			(0,38+0,225)*3,2		1,936			
VV			4.np					
VV			(0,38+0,225)*2,22		1,343			
VV			1. NP					
VV			přístavba wc					
VV			1,21*2,0		2,420			
VV			1,28*2,0		2,560			
VV			mč 124					
VV			0,95*2,02		1,919			
VV			mč 127					
VV			0,75*2*2,02		3,030			
VV			0,8*1,58		1,264			
VV			mč 128					
VV			1,8*2,8		5,040			
VV			mč 136					
VV			1,2*1,58*2		3,792			
VV			mč 134					
VV			0,9*2,0		1,800			
VV			mč 137					
VV			0,95*2,0		1,900			
VV			0,7*2,0*2		2,800			
VV			2.np					
VV			1,8*2,35		4,230			
VV			mč 217					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 214					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,8*2,35		4,230			
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 315					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,8*2,35		4,230			
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			Zazdivky v příčkách					
VV			1.np					
VV			mč 124					
VV			1,2*2,02		2,424			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			mč 135					
VV			0,9*2,0		1,800			
VV			mč 117					
VV			1,6*2,02		3,232			
VV			-1,0*2,02		-2,020			
VV			2.np					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			2.np					
VV			mč 217					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 315					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			Nové překlady					
VV			"N01 - 5x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,6*5		7,920			
VV			"N02 - 2x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,8*2		3,564			
VV			"N03"					
VV			(2*0,12+0,825)*2,0		2,130			
VV			"N04"					
VV			(2*0,12+0,6)*1,9		1,596			
VV			"N05"					
VV			(2*0,1+0,6)*1,4		1,120			
VV			"N07 - 4x"					
VV			(2*0,14+0,6)*3,45*4		12,144			
VV			"N08"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,7		1,683			
VV			"N09"					
VV			(2*0,1+0,45)*2,5		1,625			
VV			"N10"					
VV			(2*0,2+0,45)*4,0		3,400			
VV			"N11"					
VV			(2*0,12+0,6)*2,1		1,764			
VV			"N14"					
VV			(2*0,12+0,3)*1,6		0,864			
VV			"N15" - 4x					
VV			(2*0,12+0,75)*1,05*4		4,158			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-4,158		-4,158			
VV			Součet		260,163			
79	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	43,578	391,00	17 039,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612324111					
VV			predpoklad 20%					
VV			(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0*0,2		56,998			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-13,42		-13,420			
VV			Součet		43,578			
80	K	612325.31	Systémová těsnící stěrka vč. přípravy podkladu	m2	43,578	338,60	14 755,51	
VV			(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,2		56,998			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-13,42		-13,420			
VV			Součet		43,578			
81	K	612325.34	Systémový hydroizolační minerální stěrka vč. napojení fabionem podahy	m2	65,367	354,20	23 152,99	
VV			(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,3		85,497			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-20,13		-20,130			
VV			Součet		65,367			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	108,945	455,40	49 613,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325131					
		VV	predpoklad v 0,5m					
		VV	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,5		142,495			
		VV	odpocet etapy 1.2.2a					
		VV	-33,55		-33,550			
		VV	Součet		108,945			
83	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	712,340	244,70	174 309,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325413					
		VV	Oprava stávající omítky vc 50%					
		VV	1. NP					
		VV	m.č. 117					
		VV	(5,9-0,175)*(3,15-2,0)		6,584			
		VV	5,9*(3,15-2,0)		6,785			
		VV	m.č. 118					
		VV	2,145*(3,15-2,0)		2,467			
		VV	m.č. 119					
		VV	2,145*(3,15-2,0)		2,467			
		VV	m.č. 120					
		VV	(2,575+2*1,45)*(3,15-2,0)		6,296			
		VV	-1,7*(1,15+1,2-2,0)		-0,595			
		VV	m.č. 121					
		VV	(7,5+2,575)*2*3,15		63,473			
		VV	-1,6*2,1		-3,360			
		VV	-1,29*2,1		-2,709			
		VV	-1,27*2,75		-3,493			
		VV	m.č. 122					
		VV	(2,1+3,22+4,5+2,35)*3,68		44,786			
		VV	(3,3*2+4,2)*0,75		8,100			
		VV	-1,6*2,1		-3,360			
		VV	-1,41*2,1		-2,961			
		VV	-4,2*3,3		-13,860			
		VV	m.č. 123					
		VV	(2,95+1,9)*2*2,8		27,160			
		VV	-0,8*1,97*2		-3,152			
		VV	m.č. 124					
		VV	(2,7+1,805+4,5+1,805)*2,322		25,101			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	-1,1*1,97		-2,167			
		VV	(3,82+3,82)*2,94		22,462			
		VV	m.č. 125					
		VV	(5,45+0,6)*2*(3,15-2,0)		13,915			
		VV	-1,2*0,38*2		-0,912			
		VV	-1,5*0,1		-0,150			
		VV	m.č. 125.1+126					
		VV	(4,95*2+2,575)*(3,15-2,0)		14,346			
		VV	-1,7*0,8		-1,360			
		VV	-1,5*0,1		-0,150			
		VV	m.č. 127					
		VV	(2,575+3,25)*2*3,3		38,445			
		VV	(1,2+2,2*2)*0,6		3,360			
		VV	(1,4+2,1*2)*0,6		3,360			
		VV	-0,8*1,97*2		-3,152			
		VV	-1,2*2,2		-2,640			
		VV	-1,4*2,1		-2,940			
		VV	m.č. 129					
		VV	(16,725+2,25)*2*3,3		125,235			
		VV	(1,95+2,2*2)*0,6		3,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,8+2,02*2)*0,75		4,380			
VV			-1,2*2,02		-2,424			
VV			-0,9*1,97*3		-5,319			
VV			-1,8*2,02*2		-7,272			
VV			-1,95*2,2		-4,290			
VV			-1,8*2,8		-5,040			
VV			m.č. 130					
VV			(4,5+6,55)*2*3,3		72,930			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*2		5,844			
VV			-1,2*1,835*2		-4,404			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			m.č. 131					
VV			(8,23+6,55+0,35)*2*3,3		99,858			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6*3		8,766			
VV			-1,2*1,835*3		-6,606			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			m.č. 132					
VV			(3,515+6,55)*2*3,3		66,429			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*2		5,232			
VV			(1,2+1,835*2)*0,6		2,922			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-1,2*1,58*2		-3,792			
VV			-1,2*1,835		-2,202			
VV			m.č. 133					
VV			(4,55+2,34*2)*3,3		30,459			
VV			-1,8*2,02		-3,636			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-2,2*2,08		-4,576			
VV			m.č. 134					
VV			(9,025+4,55)*2*3,3		89,595			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6*3		7,848			
VV			-0,9*1,97*2		-3,546			
VV			-1,2*1,58*3		-5,688			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			m.č. 135					
VV			(2,775+4,55)*2*3,3		48,345			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6		2,616			
VV			(2,1+2,02*2)*0,45		2,763			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,2*1,58		-1,896			
VV			-2,1*2,02		-4,242			
VV			m.č. 136					
VV			(8,86*2+4,55+0,22)*3,3		74,217			
VV			(1,2+1,58*2)*0,6		2,616			
VV			-1,5*1,58*2		-4,740			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			-1,2*1,58		-1,896			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			m.č. 137					
VV			(6,4+3,6+0,25)*2*3,3		67,650			
VV			(1,4+2,2*2)*0,75		4,350			
VV			-0,8*1,97*2		-3,152			
VV			-2,1*2,02		-4,242			
VV			-3,3*1,97		-6,501			
VV			-1,4*2,2		-3,080			
VV			-0,9*2,2		-1,980			
VV			2. NP					
VV			m.č. 219					
VV			2,16*(3,7-2,0)		3,672			
VV			-0,8*0,955		-0,764			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3. NP					
VV			m.č. 303					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7			39,590		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			m.č. 304					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7			61,272		
VV			(1,5+2,35*2)*0,6			3,720		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,5*2,35			-3,525		
VV			m.č. 305					
VV			(12,0+6,7+0,35)*2*3,7			140,970		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97*2			-3,546		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		
VV			m.č. 308					
VV			(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7			126,725		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		
VV			m.č. 319					
VV			2,15*(3,7-2,0)			3,655		
VV			-0,8*0,955			-0,764		
VV			4. NP					
VV			m.č. 403					
VV			(2,95+2,4)*2*3,7			39,590		
VV			-0,8*1,97*2			-3,152		
VV			m.č. 404					
VV			(5,88+2,4)*2*3,7			61,272		
VV			(1,5+2,35*2)*0,6			3,720		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,5*2,35			-3,525		
VV			m.č. 405					
VV			(3,15+6,7)*2*3,7			72,890		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6			3,690		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,45*2,35			-3,408		
VV			m.č. 406					
VV			(6,7+8,55+0,35)*2*3,7			115,440		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*3			11,070		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-0,8*1,97			-1,576		
VV			-1,45*2,35*3			-10,223		
VV			m.č. 407					
VV			(9,7+6,7+0,425)*2*3,7			124,505		
VV			(1,45+2,35*2)*0,6*4			14,760		
VV			-0,9*1,97			-1,773		
VV			-1,45*2,35*4			-13,630		
VV			m.č. 419					
VV			2,15*(3,7-2,0)			3,655		
VV			-0,8*0,955			-0,764		
VV			ostatní 5%					
VV			1632,704*0,05			81,635		
VV			Mezisoučet			1 714,339		
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-1001,999			-1 001,999		
VV			Součet			712,340		
84	K	612326121	Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	108,945	547,40	59 636,49	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV	sklS03kzs	Mezisoučet		18,576			
	VV		Součet		18,576			
88	M	63151534	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 180mm	m2	19,505	878,00	17 125,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		sklS03kzs*1,05		19,505			
	VV		Součet		19,505			
89	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	8,705	82,30	716,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131100					
	VV		omextrierer		8,705			
90	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	127,645	48,40	6 178,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
	VV		wc dívky					
	VV		3,4*3,5		11,900			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
	VV		3,4*3,94		13,396			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
	VV		kzsS01		107,197			
	VV		Mezisoučet		127,645			
	VV		Součet		127,645			
91	K	622211.31	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, základacích...)	m2	2,720	728,60	1 981,79	
	VV		sokl 140mm					
	VV		skladba S07					
	VV		3,4*0,4*2		2,720			
	VV	kzssokl140	Mezisoučet		2,720			
	VV		Součet		2,720			
92	M	283760.8	deska EPS grafitová fasádní λ min 0,031 tl 140mm	m2	2,856	3 480,00	9 938,88	
	VV		kzssokl140*1,05		2,856			
	VV		Součet		2,856			
93	K	622221.41	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, základacích...)	m2	107,197	789,40	84 621,31	
	VV		skladba S/01					
	VV		3,4*13,06		44,404			
	VV		-1,135*1,5*2*3		-10,215			
	VV		(1,135+1,5*2)*0,365*3		4,528			
	VV		skladba S/04,06					
	VV		3,4*12,8		43,520			
	VV		3,2*7,8		24,960			
	VV	kzsS01	Mezisoučet		107,197			
	VV		Součet		107,197			
94	M	63142.47	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád $\lambda=0,034$ tl 180mm	m2	112,557	490,00	55 152,93	
	VV		kzsS01*1,05		112,557			
	VV		Součet		112,557			
95	K	622321.31	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn (struktura a barevnost dtto jako stávající)	m2	8,705	174,80	1 521,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321.31					
	VV		omextrierer		8,705			
96	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	8,705	302,70	2 635,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121					
	VV		venkovní zazdívk					
	VV		1.np					
	VV		0,5*2,3*2		2,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.np					
	VV		0,5*2,35		1,175			
	VV		0,8*1,8		1,440			
	VV		3.np					
	VV		0,5*2,35		1,175			
	VV		0,8*1,8		1,440			
	VV		4.np					
	VV		0,5*2,35		1,175			
	VV	omextrerier	Mezisoučet		8,705			
	VV		Součet		8,705			
97	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	8,705	82,30	716,42	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321191					
	VV		omextrerier		8,705			
98	K	6225310.2	Omítku stěrková s fotokatalyckým efektem , probarvená, pastovitá, zrnitost 1,0 mm (samočisticí, odolná mikroorganismům - mech, plíseň) dle stávající omítky	m2	127,645	320,20	40 871,93	
	VV		wc dívky					
	VV		3,4*3,5		11,900			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
	VV		3,4*3,94		13,396			
	VV		-2,8*1,2		-3,360			
	VV		(2,8+1,2*2)*0,18		0,936			
	VV		kzsS01		107,197			
	VV		Mezisoučet		127,645			
	VV		Součet		127,645			
99	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298	7 191,60	160 358,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311116					
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05					
	VV		(P02+P021+P022+P03+P04+P05)*0,06		21,079			
	VV		Skladba P09					
	VV		P09*0,06		1,219			
	VV	mazdo80	Mezisoučet		22,298			
	VV		Součet		22,298			
100	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	8,273	5 842,00	48 330,87	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125					
	VV		strecha St01					
	VV		nad trapézem					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,4*3,4*(0,05+0,16)/2		1,928			
	VV		wc					
	VV		5,9*3,4*(0,05+0,16)/2		2,106			
	VV		střecha St02					
	VV		2,2*3,4*(0,05+0,16)/2		0,785			
	VV		strecha St03					
	VV		2,2*3,4*(0,05+0,16)/2		0,785			
	VV		do vlny					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,4*3,4*0,05		0,918			
	VV		wc					
	VV		5,9*3,4*0,05		1,003			
	VV		střecha St02					
	VV		2,2*3,4*0,05		0,374			
	VV		strecha St03					
	VV		2,2*3,4*0,05		0,374			
	VV	mazdo120	Mezisoučet		8,273			
	VV		Součet		8,273			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	631311132.1	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 240 do 300 mm tř. C 8/10	m3	13,149	3 238,40	42 581,72	
	VV		Skladba P02.1+ P02.2					
	VV		(P021+P022)*0,3		13,149			
	VV		Součet		13,149			
102	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	6,957	5 078,40	35 330,43	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311136					
	VV		Skladba P02.1					
	VV		P021*0,15		1,865			
	VV		Výtahová šachta					
	VV		P12*0,20		1,192			
	VV		po vybourání podlahy pro LŽ					
	VV		52,0*0,5*0,15		3,900			
	VV	mazdo240	Mezisoučet		6,957			
	VV		Součet		6,957			
103	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,639	8 372,00	22 093,71	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141					
	VV		po vybourání					
	VV		tl. 100mm					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 121, 112, 113, 111, 105, 107					
	VV		(2,57+2,73+2,205+0,975+4,55+2,25+2,25)*0,1*0,1		0,175			
	VV		m.č. 108					
	VV		2,0*1,20*0,1*0,1		0,024			
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 109					
	VV		1,0*0,1*0,1		0,010			
	VV		tl. 150mm					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 111					
	VV		4,55*0,15*0,1		0,068			
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 108, 107, 121					
	VV		1,0*0,15*0,1		0,015			
	VV		1,8*0,15*0,1		0,027			
	VV		1,8*0,15*0,1		0,027			
	VV		1. NP					
	VV		2,25*0,3*0,1		0,068			
	VV		tl. do 600mm					
	VV		1. NP					
	VV		1,0*0,6*0,1		0,060			
	VV		1,6*0,6*0,1		0,096			
	VV		1,4*0,6*0,1		0,084			
	VV		1,5*0,6*0,1		0,090			
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036			
	VV		2,1*0,6*0,1		0,126			
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036			
	VV		2. NP					
	VV		1,7*0,6*0,1		0,102			
	VV		(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6*0,1		0,219			
	VV		3. NP					
	VV		(3,05*2,35-1,5*2,35)*0,6*0,1		0,219			
	VV		1,7*0,6*0,1		0,102			
	VV		3,21*0,6*0,1		0,193			
	VV		4. NP					
	VV		1,7*0,6*0,1		0,102			
	VV		3,05*0,6*0,1		0,183			
	VV		tl. do 900mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1. NP					
	VV		3,05*0,75*0,1		0,229			
	VV		2,56*0,75*0,1		0,192			
	VV		2,08*0,75*0,1		0,156			
	VV		Součet		2,639			
104	K	6313190.3	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 240 do 300 mm	m3	13,149	511,50	6 725,71	
	VV		Skladba P02.1+ P02.2					
	VV		(P021+P022)*0,3		13,149			
	VV		Součet		13,149			
105	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	22,298	851,00	18 975,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011					
	VV		mazdo80		22,298			
106	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	8,273	533,60	4 414,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012					
	VV		mazdo120		8,273			
107	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	6,957	386,40	2 688,18	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319013					
	VV		mazdo240		6,957			
108	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	22,298	849,20	18 935,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171					
	VV		mazdo80		22,298			
	VV		Součet		22,298			
109	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	8,273	561,20	4 642,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173					
	VV		mazdo120		8,273			
110	K	631342122	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 80 do 120 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,032	9 393,20	19 086,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631342122					
	VV		skladba P09					
	VV		plocha nad vlnou tl. 50mm					
	VV		20,31*0,05		1,016			
	VV		výplň vlny tl. 100mm					
	VV		20,31*0,1/2		1,016			
	VV		Součet		2,032			
111	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614	36 616,00	59 098,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
	VV		kari v ploše +1 prut do trapezu 150x150x6					
	VV		3m prutu do m2					
	VV		střecha St01					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,4*3,4*3,03*0,001		0,056			
	VV		5,4*3,4*3*0,395*0,001		0,022			
	VV		wc					
	VV		5,9*3,4*3,03*0,001		0,061			
	VV		5,9*3,4*3*0,395*0,001		0,024			
	VV		střecha St02					
	VV		2,2*3,4*3,03*0,001		0,023			
	VV		2,2*3,4*3*0,395*0,001		0,009			
	VV		střecha St03					
	VV		2,2*3,4*3,03*0,001		0,023			
	VV		2,2*3,4*3*0,395*0,001		0,009			
	VV		Podlahová mazanina tl. 60mm					
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Kari 150x150x6 - 3,03/1m2					
VV			(P02+P021+P022+P03+P04+P05)*3,03*0,001*1,20		1,277			
VV			Podlahová mazanina tl. min 50mm					
VV			Skladba P09					
VV			Kari 150x150x5 - 2,105/1m2					
VV			P09*2,105*0,001*1,20		0,051			
VV			po vybourání podlahy pro LŽ					
VV			52,0*0,5*3,03*0,001*1,20		0,095			
VV			-20,0*0,5*3,03*0,001*1,20		-0,036			
VV			Součet		1,614			
112	K	632450.31	Vyrovnnání vodorovné plochy kapes pro uložení stropních nosníků	m2	0,960	920,00	883,20	
VV			1.np					
VV			(12+8)*0,2*0,2		0,800			
VV			2.np+3.np					
VV			2*2*2*0,2*0,2		0,320			
VV			4.np					
VV			(2+2)*0,2*0,2		0,160			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-0,32		-0,320			
VV			Součet		0,960			
113	K	632451031	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	0,538	171,10	92,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451031					
VV			pod zhlaví ocel. nosníku					
VV			0,16*0,14*32		0,717			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-0,179		-0,179			
VV			Součet		0,538			
114	K	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	47,208	545,60	25 756,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451034					
VV			Skladba P02,P03,					
VV			Po odstranění stávající betonové mazaniny na podkladní beton z 20-ti %					
VV			P02*0,2		37,550			
VV			P03*0,2		9,658			
VV			Součet		47,208			
115	K	632451234.9	Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky	m2	351,710	21,20	7 456,25	
VV			Výchozí položka pro figury					
VV			Skladba P02					
VV			37,69+8,37+37,63+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54		264,420			
VV			Mezisoučet		264,420			
VV			Skladba P02.1					
VV			12,43		12,430			
VV			Mezisoučet		12,430			
VV			Skladba P02.2					
VV			31,4		31,400			
VV			Mezisoučet		31,400			
VV			Skladba P03					
VV			3,73+4,0+5,59+27,9+3,08+29,39+3,99		77,680			
VV			Mezisoučet		77,680			
VV			Skladba P04					
VV			17,99		17,990			
VV			Mezisoučet		17,990			
VV			Skladba P05					
VV			18,79+2,90+3,87+27,90		53,460			
VV			Mezisoučet		53,460			
VV			Skladba P07 - m.č. 201					
VV			Podesta					
VV			11,3		11,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			VV					
			VV				9,400	
			VV				20,700	
			VV					
			VV				20,310	
			VV				20,310	
			VV					
			VV				316,540	
			VV				316,540	
			VV					
			VV				14,180	
			VV				14,180	
			VV					
			VV				5,960	
			VV				5,960	
			VV				-835,070	
			VV				351,710	
			VV				351,710	
116	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	351,710	25,80	9 074,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV				264,420	
			VV				-76,670	
	P02		VV				187,750	
			VV					
			VV				12,430	
	P021		VV				12,430	
			VV					
			VV				31,400	
	P022		VV				31,400	
			VV					
			VV				77,680	
			VV				-29,390	
	P03		VV				48,290	
			VV					
			VV				17,990	
	P04		VV				17,990	
			VV					
			VV				53,460	
	P05		VV				53,460	
			VV					
			VV					
			VV				11,300	
			VV					
			VV				9,400	
	P07		VV				20,700	
			VV					
			VV				20,310	
	P09		VV				20,310	
			VV					
			VV				0,000	
	P10		VV				0,000	
			VV					
			VV				0,000	
	P11		VV				0,000	
			VV					
			VV				5,960	
	P12		VV				5,960	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odpocet skladeb, které neobsahuje tato položka - P9, P10, P11, P12, P07					
	VV		-(20,310+5,96+20,310)			-46,580		
	VV		Součet			351,710		
117	K	63535.4	Vyrovnaní podkladního terénu do předepsané nivelety a dohutnit na Rdf2=60Mpa	m2	81,688	73,60	6 012,24	
	VV		Skladba P04, P05, P03.1					
	VV		P04+P05			71,450		
	VV		skladba P03/1					
	VV		schodiště					
	VV		2,25*1,2			2,700		
	VV		2,25*3,35			7,538		
	VV		Součet			81,688		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				891 944,76	
118	K	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	659,009	35,00	23 065,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111122					
	VV		hlavní pruceří			0,000		
	VV		(18,9-1,8)*(40,95+2*1,2)*0					
	VV		boční fasáda s přístavbou					
	VV		(38,95+2*1,2)*(18,26-1,8)-8,29*3,7			649,948		
	VV		dvorní fasáda					
	VV		(11,05+2*1,2)*(18,68-2,667-1,8)			191,165		
	VV		(19,61+1,2)*(18,18-1,8)-12,7*(2,63-0,4)			312,547		
	VV		3,4*(18,1-1,8)*2			110,840		
	VV		(6,34+1,2)*(18,1-1,8)*2			245,804		
	VV		(11,9+1,2*2)*(18,1-1,8)+11,2*3,2/2			251,010		
	VV		(13,22+1,2)*(8,85-1,8)			101,661		
	VV		(11,195+1,2*2)*(8,85-1,8)			95,845		
	VV		(16,015+7,87+1,2)*(8,85-1,8)			176,849		
	VV		(11,585+1,2)*(18,9-1,8)			218,624		
	VV		Mezisoučet			2 354,293		
	VV		odpočet poměru pro 1.a 3.etapu - dle podlah (vyčištění)					
	VV		904,17/(1069,91+935,6+1069,91+904,17) = 22,7 %					
	VV		-2354,293*(1,0-0,227)			-1 819,868		
	VV		pro fasádu S01 + 04					
	VV		skladba S/01					
	VV		3,4*13,06			44,404		
	VV		skladba S/04					
	VV		3,4*12,8			43,520		
	VV		(3,2+1,5)*7,8			36,660		
	VV		Mezisoučet			-1 695,284		
	VV		Součet			659,009		
119	K	941111222	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	19 770,270	1,10	21 747,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111222					
	VV		659,009*30			19 770,270		
120	K	941111822	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	659,009	23,00	15 157,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111822					
	VV		659,009			659,009		
121	K	944111111	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž	m	13,600	130,60	1 776,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111111					
	VV		střecha St01					
	VV		výtah +wc					
	VV		1*3,4			3,400		
	VV		wc					
	VV		1*3,4			3,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		střecha St02					
	VV		1*3,4		3,400			
	VV		střecha St03					
	VV		1*3,4		3,400			
	VV	lesenistřecha	Mezisoučet		13,600			
	VV		Součet		13,600			
122	K	944111.11	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití	m	13,600	0,60	8,16	
	VV		lesenistřecha		13,600			
123	K	944111811	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž	m	13,600	77,30	1 051,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111811						
	VV		lesenistřecha		13,600			
124	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	467,390	50,60	23 649,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111						
	VV		Dle tbm					
	VV		1. NP					
	VV		18,79+2,9+3,87+3,73+17,99+37,69+5,85+5,59+27,9+27,9+3,08+8,37+5,96+37,63+29,39+53,64		290,280			
	VV		23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+13,44+1,40+31,40+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96		224,830			
	VV		2. NP					
	VV		3,87+2,9+38,03		44,800			
	VV		3. NP					
	VV		7,09+14,11+80,10+64,99+2,9+3,87		173,060			
	VV		4. NP					
	VV		7,09+14,11+21,04+57,20+64,99+2,9+3,87		171,200			
	VV		odpočet etapy 1.2.1a					
	VV		-436,78		-436,780			
	VV		Součet		467,390			
125	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,160	79,10	645,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112						
	VV		fasáda S03					
	VV		3,4*1,2*2		8,160			
	VV		Součet		8,160			
126	K	949311112	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž	m	18,200	828,00	15 069,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311112						
	VV		výtahová šachta					
	VV		18,2		18,200			
	VV		Součet		18,200			
127	K	949311.12	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 10 do 20 m za pronájem	m	18,200	13,80	251,16	
	VV		výtahová šachta					
	VV		18,2		18,200			
	VV		Součet		18,200			
128	K	949311812	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž	m	18,200	552,00	10 046,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311812						
129	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	525,802	48,80	25 659,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111						
	VV		Dle tbm					
	VV		1. NP					
	VV		18,79+2,9+3,87+3,73+17,99+37,69+5,85+5,59+27,9+27,9+3,08+8,37+5,96+37,63+29,39+53,64		290,280			
	VV		23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+13,44+1,40+31,40+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96		224,830			
	VV		2. NP					
	VV		3,87+2,9+38,03		44,800			
	VV		3. NP					
	VV		7,09+14,11+80,10+64,99+2,9+3,87		173,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4. NP					
	VV		7,09+14,11+21,04+57,20+64,99+2,9+3,87		171,200			
	VV		strechy					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,9*3,4		20,060			
	VV		wc					
	VV		6,3*3,4		21,420			
	VV		strecha St02					
	VV		2,58*3,4		8,772			
	VV		strecha St03					
	VV		2,4*3,4		8,160			
	VV		Mezisoučet		962,582			
	VV		odpočet etapy 1.2.1a					
	VV		-436,78		-436,780			
	VV		Součet		525,802			
130	K	952901120.1	Očištění a případná penetrace schodišťových stupňů	m2	31,248	1 959,60	61 233,58	
	VV		Schodiště m.č. 201					
	VV		(0,145+0,32)*2,1*16*2		31,248			
	VV		Součet		31,248			
131	K	953241.10	Osazení a dodávka systémových lepených trnů d=12mm do podlahové desky	kus	18,000	266,80	4 802,40	
	VV		á 500mm					
	VV		mč 123					
	VV		1,5/0,5*2		6,000			
	VV		mč 116					
	VV		3,0/0,5*2		12,000			
	VV		Součet		18,000			
132	K	953321111	Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 30 mm	m2	4,106	233,70	959,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953321111					
	VV		detail E					
	VV		strecha St03					
	VV		(2,4*2+3,4)*0,245		2,009			
	VV		strecha St02					
	VV		(2,58*2+3,4)*0,245		2,097			
	VV		Součet		4,106			
133	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	2,000	184,00	368,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211					
	VV		dle projektanta					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
134	M	449321.4	hasící přístroj práškový 6kg - hasící schopnost A21	kus	2,000	1 104,00	2 208,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
135	K	953945145.1	Kotvení výtahové šachty systémovými perforovanými kotvami z Pz	kus	147,000	299,00	43 953,00	
	VV		Výtažová šachta					
	VV		(18,275*4)/0,5+0,8		147,000			
	VV		Součet		147,000			
136	K	977131.10	Kompletní vytvoření chemické clony- krémová injektáž aplikovaná pod tlakem do vrtu Øod 12 mm po max 120 mm po vyvrtání odstranit prach	m2	163,418	3 312,00	541 240,42	
	VV		pr. tloušťka zdiva					
	VV		(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*0,75		213,743			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-50,325		-50,325			
	VV		Součet		163,418			
137	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	217,890	173,90	37 891,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro sanaci do výšky 1,0					
	VV		(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0		284,990			
	VV		odpocet etapy 1.2.2a					
	VV		-67,1		-67,100			
	VV		Součet		217,890			
138	K	9852211.1	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty vč. dodávky materiálu	m3	3,000	12 328,00	36 984,00	
	VV		předpoklad					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
139	K	985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	20,700	184,00	3 808,80	
	VV		Skladba P10, P11, P07					
	VV		P10+P11+P07		20,700			
	VV		Součet		20,700			
140	K	985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	8,280	460,00	3 808,80	
	VV		Skladba P10, P11, P07 - ze 40-ti %					
	VV		(P10+P11+P07)*0,4		8,280			
	VV		Součet		8,280			
141	K	9901020.1	Zednické výpomoci specialistům (realizace na pokyn investora a dle zápisu v SD)	hod	60,000	276,00	16 560,00	
	VV		předpoklad					
	VV		95-35		60,000			
	VV		Součet		60,000			
D 998			Přesun hmot				305 018,33	
142	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	672,439	453,60	305 018,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 743 605,02	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				215 677,45	
143	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380	35,00	12 823,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05, P12					
	VV		(P02+P021+P022+P03+P04+P05+P12)		357,280			
	VV		skladba P03/1					
	VV		schodiště					
	VV		2,0*1,2		2,400			
	VV		2,0*3,35		6,700			
	VV	penevodo	Mezisoučet		366,380			
	VV		Součet		366,380			
144	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	21,416	39,60	848,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
	VV		skladba S07					
	VV		3,4*0,4*2		2,720			
	VV		okolo výtahové šachty					
	VV		12,14*1,54		18,696			
	VV	penesvis	Mezisoučet		21,416			
	VV		Součet		21,416			
145	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,132	75 716,00	9 994,51	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce:					
VV			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
			penevodo*0,00034+penesvis*0,00034					
			0,132					
146	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	732,760	85,60	62 724,26	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111					
		VV	"2 vrstvy"					
		VV	vodorovná plocha					
		VV	"Skladba St01"					
		VV	výtah +wc					
		VV	5,9*3,4*2		40,120			
		VV	wc					
		VV	6,3*3,4*2		42,840			
		VV	vytažení na stěny					
		VV	3,4*0,75+5,9*0,28*2		5,854			
		VV	3,4*0,75+6,3*0,28*2		6,078			
		VV	strecha St02					
		VV	2,4*3,4*2		16,320			
		VV	vytažení na stěny					
		VV	(2,4+3,4)*2*0,14*2		3,248			
		VV	strecha St03					
		VV	2,4*3,4*2		16,320			
		VV	vytažení na stěny					
		VV	(2,4+3,4)*2*0,14*2		3,248			
		VV	St04 - fasadax stávající strecha					
		VV	3,5*1,1		3,850			
	pasparozabst123	VV	Mezisoučet		137,878			
		VV	hydroizolační vrstva ST02 +03					
		VV	vodorovná plocha					
		VV	strecha St02					
		VV	2,58*3,4		8,772			
		VV	vytažení na stěny					
		VV	(2,58+3,4)*2*0,55		6,578			
		VV	strecha St03					
		VV	3,0*3,4		10,200			
		VV	vytažení na stěny					
		VV	(3,0+3,4)*2*0,55		7,040			
		VV	na atiku					
		VV	3,2*0,94		3,008			
	hydropas23	VV	Mezisoučet		35,598			
		VV	druhá vrstva					
		VV	hydropas23		35,598			
		VV	Mezisoučet		35,598			
		VV	detail E					
		VV	strecha St03					
		VV	(3,0*2+3,4)*0,84		7,896			
		VV	strecha St02					
		VV	(2,58*2+3,4)*0,84		7,190			
	pasdetaile	VV	Mezisoučet		15,086			
		VV	detail A					
		VV	strecha St03					
		VV	3,4*0,58		1,972			
		VV	strecha St02					
		VV	3,4*0,58		1,972			
	pasdeatilA	VV	Mezisoučet		3,944			
		VV	Součet		228,104			
155	M	62857018.1	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou Al	m2	159,938	165,60	26 485,73	
		VV	"Skladba St01 - 2 vrstvy"					
		VV	pasparozabst123*1,16		159,938			
		VV	Součet		159,938			
156	M	628530.1	pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné rohože, samolepicí	m2	41,472	211,60	8 775,48	CS ÚRS 2023 02
		VV	hydropas23*1,165		41,472			
		VV	Součet		41,472			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	M	62857.00	pás z SBS modifikovaného asfaltu na horním povrchu je pás opatřen břidličným ochranným posypem, samolepicí	m2	63,642	239,20	15 223,17	CS ÚRS 2023 02
	VV		hydropas23*1,165		41,472			
	VV		pasdetaile*1,165		17,575			
	VV		pasdeatilA*1,165		4,595			
	VV		Součet		63,642			
158	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	143,590	230,00	33 025,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,9*3,4		20,060			
	VV		wc					
	VV		6,3*3,4		21,420			
	VV		vytažení na steny					
	VV		(5,9+3,4*2)*0,85		10,795			
	VV		(6,3+3,4*2)*0,85		11,135			
	VV	hydropasSt01	Mezisoučet		63,410			
	VV		druhá vrstva					
	VV		hydropasSt01		63,410			
	VV		Mezisoučet		63,410			
	VV		detail B -3. vrstva					
	VV		vytažení na steny					
	VV		(5,9+3,4*2)*0,65		8,255			
	VV		(6,3+3,4*2)*0,65		8,515			
	VV	detailBpas	Mezisoučet		16,770			
	VV		Součet		143,590			
159	M	62855048	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu do vegetačních střeš tl 4,2mm	m2	93,410	147,20	13 749,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		hydropasSt01*1,165		73,873			
	VV		detailBpas*1,165		19,537			
	VV		Součet		93,410			
160	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	73,873	179,40	13 252,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		hydropasSt01*1,165		73,873			
	VV		Součet		73,873			
161	K	7123633.9	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	6,800	598,00	4 066,40	
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		Součet		6,800			
162	K	712363373	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm	m	16,760	450,80	7 555,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363373					
	VV		detail E					
	VV		strecha St03					
	VV		(2,4*2+3,4)		8,200			
	VV		strecha St02					
	VV		(2,58*2+3,4)		8,560			
	VV		Součet		16,760			
163	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	37,384	59,80	2 235,56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171					
	VV		detail B					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9+3,4)*2*(0,48+0,2*2)		16,368			
	VV		wc					
	VV		(6,3+3,4)*2*(0,48+0,2*2)		17,072			
	VV	detailBtex500	Mezisoučet		33,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		detail C					
	VV		3,4*0,58*2		3,944			
	VV	detailCtex500	Mezisoučet		3,944			
	VV		Součet		37,384			
164	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	43,553	78,20	3 405,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		detailBtex500*1,165		38,958			
	VV		detailCtex500*1,165		4,595			
	VV		Součet		43,553			
165	K	712771203	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	18,240	184,00	3 356,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771203					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9+3,4)*2*0,48		8,928			
	VV		wc					
	VV		(6,3+3,4)*2*0,48		9,312			
	VV		Mezisoučet		18,240			
	VV		Součet		18,240			
166	M	58337402	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22	t	7,296	2 024,00	14 767,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9+3,4)*2*0,48*0,2*2,0		3,571			
	VV		wc					
	VV		(6,3+3,4)*2*0,48*0,2*2,0		3,725			
	VV		Mezisoučet		7,296			
	VV		Součet		7,296			
167	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	29,936	59,80	1 790,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771271					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
	VV		((5,9-0,48*2)+(3,4-0,48*2))*2*0,16		2,362			
	VV		wc					
	VV		(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
	VV		((6,3-0,48*2)+(3,4-0,48*2))*2*0,16		2,490			
	VV	filtra300	Mezisoučet		29,936			
	VV		Součet		29,936			
168	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	32,930	44,20	1 455,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Skladba St01"					
	VV		filtra300*1,1		32,930			
	VV		Součet		32,930			
169	K	712771331	Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií s perforací, kladených volně na sraz, sklon střechy do 5°	m2	25,084	165,60	4 153,91	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771331					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
	VV		wc					
	VV		(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
	VV		Součet		25,084			
170	M	69334154	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 60mm	m2	27,592	322,00	8 884,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovná plocha					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,1		13,259			
	VV		wc					
	VV		(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,1		14,333			
	VV		Součet		27,592			
171	K	712771411	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	25,084	184,00	4 615,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771411					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
	VV		wc					
	VV		(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
	VV		Součet		25,084			
172	M	10321003	substrát vegetačních střech intenzivní	m3	4,014	2 668,00	10 709,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*(0,12+0,2)/2		1,929			
	VV		wc					
	VV		(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*(0,12+0,2)/2		2,085			
	VV		Součet		4,014			
173	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	25,084	184,00	4 615,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771521					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054			
	VV		wc					
	VV		(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030			
	VV		Součet		25,084			
174	M	69334007	koberec travníkový vegetačních střech	m2	27,090	124,20	3 364,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,08		13,018			
	VV		wc					
	VV		(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)*1,08		14,072			
	VV		Součet		27,090			
175	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	11,921	1 462,80	17 438,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103					
176	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	11,921	2 760,00	32 901,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181					
D	713		Izolace tepelné				390 009,24	
177	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630	46,60	17 317,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
	VV		Tepelná izolace					
	VV		Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05					
	VV		(P02+P021+P022+P03+P04+P05)		351,320			
	VV		Kročejová izolace					
	VV		Skladba P09					
	VV		P09		20,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			371,630		
178	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	335,916	136,00	45 684,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba P02, P02.1+P02.2, P03, P04, P05					
	VV		(P02+P021+P03+P04+P05)*1,05		335,916			
	VV		Součet		335,916			
179	M	28376557	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm	m2	21,326	62,70	1 337,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		Skladba P09					
	VV		P09*1,05		21,326			
	VV		Součet		21,326			
180	K	713131135	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu	m2	53,552	251,20	13 452,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131135					
	VV		izolace mezi obvodou stenou a výtahem tl. 150mm					
	VV		2,85*18,79		53,552			
	VV	itmwwytah150	Mezisoučet		53,552			
	VV		Součet		53,552			
181	M	63148.9	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 150mm	m2	56,230	310,00	17 431,30	
	VV		itmwwytah150*1,05		56,230			
	VV		Součet		56,230			
182	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	1,760	142,60	250,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131145					
	VV		tl .140mm, detail fasada x stávající střecha					
	VV		3,2*0,55		1,760			
	VV	itmvl40fas	Mezisoučet		1,760			
	VV		Součet		1,760			
183	M	63148163	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm	m2	1,848	430,00	794,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		itmvl40fas*1,05		1,848			
	VV		Součet		1,848			
184	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	5,032	327,50	1 647,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242					
	VV		sokl S01, detail B					
	VV		3,4*0,74		2,516			
	VV		sokl S04, detail B					
	VV		3,4*0,74		2,516			
	VV	soklxps140	Mezisoučet		5,032			
	VV		Součet		5,032			
185	M	283764.4	deska XPS tl 140mm	m2	5,284	5 190,00	27 423,96	
	VV		soklxps140*1,05		5,284			
	VV		Součet		5,284			
186	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	4,080	460,00	1 876,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151					
	VV		Detail A					
	VV		3,4*0,3*2		2,040			
	VV		Detail B					
	VV		3,4*0,3*2		2,040			
	VV		Součet		4,080			
187	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	2,142	368,00	788,26	CS ÚRS 2023 02
	VV		Detail A					
	VV		3,4*0,3*2*1,05		2,142			
	VV		Součet		2,142			
188	M	28376.51	deska XPS tl 200mm	m2	2,142	736,00	1 576,51	
	VV		Detail B					
	VV		3,4*0,3*2*1,05		2,142			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,142			
189	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	57,800	202,40	11 698,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141152					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		5,9*3,4		20,060			
	VV		wc					
	VV		6,3*3,4		21,420			
	VV	tisklst01	Mezisoučet		41,480			
	VV		strecha St02					
	VV		2,4*3,4		8,160			
	VV	tisklst02	Mezisoučet		8,160			
	VV		strecha St03					
	VV		2,4*3,4		8,160			
	VV	tisklst03	Mezisoučet		8,160			
	VV		Součet		57,800			
190	M	63482253	deska tepelně izolační z pěnového skla pevnost v tlaku 900kPa $\lambda=0,043-0,044$ tl 140mm	m2	87,108	2 116,00	184 320,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Skladba St01"					
	VV		tisklst01*2*1,05		87,108			
	VV		Součet		87,108			
191	M	28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2	8,568	506,00	4 335,41	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst02*1,05		8,568			
	VV		Součet		8,568			
192	M	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	8,568	478,40	4 098,93	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst03*1,05		8,568			
193	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	8,568	598,00	5 123,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst02*1,05		8,568			
	VV		Součet		8,568			
194	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	8,568	634,80	5 438,97	CS ÚRS 2023 02
	VV		tisklst03*1,05		8,568			
	VV		Součet		8,568			
195	K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	71,520	211,60	15 133,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141212					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"Skladba St01"					
	VV		výtah +wc					
	VV		(5,9*2+3,4)		15,200			
	VV		wc					
	VV		(6,3*2+3,4)		16,000			
	VV	tist01klin	Mezisoučet		31,200			
	VV		strecha St02					
	VV		(2,58*2+3,4)		8,560			
	VV		strecha St03					
	VV		(2,4*2+3,4)		8,200			
	VV	ti023klin	Mezisoučet		16,760			
	VV		detail E					
	VV		strecha St03					
	VV		(2,4*2+3,4)		8,200			
	VV		strecha St02					
	VV		(2,58*2+3,4)		8,560			
	VV	tiS0302klin50	Mezisoučet		16,760			
	VV		detail C					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV	tiklins01detaila	Mezisoučet		6,800			
	VV		Součet		71,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	M	631520.8	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 185x185mm	m	32,760	165,60	5 425,06	
	VV		tist01klin*1,05		32,760			
	VV		Součet		32,760			
197	M	63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 80x80mm	m	24,738	73,60	1 820,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		ti023klin*1,05		17,598			
	VV		tiklins01detaila*1,05		7,140			
	VV		Součet		24,738			
198	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	17,598	55,20	971,41	CS ÚRS 2023 02
	VV		tiS0302klin50*1,05		17,598			
199	K	713141252	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	8,160	460,00	3 753,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141252					
	VV		tisklst03		8,160			
200	K	713141262	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	8,160	460,00	3 753,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141262					
	VV		tisklst02		8,160			
201	K	713141356	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	3,200	202,40	647,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141356					
	VV		skladba St04					
	VV		3,2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
202	M	28376140	klín izolační spád do 5% EPS 70	m3	0,099	4 600,00	455,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		skladba St04					
	VV		3,2*0,49*0,06*1,05		0,099			
	VV		Součet		0,099			
203	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	3,052	1 646,80	5 026,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103					
204	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,052	2 760,00	8 423,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181					
D	762	Konstrukce tesařské					66 418,11	
205	K	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	27,600	230,00	6 348,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361114					
	VV		Detail A					
	VV		bod 22					
	VV		3,4*2*2		13,600			
	VV		bod 21					
	VV		(3,4/0,5+0,2)*2		14,000			
	VV		Součet		27,600			
206	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,036	11 500,00	414,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Detail A					
	VV		bod 22					
	VV		3,4*2*2*0,04*0,06*1,1		0,036			
	VV		Součet		0,036			
207	M	60512.25	Dřevěný hranol SM 60/140-600 po 500 mm, impregnovaný	ks	14,000	414,00	5 796,00	
	VV		bod 21					
	VV		(3,4/0,5+0,2)*2		14,000			
	VV		Součet		14,000			
208	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	12,312	1 426,00	17 556,91	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Detail A VV bod 23+24 VV 3,4*(0,14+0,48)*2 VV detailC VV 3,4*2*(0,45*2+0,06) VV skladba St04 VV 3,2*0,49 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312					
					4,216			
					6,528			
					1,568			
					12,312			
209	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,892	3 220,00	25 412,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762103					
210	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,892	1 380,00	10 890,96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181					
D		763	Konstrukce suché výstavby				305 366,45	
211	K	763121.67	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. do 200 mm, profil 100	m2	17,484	874,00	15 281,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV 4.np VV mc 420 VV 1,35*1,0+1,35*0,2 VV 3.np VV mc 318 VV 1,35*1,0+1,35*0,2 VV 2.np VV mc 220 VV 1,35*1,0+1,35*0,2 VV 1.np VV mč 120 VV 1,45*1,0+1,45*0,2 VV mč 117 VV 1,085*1,0*3+1,085*0,2*3 VV mc 118 VV 1,35*1,0+1,35*0,2 VV mc 126 VV 1,255*1,0+1,225*0,2 VV mc 125 VV (1,075*2+1,065)*1,0+(1,075*2+1,065)*0,2 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121.67					
					1,620			
					1,620			
					1,620			
					1,740			
					3,906			
					1,620			
					1,500			
					3,858			
					17,484			
212	K	763121714	Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	17,484	32,20	562,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714					
213	K	763132241.1	Podhled ze sádkartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola bez izolace jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45+ - ozn.PO03	m2	20,310	690,00	14 013,90	
			VV 1.NP - m.č.118, 119 VV 2,9+3,87 VV 2.NP - m.č.219, 220 VV 3,87+2,9 VV 3.NP - m.č.318, 319 VV 2,9+3,87 VV Součet					
					6,770			
					6,770			
					6,770			
					20,310			
214	K	763132241.2	Podhled ze sádkartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola bez izolace jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 30+ - ozn.PO04	m2	59,320	690,00	40 930,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.NP - m.č.117, 125					
VV			18,79+ 27,9		46,690			
VV			4.NP - m.č.419, 420, 128					
VV			2,8+3,87		6,670			
VV			5,96		5,960			
VV			Součet		59,320			
215	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	288,960	441,60	127 604,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135101					
VV			PO01 - standardní kazeta					
VV			-----					
VV			1.NP - m.č.117-121, 125-127. 129-137					
VV			18,79+2,9+3,87+3,73+17,99		47,280			
VV			27,9*2+3,08+8,37		67,250			
VV			37,63+29,39+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43		260,180			
VV			2.NP - m.č.219, 220					
VV			3,87+2,9		6,770			
VV			3.NP - m.č.303, 304, 308, 318, 319					
VV			7,09+14,11+64,99+2,9+3,87		92,960			
VV			4.NP - m.č.403, 419, 420					
VV			7,09+2,9+3,87		13,860			
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-199,34		-199,340			
VV			Mezisoučet PO01		288,960			
VV			PO02 - akustická kazeta					
VV			-----					
VV			3.NP - m.č.305					
VV			80,1*0		0,000			
VV			4.NP - m.č.404-407					
VV			(14,11+21,04+57,2+64,99)*0		0,000			
VV			Mezisoučet PO02		0,000			
VV			Součet		288,960			
216	M	59030570.1	podhled kazetový bez děrování hrana pro viditelnou konstrukci z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm - ozn.PO01	m2	303,408	266,80	80 949,25	
VV			288,96*1,05		303,408			
217	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro pisoár	kus	4,000	414,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173112					
VV			4.np					
VV			1,0		1,000			
VV			3.np					
VV			1,0		1,000			
VV			2.np					
VV			1,0		1,000			
VV			1.np					
VV			1		1,000			
VV			Součet		4,000			
218	M	59030728	konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	4,000	782,00	3 128,00	CS ÚRS 2023 02
219	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC	kus	11,000	414,00	4 554,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173113					
VV			4.np					
VV			1,0		1,000			
VV			3.np					
VV			1,0		1,000			
VV			2.np					
VV			1,0		1,000			
VV			1.np					
VV			8		8,000			
VV			Součet		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	11,000	782,00	8 602,00	CS ÚRS 2023 02
221	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,506	644,00	2 901,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763102								
222	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,506	1 150,00	5 181,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763181								
D 764 Konstrukce klempířské							122 276,14	
223	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	5,068	184,00	932,51	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002414								
	VV		skladba St04					
	VV		3,2*0,49		1,568			
	VV		3,5*1,0		3,500			
	VV		Součet		5,068			
224	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	5,828	276,00	1 608,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		skladba St04					
	VV		3,2*0,49*1,15		1,803			
	VV		3,5*1,0*1,15		4,025			
	VV		Součet		5,828			
225	K	764011620.1	Přítlačná lišta hydroizolace z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 60 mm, tl.plechu 0,6 mm - ozn.K10	m	10,100	322,00	3 252,20	
226	K	764211.55	Oplechování - ochrana horního rohu minerální vaty, plech pozink tl. 0,6 mm rš 300 mm - ozn.K19	m	6,490	506,00	3 283,94	
	VV		6,49		6,490			
227	K	764212664.1	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 325 mm tl.07 mm- ozn.K06	m	9,890	598,00	5 914,22	
228	K	764214611.1	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm, tl.0,6 mm - ozn.K08	m2	2,735	1 518,00	4 151,73	
	VV		3,18*0,86		2,735			
229	K	764216603.2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm, tl.0,8 mm - ozn.K02-K05	m	15,410	1 012,00	15 594,92	
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		2,8*2		5,600			
	VV		1,25*2*0		0,000			
	VV		1,135*6		6,810			
	VV		Součet		15,410			
230	K	764311607.1	Lemování - oplechování soklového zdiva z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou tl.0,6 mm rš 570 mm - K07	m	6,500	910,80	5 920,20	
231	K	764511444.1	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm - ozn.K15	kus	4,000	515,20	2 060,80	
232	K	764511602.1	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm - ozn.K11, K14, K16	m	9,890	1 131,60	11 191,52	
233	K	764518622.1	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm - ozn.K12, K13, K17	m	54,780	1 177,60	64 508,93	
	VV		součástí položky 2 ks odbočky K18					
	VV		48,78+20*0,3		54,780			
	VV		Součet		54,780			
234	K	76490.100	Osazení a dodávka perforované lišty AL jako ochrana proti vlétnutí hmyzu vč. připojovacího úhelníku	m	6,800	358,80	2 439,84	
	VV		detail B					
	VV		bod 6					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		Součet		6,800			
235	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,308	3 220,00	991,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
236	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,308	1 380,00	425,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181					
D 766			Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD					27 554,00
237	K	766152210.1	Montáž a dodávka dřevěného dubového madla na ocelové tyči, lakováno - ozn.T01	m	23,000	598,00	13 754,00	
238	K	766152210.2	Ošetření stávajícího dřevěného madla obroušením a natřením - ozn.T02	kus	1,000	13 800,00	13 800,00	
D 766.1			Fasádní výplně otvorů vč.přesunu hmot, finální úpravy, zapravení ostění, bližší popis viz PD					396 428,00
239	K	766102020.2	Montáž a dodávka plastového okna sklopné vel.1500/1200 mm s trojskly - ozn.O/02	kus	2,000	11 297,60	22 595,20	
240	K	766102025.2	Montáž a dodávka plastového okna sklopná 2 křídla vel.2800/1200 mm s trojskly - ozn.O/03	kus	2,000	20 621,80	41 243,60	
241	K	766102035.2	Montáž a dodávka plastového okna sklopné a otevíravé vel.1135/1580 mm s trojskly - ozn.O/05	kus	6,000	10 290,20	61 741,20	
242	K	766102050.2	Montáž a dodávka prosklené Al stěny - 2 kř.dveře vel.2200/2070 mm - ozn.E/01	kus	1,000	149 822,00	149 822,00	
243	K	766102060.2	Montáž a dodávka prosklených Al dveří vel.1100/1970 mm - ozn.E/02	kus	1,000	70 610,00	70 610,00	
244	K	766102060.4	Montáž a dodávka prosklených Al dveří vel.1000/1970 mm - ozn.E/07	kus	1,000	50 416,00	50 416,00	
D 766.2			Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD					391 592,50
245	K	766204020.2	Montáž a dodávka 2 křídla Al dveří, vel.2000/1970 mm - ozn.D02	kus	1,000	112 225,30	112 225,30	
246	K	766204030.1	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.900/1970 mm, s PO EI 30/DP3-C - ozn.D03	kus	4,000	12 613,20	50 452,80	
247	K	766204040.1	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.800/1970 mm, s PO EI 30/DP3-C - ozn.D04	kus	2,000	12 613,20	25 226,40	
248	K	766204050.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.900/1970 mm - ozn.D08	kus	2,000	11 040,00	22 080,00	
VV			3-1		2,000			
249	K	766204060.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.800/1970 mm - ozn.D09	kus	4,000	11 040,00	44 160,00	
VV			6-2		4,000			
250	K	766204065.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.900/1970 mm s prahovou Al lištou - ozn.D10	kus	1,000	11 408,00	11 408,00	
251	K	766204070.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.800/1970 mm s bukovým prahem - ozn.D11	kus	6,000	11 500,00	69 000,00	
252	K	766204080.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.900/1970 mm s madlem a info tabulkou pro imobilní - ozn.D12	kus	4,000	14 260,00	57 040,00	
D 767			Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD					143 169,08
253	K	411354229.1	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln, TR 100/275/1,13 pozitivní vč. povrchové úpravy	m2	75,500	736,00	55 568,00	
P			Poznámka k položce: ochranný systém povrchové úpravy bude splňovat stupeň korozní agresivity ČSN ISO 9223, C4 - vysoká, životnost - vysoká, nad 15 let					
VV			dle výkresu N.12					
VV			c4,6,8,10,12,14					
VV			25,0+10,0+20,0+8,5+12,0					
VV			Součet					
					75,500			
					75,500			
254	K	6313010.1	Hydroizolační stěrka pod čistící zónou	m2	13,400	165,60	2 219,04	
VV			"Skladba P02.1"					
VV			13,4					
VV			Součet					
					13,400			
					13,400			
255	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	12,430	73,60	914,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111					
VV			Skladba P02.1					
VV			P021					
VV			Součet					
					12,430			
					12,430			
256	M	69752002.1	čistící rohož, 100% polyamidové vlákno zatavené do podkladu z měkčeného PVC výška vlákna 6 mm, celková výška 8 mm, tř. zátěže 33, reakce na oheň Bfl - s1	m2	13,673	1 472,00	20 126,66	
VV			Skladba P02.1					
VV			P021*1,1					
VV			Součet					
					13,673			
					13,673			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
257	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	14,100	101,20	1 426,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531121					
		VV	Skladba P02.1					
		VV	(3,45+3,6)*2		14,100			
		VV	Součet		14,100			
258	M	69752160.1	zápustný hliníkový rám do podlahy pro uložení čistících zón a rohoží - L profil 15x15	m	15,228	340,40	5 183,61	
		VV	Skladba P02.1					
		VV	(3,45+3,6)*2*1,08		15,228			
		VV	Součet		15,228			
259	K	767601220.1	Montáž a dodávka drobných doplňkových pomocných profilů, kotev, nosníků	kg	500,000	46,00	23 000,00	
		VV	předpoklad					
		VV	650,0-150,0		500,000			
		VV	Součet		500,000			
260	K	76790524210.1	Montáž a dodávka trubkového zábradlí rampy - ozn.Z01	m	5,500	2 300,00	12 650,00	
		VV	5,5		5,500			
261	K	76790524210.2	Montáž a dodávka poklopu revizní šachty vel.900x600 mm vč.rámu - ozn.Z03	kus	1,000	22 080,00	22 080,00	
		VV	1		1,000			
	D	768	Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD				325 500,00	
262	K	768102021.1	Montáž a dodávka sanitárních příček vč.dveří - ozn.KP01	m2	12,198	4 876,00	59 477,45	
		VV	(3,25+2*1,35)*2,05		12,198			
263	K	768102021.2	Montáž a dodávka sanitárních příček vč.dveří - ozn.KP02	m2	12,198	4 876,00	59 477,45	
		VV	(3,25+2*1,35)*2,05		12,198			
264	K	768102021.3	Montáž a dodávka madla k WC míse se zdvojenou rukojetí, barva bílá - ozn.KP03	kus	4,000	3 330,40	13 321,60	
		VV	4		4,000			
265	K	768102021.4	Montáž a dodávka sklopného madla k WC míse se zdvojenou rukojetí + aretační pojistka, barva bílá - ozn.KP04	kus	4,000	2 364,40	9 457,60	
		VV	4		4,000			
266	K	768102021.5	Montáž a dodávka pevného madla k umyvadlu délky 600 mm, barva bílá - ozn.KP05	kus	4,000	1 251,20	5 004,80	
		VV	4		4,000			
267	K	768102032.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 1700 mm - ozn.KP07	kus	2,000	860,20	1 720,40	
268	K	768102034.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 2800 mm - ozn.KP08	kus	2,000	1 416,80	2 833,60	
269	K	768102039.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu potaženého CPL fólií délky 1135 mm - ozn.KP11	kus	6,000	480,20	2 881,20	
270	K	768102060.1	Montáž a dodávka kačírkové lišty z Al plechu tl.1,5 mm perforovaná - ozn.KP14	m	55,000	414,00	22 770,00	
271	K	768102070.1	Montáž a dodávka geigrů - plastové okapové vpusti - ozn.KP15	kus	2,000	579,60	1 159,20	
272	K	768102072.1	Montáž a dodávka prosklené příčky s dveřmi v AL rámu vel. 3600x2450 mm - ozn.KP16	kus	1,000	97 801,50	97 801,50	
273	K	768102074.1	Montáž a dodávka WC setu pro imobilní - ozn.KP17	kus	4,000	3 778,40	15 113,60	
274	K	768102075.1	Montáž a dodávka WC setu standard - ozn.KP18	kus	12,000	2 474,80	29 697,60	
275	K	768102095.1	Montáž a dodávka dveřní podlahové zarážky z kovu a masivní pryže - ozn.KP20	kus	26,000	184,00	4 784,00	
		VV	29-3		26,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				198 498,60	
277	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	143,680	27,60	3 965,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
		VV	dlažbakeram		143,680			
278	K	771111012	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť	m	5,870	27,60	162,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111012					
		VV	Skladba P3.1 - m.č. 123					
		VV	0,33*1,2*4		1,584			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Schodiště m.č. 139					
	VV		0,2*3,35*3		2,010			
	VV		Skladba P03.1 - m.č. 123					
	VV		0,16*1,2*4		0,768			
	VV		Schodiště m.č. 139					
	VV		0,15*3,35*3		1,508			
	VV		Součet		5,870			
279	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	149,550	27,60	4 127,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		dlažbakeram		143,680			
	VV		Skladba P03.1 - m.č. 123					
	VV		Stupnice					
	VV		0,33*1,2*4		1,584			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,16*1,2*4		0,768			
	VV		m.č. 139					
	VV		Stupnice					
	VV		0,2*3,35*3		2,010			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,15*3,35*3		1,508			
	VV		Součet		149,550			
280	K	771274114	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm	m	3,594	423,20	1 520,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771274114					
	VV		Skladba P3.1 - m.č. 123					
	VV		0,33*1,2*4		1,584			
	VV		Schodiště m.č. 139					
	VV		0,2*3,35*3		2,010			
	VV		Součet		3,594			
281	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	2,276	190,40	433,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771274232					
	VV		Skladba P03.1 - m.č. 123					
	VV		0,16*1,2*4		0,768			
	VV		Schodiště m.č. 139					
	VV		0,15*3,35*3		1,508			
	VV		Součet		2,276			
282	M	59761153.2	keramická dlažba rektifikovaná R10, formát 300x600mm do flexi lepidla, flexi spárovací hmota	m2	6,456	368,00	2 375,81	
	VV		Skladba P03.1 - m.č. 123					
	VV		Stupnice					
	VV		0,33*1,2*4*1,1		1,742			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,16*1,2*4*1,1		0,845			
	VV		m.č. 139					
	VV		Stupnice					
	VV		0,2*3,35*3*1,1		2,211			
	VV		Podstupnice					
	VV		0,15*3,35*3*1,1		1,658			
	VV		Součet		6,456			
283	K	771473123	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem schodišťových šikmých, výšky přes 90 do 120 mm	m	6,400	138,00	883,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771473123					
	VV		Skladba P03.1 - m.č. 123					
	VV		1,7*2		3,400			
	VV		m.č. 139					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		6,400			
284	M	59761153.1	sokl z keramické dlažby v. 100mm	m2	0,704	368,00	259,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Skladba P03.1 - m.č. 123					
			VV 1,7*2*0,1*1,1		0,374			
			VV m.č. 139					
			VV 1,5*2*0,1*1,1		0,330			
			VV Součet		0,704			
285	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	40,240	101,20	4 072,29	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113					
			VV m.č. 123					
			VV (2,95+1,9+0,2)*2		10,100			
			VV -0,8*2		-1,600			
			VV m.č. 124					
			VV (4,5+3,91)*2		16,820			
			VV -0,8		-0,800			
			VV m.č. 130					
			VV (6,55+4,55+0,75)*2*0		0,000			
			VV -0,9*0		0,000			
			VV m.č. 139					
			VV (2,810+2,92)*2		11,460			
			VV -0,8*2		-1,600			
			VV 3,6-(0,8*2)+1,41+0,25		3,660			
			VV 0,9+1,05+0,25		2,200			
			VV Součet		40,240			
286	M	59761153.1	sokl z keramické dlažby v. 100mm	m2	4,427	368,00	1 629,14	
			VV m.č. 123					
			VV (2,95+1,9+0,2)*2*0,1*1,1		1,111			
			VV -0,8*2*0,1*1,1		-0,176			
			VV m.č. 124					
			VV (4,5+3,91)*2*0,1*1,1		1,850			
			VV -0,8*0,1*1,1		-0,088			
			VV m.č. 130					
			VV (6,55+4,55+0,75)*2*0		0,000			
			VV -0,9*0		0,000			
			VV m.č. 139					
			VV (2,810+2,92)*2*0,1*1,1		1,261			
			VV -0,8*2*0,1*1,1		-0,176			
			VV (3,6-(0,8*2)+1,41+0,25)*0,1*1,1		0,403			
			VV (0,9+1,05+0,25)*0,1*1,1		0,242			
			VV Součet		4,427			
287	K	771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,680	552,00	79 311,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574514					
			VV Skladba P02.2, P03, P05, P09					
			VV P022+P03+P05+P09		153,460			
			VV Odpočet schodišť v m.č. 139					
			VV -11,79+(0,6*3,35)		-9,780			
			VV dlažbakeram Mezisoučet		143,680			
			VV Součet		143,680			
288	M	59761153.2	keramická dlažba rektifikovaná R10, formát 300x600mm do flexi lepidla, flexi spárovací hmota	m2	158,048	368,00	58 161,66	
			VV Skladba P02.2, P03, P05, P09					
			VV dlažbakeram*1,1		158,048			
			VV Součet		158,048			
289	K	771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	178,673	165,60	29 588,25	
			VV Skladba P02.2, P03, P05, P09					
			VV (P022+P03+P05+P09)		153,460			
			VV skladba P03/1					
			VV schodiště					
			VV 2,0*1,2		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*3,35		6,700			
	VV		Vytažení na stěnu 0,15m					
	VV		Předpoklad 0,7bm na 1m2					
	VV		(P022+P03+P05+P09)*(0,7*0,15)		16,113			
	VV		Součet		178,673			
290	K	771991.1	Osazení a dodávka systémové schodišťové hrany	m	14,850	276,00	4 098,60	
	VV		Skladba P3.1 - m.č. 123					
	VV		1,2*4		4,800			
	VV		Schodiště m.č. 139					
	VV		3,35*3		10,050			
	VV		Součet		14,850			
291	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,387	732,30	3 944,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771103					
292	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,387	736,00	3 964,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
D	776		Podlahy povlakové				247 892,71	
293	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	226,440	9,20	2 083,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
	VV		Skladba P04					
	VV		P04		17,990			
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11+P07		208,450			
	VV		Součet		226,440			
294	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	226,440	18,40	4 166,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
	VV		Skladba P04					
	VV		P04		17,990			
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11+P07		208,450			
	VV		Součet		226,440			
295	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	226,440	248,40	56 247,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111					
	VV		Skladba P04					
	VV		P04		17,990			
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11+P07		208,450			
	VV		Součet		226,440			
296	K	776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	145,915	230,00	33 560,45	
	VV		Dle empirického, statistického výpočtu 0,7 bm/1m2 podlah					
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		(P02+P10+P11+P07)*0,7		145,915			
	VV		Součet		145,915			
297	K	776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	226,440	4,60	1 041,62	
	VV		Skladba P04					
	VV		P04		17,990			
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11+P07		208,450			
	VV		Součet		226,440			
298	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	17,990	322,00	5 792,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111					
	VV		Skladba P04					
	VV		P04		17,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			17,990		
299	M	RMAT0001.1	penízková podlahová guma	m2	19,789	460,00	9 102,94	
	VV		Skladba P04					
	VV		P04*1,1			19,789		
	VV		Součet			19,789		
300	K	776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	208,450	184,00	38 354,80	
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		P02+P10+P11+P07			208,450		
	VV		Součet			208,450		
301	M	28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, $\mu \geq 0,5$, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	229,295	331,20	75 942,50	
	VV		Skladba P02, P10, P11, P07					
	VV		(P02+P10+P11+P07)*1,1			229,295		
	VV		Součet			229,295		
302	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	25,890	322,00	8 336,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411212					
	VV		Skladba P04 - m.č. 121					
	VV		(2,57+6,57)*2			18,280		
	VV		-(1,6+1,29)			-2,890		
	VV		5,25*2			10,500		
	VV	SOKLPENIZ	Mezisoučet			25,890		
	VV		Součet			25,890		
303	M	RMAT0001.1	penízková podlahová guma	m2	2,718	460,00	1 250,28	
	VV		Skladba P04					
	VV		SOKLPENIZ*0,1*1,05			2,718		
	VV		Součet			2,718		
304	K	776421111.1	Montáž a dodávka systémové lišty soklu penízkové gumy	m	25,890	230,00	5 954,70	
	VV		Skladba P04					
	VV		SOKLPENIZ			25,890		
	VV		Součet			25,890		
305	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,063	598,00	1 831,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776103					
306	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,063	1 380,00	4 226,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
D	781		Dokončovací práce - obklady				300 600,27	
307	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	236,389	27,60	6 524,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
	VV		KERAMOB			236,389		
	VV		Součet			236,389		
308	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	236,389	27,60	6 524,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
	VV		KERAMOB			236,389		
	VV		Součet			236,389		
309	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	236,389	552,00	130 486,73	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 117					
	VV		(3,25+5,9+2,19)*2*2,0			45,360		
	VV		3,25*0,2			0,650		
	VV		-0,9*1,97			-1,773		
	VV		m.č. 118					
	VV		(1,35+2,14)*2*2,0			13,960		
	VV		1,35*0,2			0,270		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			m.č. 119					
VV			(1,8+2,15)*2*2,0			15,800		
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			m.č. 120					
VV			(2,57+1,45)*2*2,0			16,080		
VV			1,45*0,2			0,290		
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			m.č. 126					
VV			(1,255+2,415)*2*2,0			14,680		
VV			1,255*0,2			0,251		
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			m.č. 125.1					
VV			(2,575+4,93+0,6)*2*2,0			32,420		
VV			-1,5*2,1				-3,150	
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			m.č. 125					
VV			(3,25+5,45)*2*2,0			34,800		
VV			3,25*0,2			0,650		
VV			-1,5*2,1				-3,150	
VV			2. NP					
VV			m.č. 220					
VV			(1,35+2,16)*2*2,0			14,040		
VV			1,35*0,2			0,270		
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			-1,131*0,4				-0,452	
VV			m.č. 219					
VV			(1,8+2,16)*2*2,0			15,840		
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			-1,135*0,4				-0,454	
VV			3. NP					
VV			m.č. 318					
VV			(1,35+2,15)*2*2,0			14,000		
VV			1,35*0,2			0,270		
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			-1,131*0,4				-0,452	
VV			m.č. 319					
VV			(1,8+2,15)*2*2,0			15,800		
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			-1,135*0,4				-0,454	
VV			m.č. 305					
VV			(0,35+1,39)*1,8			3,132		
VV			4. NP					
VV			m.č. 420					
VV			(1,35+2,15)*2*2,0			14,000		
VV			1,35*0,2			0,270		
VV			-0,8*1,97				-1,576	
VV			-1,131*0,4				-0,452	
VV			m.č. 419					
VV			(1,8+2,15)*2*2,0			15,800		
VV			-0,9*1,97				-1,773	
VV			-1,135*0,4				-0,454	
VV			m.č. 407					
VV			(0,47+1,4)*1,8			3,366		
VV			m.č. 406					
VV			1,39*1,8			2,502		
VV			odpocet etapy 1.2.2a					
VV			-9,0				-9,000	
VV	KERAMOB		Mezisoučet			236,389		
VV			Součet			236,389		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
310	M	59761001.1	obklad keramický rozměru300x600mm	m2	260,028	368,00	95 690,30	
	VV		KERAMOB*1,1		260,028			
	VV		Součet		260,028			
311	K	781492.11	Montáž aa dodávka systémových rohových lišty keramického obkladu	m	189,111	266,80	50 454,81	
	VV		empirický výpočet 0,8bm na m2					
	VV		KERAMOB*0,8		189,111			
	VV		Součet		189,111			
312	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,437	732,30	5 446,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781103				
313	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,437	736,00	5 473,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181				
D	783	Dokončovací práce - nátěry					32 991,54	
314	K	783334.01	Univerzální ochranný nátěr ocelových nosníků stropu vhodný pro oxidaci vč. systémově vhodné přípravy podkladu	m2	65,000	59,80	3 887,00	
	P	Poznámka k položce: ochranný systém povrchové úpravy bude splňovat stupeň korozní agresivity ČSN ISO 9223, C4 - vysoká, životnost - vysoká, nad 15 let						
	VV	HEA - 0,906 m2/m						
	VV	(3,75*4*2+3,75*2+3,9*8)*0,906				62,242		
	VV	ostatní						
	VV	65,0-62,242				2,758		
	VV	Součet				65,000		
315	K	783827123.1	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	168,492	165,60	27 902,28	
	VV	Vnitřní stěny výtahové šachty						
	VV	(2,65+2,25)*2*18,54				181,692		
	VV	-1,2*2,2*5				-13,200		
	VV	Součet				168,492		
316	K	783947151.1	Krycí (uzavírací), ochranný nátěr betonových podlah jednonásobný systémový, odolný oleji, protiskluzný	m2	7,920	151,80	1 202,26	
	VV	Skladba P12 - výtahová šachta						
	VV	P12				5,960		
	VV	vytažení na sokl						
	VV	(2,25+2,65)*2*0,2				1,960		
	VV	Součet				7,920		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					87 737,02	
317	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 114,589	13,80	15 381,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101				
	VV	dle štukových stropů						
	VV	84,3+57,786				142,086		
	VV	štěn						
	VV	712,34+260,163				972,503		
	VV	Součet				1 114,589		
318	K	784211111.1	Malby z malířských směsí oteruvzdorných omyvatelných dvojnásobné s mikroporézní strukturou, vodou ředitelné bílé	m2	1 164,219	41,40	48 198,67	
	VV	dle štukových stropů						
	VV	54,3+57,786				112,086		
	VV	sdk podhledy						
	VV	20,310+59,320				79,630		
	VV	štěn						
	VV	712,34+260,163				972,503		
	VV	Součet				1 164,219		
319	K	784211120.1	Příplatek na doplňkovou malbu soklu do výšky parapetů vysoce omyvatelnou směsí	m2	194,501	124,20	24 157,02	
	VV	dle stěn cca 20 %						
	VV	štěn						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(712,34+260,163)*0,2			194,501		
	VV		Součet			194,501		
	D	798	Výtahy (bližší popis viz PD)				1 204 280,00	
320	K	7901020.1	Montáž a dodávka osobního trakčního lanového výtahu, nosnost min.630 kg, rychlost 1,0 m/sec, zdvih cca 13,2 m, 5 stanic	kpl	1,000	1 204 280,00	1 204 280,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.8 - Venkovní rampa pro imobilní

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			341 305,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	341 305,33	21,00%	71 674,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	412 979,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.8 - Venkovní rampa pro imobilní

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		341 305,33
HSV - Práce a dodávky HSV		312 656,58
1 - Zemní práce		41 730,29
2 - Zakládání		12 100,12
4 - Vodorovné konstrukce		109 568,53
5 - Komunikace pozemní		82 954,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		16 098,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		23 955,84
997 - Přesun sutě		7 390,92
998 - Přesun hmot		18 858,09
PSV - Práce a dodávky PSV		28 648,75
771 - Podlahy z dlaždic vč.přesunu hmot		22 898,75
798 - Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků		5 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.8 - Venkovní rampa pro imobilní

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 341 305,33
D HSV Práce a dodávky HSV 312 656,58
D 1 Zemní práce 41 730,29

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	34,550	71,00	2 453,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121					34,55			
2	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	34,550	414,00	14 303,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107123					34,55			
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,807	984,40	5 716,41	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101								
VV monolitický dlouhý stupěn								
VV 11,33*0,8*0,9					8,158			
VV schodiště se zábradlím								
VV stěny								
VV 2,4*0,8*0,9*2					3,456			
VV Mezisoučet					11,614			
VV -11,614					-11,614			
VV 11,614*0,5					5,807			
VV Součet					5,807			
4	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	5,807	1 343,20	7 799,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351101					11,614*0,5			
					5,807			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	18,881	36,80	694,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102					5,807*2			
VV na zasyp					11,614			
VV zasyp					7,267			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		18,881			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,347	202,40	879,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
VV			hloubení + odkop		4,347			
VV			5,807*2-zasyp					
7	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,267	138,00	1 002,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101					
VV			zasyp		7,267			
8	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	11,281	127,00	1 432,69	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103					
VV			72,19*0,25*0		0,000			
VV			ZP08					
VV			13,73*1,2*0,59		9,721			
VV			ZP07					
VV			1,3*1,2		1,560			
VV			Součet		11,281			
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	20,306	247,50	5 025,74	CS ÚRS 2023 02
10	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	99,500	7,20	716,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152501					
VV			81,6+17,9		99,500			
VV			Součet		99,500			
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,267	234,60	1 704,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
VV			monolitický dlouhý stupěň					
VV			11,33*0,8*0,9		8,158			
VV			-11,3*0,3*0,9		-3,051			
VV			schodiště se zábradlím					
VV			stěny					
VV			2,4*0,8*0,9*2		3,456			
VV			-2,4*2*0,3*0,9		-1,296			
VV zasyp			Mezisoučet		7,267			
VV			Součet		7,267			
D 2			Zakládání				12 100,12	
13	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	3,580	2 042,40	7 311,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212					
VV			17,9*0,2		3,580			
14	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné	m3	1,790	1 435,20	2 569,01	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271542211					
VV			17,9*0,1		1,790			
15	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,645	3 440,80	2 219,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313511					
VV			monolitický dlouhý stupěň					
VV			11,33*0,4*0,1		0,453			
VV			schodiště se zábradlím					
VV			stěny					
VV			2,4*0,4*0,1*2		0,192			
VV			Součet		0,645			
D 4			Vodorovné konstrukce				109 568,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	8,375	4 820,80	40 374,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321414					
	VV		monolitický dlouhý stupěň		5,149			
	VV		11,33*0,3*1,515					
	VV		schodiště se zábradlím					
	VV		stěny					
	VV		3,95*0,3*2		2,370			
	VV		rameno					
	VV		0,713*1,2		0,856			
	VV		Součet		8,375			
17	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,245	34 408,00	8 429,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430362021					
	VV		kari síť 150/150/6 + převázka ø 6 a 150		0,125			
	VV		11,33*1,515*2*3,03*0,001*1,2		0,027			
	VV		11,33/0,15*0,8*2*0,222*0,001					
	VV		schodiště se zábradlím					
	VV		stěny					
	VV		3,95*2*3,03*0,001*1,2*2		0,057			
	VV		2,4/0,15*0,8*2*0,222*0,001*2		0,011			
	VV		rameno					
	VV		3,5*2*3,03*0,001*1,2		0,025			
	VV		Součet		0,245			
18	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	59,346	880,40	52 248,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121					
	VV		monolitický dlouhý stupěň		35,239			
	VV		(11,33+0,3)*2*1,515					
	VV		schodiště se zábradlím					
	VV		stěny					
	VV		3,95*2*2+(1,78+1,27)*0,3		16,715			
	VV		rameno					
	VV		6,16*1,2		7,392			
	VV		Součet		59,346			
19	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	59,346	143,50	8 516,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122					
D		5	Komunikace pozemní				82 954,56	
20	K	564861011	Podklad ze šetřekodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	81,600	277,80	22 668,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011					
	VV		81,6		81,600			
	VV		Součet		81,600			
21	K	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	81,600	269,60	21 999,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811221					
	VV		81,6		81,600			
	VV		Součet		81,600			
22	M	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	83,232	460,00	38 286,72	CS ÚRS 2023 02
	VV		81,6*1,02		83,232			
	VV		Součet		83,232			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 098,23	
23	K	6313111	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/35	m3	2,685	4 600,00	12 351,00	
	VV		17,9*0,15		2,685			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	5,370	89,10	478,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175					
VV			17,9*0,15*2					
					5,370			
25	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,095	34 408,00	3 268,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
VV			kari 100/100/6mm - 4,44kg/m2					
VV			17,9*4,44*0,001*1,2					
					0,095			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 955,84
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	39,610	267,70	10 603,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
VV			32,55+3,55+3,51					
					39,610			
27	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	40,402	130,60	5 276,50	CS ÚRS 2023 02
VV			39,61*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					
					40,402			
28	K	9630236	Vybourání schodišťových stupňů	m	7,350	638,50	4 692,98	
VV			1,47*5					
					7,350			
29	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	31,900	98,40	3 138,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966072811					
VV			2,35+3,0+26,55					
					31,900			
30	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,000	243,80	243,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073811					
D 997			Přesun sutě					7 390,92
31	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	25,105	147,20	3 695,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571					
32	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,105	9,20	230,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579					
33	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	25,105	138,00	3 464,49	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612					
D 998			Přesun hmot					18 858,09
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	86,505	218,00	18 858,09	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					28 648,75
D 771			Podlahy z dlaždic vč.přesunu hmot					22 898,75
38	K	771574416	Montáž podlah keramických lepených mrazuvzdorným flexibilním lepidlem	m2	17,900	552,00	9 880,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416					
VV			17,9					
					17,900			
39	M	59761166	dlažba keramická mrazuvzdorná tl.10mm, kalibrovaná R11 nebo R10V4	m2	19,690	510,60	10 053,71	CS ÚRS 2023 02
VV			17,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
					19,690			
40	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,900	165,60	2 964,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
VV			17,9					
					17,900			
D 798			Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků					5 750,00
41	K	7981001	Zábradlí venkovní, pozinkované, výšky 900-1000mm, vč. madla, kotvení povrchové úpravy ozn.Z/02	m	2,500	2 300,00	5 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.3 - Zdravotní technika

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Ing. Michal Vodňanský

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			358 166,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	358 166,04	21,00%	75 214,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	433 380,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.3 - Zdravotní technika

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Ing. Michal
Vodňanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		358 166,04
PSV - Práce a dodávky PSV		358 166,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		49 447,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		86 700,11
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		152 841,30
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		69 176,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.3 - Zdravotní technika

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Ing. Michal Vodňanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

358 166,04

D PSV Práce a dodávky PSV

358 166,04

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

49 447,99

1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	30,000	13,80	414,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171803								
2	K	721174041.1	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 + izolace na bázi synt. kaučuku 6 mm	m	41,000	401,10	16 445,10	
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	31,000	270,50	8 385,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042								
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	27,000	302,70	8 172,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043								
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	10,000	964,20	9 642,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045								
6	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	19,000	81,00	1 539,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104								
7	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	90,20	721,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194105								
8	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	14,000	133,40	1 867,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194109								
9	K	721211421.1	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 se zápachovou uzávěrkou primus	kus	1,000	1 131,60	1 131,60	
10	K	721226599.1	Zápachová uzávěrka podomítková kondenzační DN 32/40	kus	5,000	207,00	1 035,00	
11	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,067	1 398,40	93,69	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102								

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

86 700,11

12	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	55,000	44,20	2 431,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130801								
13	K	722174021.1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm - potrubí připojovací	m	66,000	345,00	22 770,00	
14	K	722174022.1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm - potrubí připojovací	m	51,000	345,00	17 595,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722174023.1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm - potrubí připojovací	m	14,000	438,80	6 143,20	
16	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	64,000	59,80	3 827,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211								
17	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	9,000	65,30	587,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181212								
18	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	53,000	79,10	4 192,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181221								
19	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	87,40	437,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222								
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	79,000	234,60	18 533,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401								
21	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	68,000	62,60	4 256,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111								
22	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	62,60	62,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220121								
23	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	253,00	253,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231073								
24	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	286,10	286,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232043								
25	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	323,80	1 942,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232044								
26	K	722232099.1	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 s filtrem	kus	1,000	446,20	446,20	
27	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	131,000	11,00	1 441,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234								
28	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	131,000	9,20	1 205,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246								
29	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,145	1 997,30	289,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722102								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							152 841,30	
30	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814								
31	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	11,000	2 663,40	29 297,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022								
32	K	725112022.1	Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro imobilní	soubor	3,000	4 554,90	13 664,70	
33	K	725112098.1	Ovládací deska pneumatická - chrom, oddálené splachovací pneumatické nástěnné tlačítko pro WC imobilní	soubor	3,000	2 020,30	6 060,90	
34	K	725121099.1	Zdroj napájecí 230V/24 V pro nax 5 spotřebičů na lištu	soubor	1,000	1 398,40	1 398,40	
35	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	3,000	7 830,10	23 490,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725121525								
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	75,40	603,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821								
37	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	16,000	1 214,40	19 430,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211602								
38	K	725211681.1	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 600 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	2 005,60	6 016,80	
39	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	174,80	174,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725220841								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	3,000	2 382,80	7 148,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725231203						
41	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	8,000	441,60	3 532,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725319111						
42	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 501,60	5 501,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725331111						
43	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	60,000	165,60	9 936,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111						
44	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	11,000	55,20	607,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801						
45	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 177,60	1 177,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821312						
46	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	16,000	1 030,40	16 486,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822611						
47	K	725822619.1	Baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou- max průtok vody 6 l/min	soubor	3,000	1 108,60	3 325,80	
48	K	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	1 205,20	3 615,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725823112						
49	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,767	1 550,20	1 189,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725102						
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace					69 176,64
50	K	726131011	Instalační předstěna pro bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	3,000	3 230,10	9 690,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131011						
51	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	11,000	5 501,60	60 517,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131041						
52	K	726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kčí	soubor	3,000	9 457,60	28 372,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726131043						
53	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,278	1 468,30	408,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726112						
54	K	726999.10	Odpočtová položka pro mč 308 sborovna	soub	1,000	-29 812,25	-29 812,25	
	VV		poměrová část z celkové částky ZTI					
	VV		"určení % z m2 sborovny a celkové plochy"64,99/845,76*100*0		0,000			
	VV		"7,684% z celkové ceny ZTI"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.4 - Ústřední vytápění

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			945 280,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	945 280,52	21,00%	198 508,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 143 789,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.4 - Ústřední vytápění

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	945 280,52
PSV - Práce a dodávky PSV	914 665,74
713 - Izolace tepelné	86 421,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	145 024,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	36 477,34
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	646 742,60
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	109 296,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-78 681,22
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-78 681,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.4 - Ústřední vytápění

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 945 280,52

D PSV Práce a dodávky PSV 914 665,74

D 713 Izolace tepelné 86 421,00

1	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	110,000	87,40	9 614,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111								
2	M	63141434	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 40mm	m2	110,000	193,20	21 252,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm	m	330,000	41,40	13 662,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463213								
4	M	63154002	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm	m	310,000	118,70	36 797,00	CS ÚRS 2023 02
5	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	20,000	139,80	2 796,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713201								

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 145 024,80

7	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	310,000	415,80	128 898,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223202								
8	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	20,000	553,80	11 076,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223204								
9	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	330,000	9,20	3 036,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733291101								
10	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	2 014,80	2 014,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733202								

D 734 Ústřední vytápění - armatury 36 477,34

11	K	734221532	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2	kus	7,000	236,40	1 654,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221532								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	734221545	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2	kus	32,000	236,40	7 564,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221545					
13	K	734221R02	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles, s ochranou proti odcizení (provedení pro veřejné prostory)	kus	39,000	446,20	17 401,80	
14	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	7,000	165,60	1 159,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261417					
15	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	32,000	165,60	5 299,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261717					
16	K	734261R01	Armatura připojovací pro středové spodní připojení koupelnových těles, včetně termostatické hlavice	kus	1,000	1 468,30	1 468,30	
17	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	1 929,24	1 929,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734202					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					
							646 742,60	
18	K	735R00101	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C3/ 0600/ 21	kus	3,000	11 458,60	34 375,80	
19	K	735R00102	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C3/ 0600/ 22	kus	1,000	12 002,30	12 002,30	
20	K	735R00103	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C3/ 0600/ 24	kus	6,000	13 093,40	78 560,40	
21	K	735R00104	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C3/ 0600/ 28	kus	4,000	15 275,70	61 102,80	
22	K	735R00105	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C4/ 0600/ 18	kus	5,000	13 049,30	65 246,50	
23	K	735R00106	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C4/ 0600/ 22	kus	2,000	15 949,10	31 898,20	
24	K	735R00107	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C4/ 0600/ 24	kus	3,000	17 399,00	52 197,00	
25	K	735R00108	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C4/ 0600/ 26	kus	4,000	18 849,00	75 396,00	
26	K	735R00109	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C4/ 0600/ 27	kus	1,000	19 573,90	19 573,90	
27	K	735R00110	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C4/ 0600/ 30	kus	1,000	21 748,80	21 748,80	
28	K	735R00111	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C6/ 0600/ 22	kus	1,000	20 792,00	20 792,00	
29	K	735R00112	Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ/ LEVÉ boční připojení, s externím ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C6/ 0600/ 32	kus	1,000	34 268,20	34 268,20	
30	K	735R00150	Ocelové trubkové koupelnové těleso provedení STANDARD, spodní připojení (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORALUX, KORADO STANDARD) KSC 0700. 400	kus	1,000	1 654,20	1 654,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	735R00151	Ocelové trubkové koupelnové těleso provedení STANDARD, spodní připojení (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORALUX, KORADO STANDARD) KSC 1220. 400	kus	2,000	2 179,50	4 359,00	
32	K	735R00152	Ocelové trubkové koupelnové těleso provedení STANDARD, spodní připojení (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORALUX, KORADO STANDARD) KSC 1220. 500	kus	2,000	2 321,20	4 642,40	
33	K	735R00153	Ocelové trubkové koupelnové těleso provedení STANDARD, spodní připojení (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORALUX, KORADO STANDARD) KSC 1500. 400	kus	1,000	2 495,00	2 495,00	
34	K	735R00154	Ocelové trubkové koupelnové těleso provedení STANDARD, spodní připojení (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORALUX, KORADO STANDARD) KSC 1500. 500	kus	1,000	2 641,30	2 641,30	
35	K	735R00160	Ocelové trubkové koupelnové těleso provedení LINEAR MAX - M - středové připojení (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORALUX, KORADO LINEAR MAX - M) KLM - M 1820. 600	kus	1,000	4 715,00	4 715,00	
36	K	735R00161	Sada pro kombinované vytápění pro topné žebříky s integrovaným regulátorem teploty, výkon topného tělesa 200 W, zapojení na tlačítko s doběhem - dle elektro	kus	1,000	2 005,60	2 005,60	
37	K	735511007	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm	m	450,000	54,30	24 435,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511007								
38	K	735511008	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, výšky 50 až 53 mm	m2	110,000	579,60	63 756,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511008								
39	K	735511061	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie	m2	110,000	9,20	1 012,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511061								
40	K	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	150,000	53,40	8 010,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511062								
41	K	735511081	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvouokružové	kus	1,000	4 794,10	4 794,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511081								
42	K	735511152	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku tříokružové	kus	1,000	7 213,70	7 213,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511152								
43	K	735511101	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 2-5	kus	2,000	1 591,60	3 183,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511101								
44	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	10,000	69,90	699,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511138								
45	M	24552540	plastifikátor do betonu pro podlahové topení	litr	30,000	59,80	1 794,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	2 171,20	2 171,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735202								

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 109 296,00

47	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	80,000	386,40	30 912,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady demontáž stávajícího zařízení, přesun hmot, likvidace materiálu a pod., odhad								
48	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	120,000	294,40	35 328,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491								
49	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	72,000	598,00	43 056,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4211 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Proplach a napuštění topného systému, topná a tlaková zkouška, vyregulování systému, zaškolení obsluhy, vypracování provozních řádů, revize, popisné tabulky apod.								

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -78 681,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				-78 681,22	
51	K	733999.10	Odpočtová položka pro mč 308 sborovna	soub	1,000	-78 681,22	-78 681,22	
	VV		pomerová část z celkové částky vytápení					
	VV		"určení % z m2 sborovny a celkové plochy"64,99/845,76*100*0		0,000			
	VV		"7,684% z celkové ceny UT"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
 Objekt:
 A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
 Soupis:
 A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
 Úroveň 5:
 1.2.5 - Vzduchotechnika

KSO:
 Místo: Jablonec n. Nisou

 Zadavatel:
 STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

 Zhotovitel:

 Projektant:
 UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

 Zpracovatel:
 Propos Liberec s.r.o.

CC-CZ:
 Datum: 10. 7. 2024

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			1 683 981,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 683 981,11	21,00%	353 636,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 037 617,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5:

1.2.5 - Vzduchotechnika

Místo:

Jablonec n. Nisou

Datum:

10. 7. 2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant:

UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 683 981,11

21 - UČEBNY 3-4.NP (ETAPA II.)	945 387,40
22 - KUCHYŇKA 1.NP (ETAPA II.)	78 198,60
23 - ŠATNA 1.NP (ETAPA II.)	473 501,00
24 - HYGIEN. ZAŘ. 1.-4.NP (ETAPA II.)	79 492,60
25 - VÝTAHOVÁ ŠACHTA (ETAPA II.)	4 556,90
26 - CHLAZENÍ SERVERU 4.NP (ETAPA II.)	58 589,30
27 - CHLAZENÍ PC UČEBNY 4.NP (ETAPA II.)	71 864,50
28 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL	35 899,40
29 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce	-63 508,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.5 - Vzduchotechnika

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 683 981,11

D 21 UČEBNY 3-4.NP (ETAPA II.) 945 387,40

1	K	21.1	Vzduchotechnická jednotka 384x1800x970 (VxŠxH), TYP DUPLEX 800 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení (přívod upraveného vzduchu VLEVO při pohledu shora) + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohřívače, rámu, rekuperátoru s obtokem, filtrů, ventilátorů, připojovacích manžet, uzavírací klapky+servopohon na sání a výtlaku; čidel, čidel do potrubí vzt., čidla venkovní, sifonů, včetně příslušenství - Ecodesign 2018 ANO	ks	3,000	132 542,70	397 628,10	
P Poznámka k položce: Kompaktní jednotka (vnitřní provedení). EU7, protiproudý rekuperátor s obtokem (80-89%), ohřívač-Elektro; Qt=1,8kW, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory, odsávací část: filtr G4, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory složená z: přívodní část: filtr								
2	K	21.2	Vzduchotechnická jednotka 384x1800x970 (VxŠxH), TYP DUPLEX 800 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení (přívod upraveného vzduchu VPRAVO při pohledu shora) + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohřívače, rámu, rekuperátoru s obtokem, filtrů, ventilátorů, připojovacích manžet, uzavírací klapky+servopohon na sání a výtlaku; čidel, čidel do potrubí vzt., čidla venkovní, sifonů, včetně příslušenství - Ecodesign 2018 ANO	ks	1,000	132 542,70	132 542,70	
P Poznámka k položce: Kompaktní jednotka (vnitřní provedení). EU7, protiproudý rekuperátor s obtokem (80-89%), ohřívač-Elektro; Qt=1,8kW, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory, odsávací část: filtr G4, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory složená z: přívodní část: filtr								
3	K	-	Osazení jednotky poz. 21.1 a 21.2 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání	ks	4,000	7 084,00	28 336,00	
4	K	-.1	Montáž vzt. jednotky	ks	4,000	5 060,00	20 240,00	
5	K	-.2	Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.21	ks	4,000	1 619,20	6 476,80	
6	K	-.3	Čidlo kouře do sání čerstvého vzduchu pro vzt poz. 21; například: VDK-10 - nebo výrobek srovnatelného standardu; napájí CTE 12/15 W DC; rozpínací kontakt	ks	4,000	9 455,10	37 820,40	
7	K	-.4	Montáž čidla	ks	4,000	1 012,00	4 048,00	
8	K	21.3	Fasádní kombinovaná výustka - žaluzie - HORIZONTÁLNÍ (SÁNÍ VLEVO)-750x486mm; včetně ochranné síťoviny, připojovací rozměr prům. 2x280mm; typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu.	ks	1,000	7 084,00	7 084,00	
9	K	-.5	Montáž výustky/žaluzie	ks	1,000	556,60	556,60	
10	K	21.4	Fasádní kombinovaná výustka - žaluzie - HORIZONTÁLNÍ (SÁNÍ VPRAVO)-750x486mm; včetně ochranné síťoviny, připojovací rozměr prům. 2x280mm; typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu.	ks	3,000	7 084,00	21 252,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	-.5	Montáž výustky/žaluzie	ks	3,000	556,60	1 669,80	
12	K	21.5	Tlumič hluku do kruhového potrubí, například: 250 / 900 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	24,000	2 090,80	50 179,20	
P			Poznámka k položce: pro kruhové potrubí prům. 250 mm, délka tlumiče 900 mm					
13	K	-.6	Montáž tlumiče	ks	24,000	354,20	8 500,80	
14	K	21.6	Uzavírací klapka pro kruh. potrubí 250mm.S - těsná včetně ovládání servopohonem 24V (4Nm) /výfuk/	ks	4,000	4 748,90	18 995,60	
P			Poznámka k položce: rám-ocel, pozink. profily, Listy- hliník, ozub.kola - PVC					
15	K	-.7	Montáž uzavírací klapky	ks	4,000	253,00	1 012,00	
16	K	21.7	Přívodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 400x16 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	2,000	1 230,20	2 460,40	
P			Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, přívod 120 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu					
17	K	-.8	Montáž anemostatu	ks	2,000	506,00	1 012,00	
18	K	21.8	Odvodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 400x16 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	2,000	1 146,60	2 293,20	
P			Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, odvod 120 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu					
19	K	-.8	Montáž anemostatu	ks	2,000	506,00	1 012,00	
20	K	21.9	Přívodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 500x24 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	9,000	1 572,60	14 153,40	
P			Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, přívod 260 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu					
21	K	-.8	Montáž anemostatu	ks	9,000	506,00	4 554,00	
22	K	21.10	Odvodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 500x24 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	9,000	1 457,30	13 115,70	
P			Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, odvod 250 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu					
23	K	-.8	Montáž anemostatu	ks	9,000	506,00	4 554,00	
24	K	21.11	Odvodní talířový ventil, kovový, prům. 100 mm	ks	3,000	83,00	249,00	
P			Poznámka k položce: Qv=30-50m3/h, pro připojení na kruhové potrubí ø100mm, vč. montážního rámečku, materiál.: pozink ocel. plech+RAL....(bílá)					
25	K	-.9	Montáž ventilu	ks	3,000	151,80	455,40	
26	K	21.12	Kruhové vzt. potrubí ohebné - TERMOFLEX, prům.: 200 mm /napojení anemostatů přívodu /	m	20,000	198,00	3 960,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát s tepelnou izolací tl.25mm					
27	K	-.10	Montáž vzt. potrubí	m	20,000	151,80	3 036,00	
28	K	21.13	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například SEMIFLEX prům.: 200 mm /napojení anemostatů odvodu /	m	20,000	139,70	2 794,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát					
29	K	-.10	Montáž vzt. potrubí	m	20,000	151,80	3 036,00	
30	K	21.14	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například SEMIFLEX prům.: 100-125 mm /napojení ventilů/	m	3,000	139,70	419,10	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát					
31	K	-.10	Montáž vzt. potrubí	m	3,000	151,80	455,40	
32	K	-.11	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech / přívod, odvod, sání, výfuk /	m2	6,000	404,80	2 428,80	
P			Poznámka k položce: spojované R spoji a těsněné samolepicím těsněním, třída těsnosti B; vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
33	K	-.12	Montáž vzt. potrubí	m2	6,000	253,00	1 518,00	
34	K	-.13	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100 mm	m	8,000	283,00	2 264,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
35	K	-10.1	Montáž vzt. potrubí	m	8,000	202,40	1 619,20	
36	K	-14	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm	m	3,000	418,70	1 256,10	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
37	K	-10.1	Montáž vzt. potrubí	m	3,000	202,40	607,20	
38	K	-15	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200 mm	m	25,000	389,30	9 732,50	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
39	K	-10.1	Montáž vzt. potrubí	m	25,000	202,40	5 060,00	
40	K	-16	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 250 mm	m	100,000	499,10	49 910,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
41	K	-10.1	Montáž vzt. potrubí	m	100,000	202,40	20 240,00	
42	K	-17	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 280 mm	m	10,000	690,40	6 904,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
43	K	-10.2	Montáž vzt. potrubí	m	10,000	253,00	2 530,00	
44	K	-18	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 60mm, /izolace vzt. potrubí, dále až po tlumiče hluku /	m2	60,000	253,00	15 180,00	
P			Poznámka k položce: povrch hliníková folie, upevněná na trny ,spojie přelepny Al.páskou					
45	K	-19	Montáž izolace	m2	60,000	253,00	15 180,00	
46	K	-20	Kruhové, plastové potrubí odvodu kondenzátu (D 32) , například	m	40,000	217,10	8 684,00	
P			Poznámka k položce: potrubí včetně spojovacího, montážního materiálu a materiálu na závěsy, včetně tepelné izolace např.					
47	K	-21	Montáž potrubí kondenzátu	m	40,000	184,00	7 360,00	
48	K	-22	Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
D 22			KUCHYŇKA 1.NP (ETAPA II.)				78 198,60	
49	K	22.1	Odsavač par - DIGESTOR - (například podvěsná), s radiálním ventilátorem, vč. tukového filtru, osvětlení, ovládání - více stupňů otáček - S VÝFUKEM DO EXTERIÉRU	ks	4,000	5 060,00	20 240,00	
P			Poznámka k položce: ventilátor 90-350m3/h, 250Pa; Materiál:					
50	K	-23	Montáž odsavače	ks	4,000	1 012,00	4 048,00	
51	K	22.2	Zpětná, těsná klapka prům. 200mm - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	2,000	285,40	570,80	
P			Poznámka k položce: pro výfuky digestoří, klapka s pružinou					
52	K	-24	Montáž klapky	ks	2,000	202,40	404,80	
53	K	22.3	Protidešťová žaluzie PZ-AL 500x250 s ochr.sítem a rámem + RAL / výfuk /	ks	1,000	1 371,30	1 371,30	
P			Poznámka k položce: s ochranným sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily + RAL, průtočná plocha cca 0,1m2					
54	K	-25	Montáž žaluzie	ks	1,000	354,20	354,20	
55	K	22.4	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 140-150 mm /napojení digestoře/	m	6,000	139,70	838,20	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát					
56	K	-10	Montáž vzt. potrubí	m	6,000	151,80	910,80	
57	K	-26	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I - VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech /odvod, výfuk/	m2	2,000	425,00	850,00	
P			Poznámka k položce: spojované R spoji a těsněné tmelením, vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
58	K	-12	Montáž vzt. potrubí	m2	2,000	253,00	506,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	-.27	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNĚ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 140-150 mm	m	15,000	396,70	5 950,50	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
60	K	-.10.1	Montáž vzt. potrubí	m	15,000	202,40	3 036,00	
61	K	-.28	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNĚ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200 mm	m	40,000	484,60	19 384,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
62	K	-.10.1	Montáž vzt. potrubí	m	40,000	202,40	8 096,00	
63	K	-.29	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm, /izolace vzt. potrubí výfuku/	m2	20,000	202,40	4 048,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>povrch hliníková folie, upevněná na trny ,spojje přelepny Al.páskou</i>					
64	K	-.19	Montáž izolace	m2	20,000	253,00	5 060,00	
65	K	-.30	Protipožární izolace vzt. potrubí-odolnost 30min.	m2	5,000	253,00	1 265,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Typ izolace a její upevnění na vzt. potrubí musí mít platný atest zkušebního ústavu.</i>					
66	K	-.19	Montáž izolace	m2	5,000	253,00	1 265,00	
D 23 ŠATNA 1.NP (ETAPA II.)							473 501,00	
67	K	23.1	Vzduchotechnická jednotka 580x2300x1600 (VxŠxH), TYP DUPLEX 2500 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení + MaR, řídící jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohříváče, rámu, rekuperátoru s obtokem, filtrů, ventilátorů, připojovacích manžet, uzavírací klapky+servopohon na sání a výtaku; čidel, čidel do potrubí vzt., čidla venkovní, sifonů, včetně příslušenství - Ecodesign 2018 ANO	ks	1,000	218 799,50	218 799,50	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompaktní jednotka (vnitřní provedení). složená z: přívodní část: filtr G4, protiproudý rekuperátor s obtokem (80-89%), ohříváč-Elektro; Qt=4kW, ventilátor 2.400m3/h, 200Pa, EC motory, odsávací část: filtr G4, ventilátor 2.400m3/h, 200Pa, EC motory</i>					
68	K	-.31	Osazení jednotky poz. 23.1 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání	ks	1,000	7 084,00	7 084,00	
69	K	-.1	Montáž vzt. jednotky	ks	1,000	5 060,00	5 060,00	
70	K	-.32	Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.23	ks	4,000	1 619,20	6 476,80	
71	K	-.3	Čidlo kouře do sání čerstvého vzduchu pro vzt poz. 21; například: VDK-10 - nebo výrobek srovnatelného standardu; napájí CTE 12/15 W DC; rozpínací kontakt	ks	1,000	9 455,10	9 455,10	
72	K	-.4	Montáž čidla	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
73	K	23.2	Protidešťová žaluzie PZ-AL 500x500 s ochr.sítem a rámem + RAL / sání, výfuk /	ks	1,000	1 998,70	1 998,70	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>s ochranným sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily a RAL, průtočná plocha cca 0,4m2</i>					
74	K	-.25	Montáž žaluzie	ks	1,000	354,20	354,20	
75	K	23.3	Tlumič hluku v plášti 500x400; L=1000mm - buňkový / sání /	ks	1,000	5 586,20	5 586,20	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>buňka tlumiče hluku (2x) - G.200x500x1000 s náběhy na obou koncích</i>					
76	K	-.6.1	Montáž tlumiče	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
77	K	23.4	Tlumič hluku v plášti 500x500; L=600mm - buňkový / výfuk /	ks	1,000	5 677,30	5 677,30	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>buňka tlumiče hluku (2x) - G.250x500x1000 s náběhy na obou koncích</i>					
78	K	-.6.1	Montáž tlumiče	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
79	K	23.5	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / přívod, odvod /	ks	4,000	3 157,40	12 629,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>buňka tlumiče hluku (2x) - G.200x400x1000 s náběhy na obou koncích</i>					
80	K	-.6.2	Montáž tlumiče	ks	4,000	759,00	3 036,00	
81	K	23.6	Protipožární klapka - 315x200; ovládání termické; včetně montážních příložek, včetně protipožárních ucpávek do stěny	ks	2,000	5 180,00	10 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Provedení ovládání: pružinou a teplotní; provedení dle ČSN EN 1366-2 ; dále s konc. spínačem polohy "otevřeno i zavřeno"</i>					
82	K	-.24.1	Montáž klapky	ks	2,000	759,00	1 518,00	
83	K	23.7	Uzavírací klapka s protiběž. listy 500x500.S, ovládání servopohonem 24V; s havarijní funkcí, (včetně servopohonu 10Nm)	ks	1,000	7 670,80	7 670,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rám-ocelový pozink. plech, profil. listy- hliník, ozub.kola - PVC</i>					
84	K	-.24.2	Montáž klapky	ks	1,000	354,20	354,20	
85	K	23.8	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 400x200, 2.O - R1, přívodní	ks	9,000	978,60	8 807,40	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>mater.: Al. profily, dvouřadá s regulačním ústrojím-protiběžné listy</i>					
86	K	-.33	Montáž výustky	ks	9,000	253,00	2 277,00	
87	K	23.9	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 400x200, 1.O - R1, odvodní	ks	8,000	748,90	5 991,20	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>mater.: Al. profily, jednořadá s regulačním ústrojím-protiběžné listy</i>					
88	K	-.33	Montáž výustky	ks	8,000	253,00	2 024,00	
89	K	-.11	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech / přívod, odvod, sání, výfuk /	m2	140,000	404,80	56 672,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>spojované R spoji a těsněné samolepicím těsněním, třída těsnosti B; vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
90	K	-.12.1	Montáž vzt. potrubí	m2	140,000	506,00	70 840,00	
91	K	-.18	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 60mm, /izolace vzt. potrubí, dále až po tlumiče hluku /	m2	20,000	253,00	5 060,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>povrch hliníková folie, upevněná na trny ,spojie přelepny Al.páskou</i>					
92	K	-.19	Montáž izolace	m2	20,000	253,00	5 060,00	
93	K	-.30	Protipožární izolace vzt. potrubí-odolnost 30min.	m2	25,000	253,00	6 325,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Typ izolace a její upevnění na vzt. potrubí musí mít platný atest zkušebního ústavu.</i>					
94	K	-.19	Montáž izolace	m2	25,000	253,00	6 325,00	
95	K	-.20	Kruhové, plastové potrubí odvodu kondenzátu (D 32) , například	m	10,000	217,10	2 171,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>potrubí včetně spojovacího, montážního materiálu a materiálu na závěsy, včetně tepelné izolace např.</i>					
96	K	-.21	Montáž potrubí kondenzátu	m	10,000	184,00	1 840,00	
97	K	-.22	Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
D 24			HYGIEN. ZAŘ. 1.-4.NP (ETAPA II.)				79 492,60	
98	K	24.1	Střešní ventilátor, například: ... vel. 800, IP44 - nebo výrobek srovnatelného standardu včetně: zpětné klapky, IZOLOVANÉHO TLUMÍČÍHO STŘEŠNÍHO SOKLU, pružné spojky; časového doběhu	ks	2,000	5 962,30	11 924,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odvod 400 m3/h; pex=150Pa</i>					
99	K	-.34	Montáž ventilátoru	ks	2,000	1 265,00	2 530,00	
100	K	24.2	Diagonální ventilátor, například: vel. EVO100 - nebo výrobek srovnatelného standardu včetně: časového doběhu, pružných připojovacích manžet 2ks, zpětné klapky - prům. 100	ks	3,000	2 724,30	8 172,90	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odvod 100 m3/h; pex=80Pa</i>					
101	K	-.34.1	Montáž ventilátoru	ks	3,000	556,60	1 669,80	
102	K	24.3	Tlumič hluku do kruhového potrubí, například: 100 / 600 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	3,000	854,10	2 562,30	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pro kruhové potrubí prům. 100 mm, délka tlumiče 600 mm</i>					
103	K	-.6.3	Montáž tlumiče	ks	3,000	253,00	759,00	
104	K	24.4	Tlumič hluku do kruhového potrubí, například: 200 / 300 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	2,000	1 337,90	2 675,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: pro kruhové potrubí prům. 200 mm, délka tlumiče 300 mm					
105	K	-6.3	Montáž tlumiče	ks	2,000	253,00	506,00	
106	K	24.5	Protidešťová žaluzie kruhová-NEREZ prům 125mm s ochr.sítem a rámem / výfuk /	ks	3,000	506,00	1 518,00	
P			Poznámka k položce: s ochranným sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily + RAL, průtočná plocha cca 0,03m2					
107	K	-25.1	Montáž žaluzie	ks	3,000	253,00	759,00	
108	K	24.6	Odvodní talířový ventil, kovový, prům. 100 mm	ks	6,000	83,00	498,00	
P			Poznámka k položce: Qv=50m3/h, pro připojení na kruhové potrubí ø100mm, vč. montážního rámečku, materiál.: pozink ocel. plech+RAL...(bílá)					
109	K	-9	Montáž ventilu	ks	6,000	151,80	910,80	
110	K	24.7	Odvodní talířový ventil, kovový, prům. 125 mm	ks	18,000	109,30	1 967,40	
P			Poznámka k položce: Qv=50m3/h, pro připojení na kruhové potrubí ø125mm, vč. montážního rámečku, materiál.: pozink ocel. plech+RAL...(bílá)					
111	K	-9	Montáž ventilu	ks	18,000	151,80	2 732,40	
112	K	24.8	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 100-125 mm /napojení ventilů, anemostatů/	m	30,000	139,70	4 191,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát					
113	K	-10	Montáž vzt. potrubí	m	30,000	151,80	4 554,00	
114	K	-26	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I - VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech /odvod, výfuk/	m2	2,000	425,00	850,00	
P			Poznámka k položce: spojované R spojí a těsněné tmelením, vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
115	K	-12	Montáž vzt. potrubí	m2	2,000	253,00	506,00	
116	K	-35	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100 mm	m	10,000	361,30	3 613,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
117	K	-10.1	Montáž vzt. potrubí	m	10,000	202,40	2 024,00	
118	K	-36	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125 mm	m	20,000	369,10	7 382,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
119	K	-10.1	Montáž vzt. potrubí	m	20,000	202,40	4 048,00	
120	K	-37	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160-200 mm	m	15,000	484,60	7 269,00	
P			Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
121	K	-10.1	Montáž vzt. potrubí	m	15,000	202,40	3 036,00	
122	K	-29	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm, /izolace vzt. potrubí výfuku/	m2	4,000	202,40	809,60	
P			Poznámka k položce: povrch hliníková folie, upevněná na trny ,spoj. přelepeny Al.páskou					
123	K	-19	Montáž izolace	m2	4,000	253,00	1 012,00	
124	K	-22	Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
D 25 VÝTAHOVÁ ŠACHTA (ETAPA II.)							4 556,90	
125	K	25.1	Krycí mřížka hranatá, KMH-200x200 (zakrytí vzt potrubí)	ks	1,000	657,80	657,80	
P			Poznámka k položce: materiál: ocelový pozinovaný plech, drát, volná plocha min. 80%					
126	K	-38	Montáž mřížky	ks	1,000	253,00	253,00	
127	K	25.2	Výfuková hlavice například: VHO ø200 - nebo výrobek srovnatelného standardu + barva RAL.....	ks	1,000	1 622,10	1 622,10	
P			Poznámka k položce: materiál: Ti-Zn předzvětralý (nebo dle oplechování střechy-určí architekt projektu)					
128	K	-39	Montáž hlavice	ks	1,000	253,00	253,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	-.40	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I., materiál ocel. pozink. plech	m2	2,000	404,80	809,60	
P			Poznámka k položce: spojované R spoji a těsnění samolepicím těsněním, třída těsnosti B, vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
130	K	-.12	Montáž vzt. potrubí	m2	2,000	253,00	506,00	
131	K	-.41	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm /výfuk/	m2	1,000	202,40	202,40	
P			Poznámka k položce: povrch hliníková folie, upevněná na kruhové potrubí, spoje přelepeny Al.páskou					
132	K	-.19	Montáž izolace	m2	1,000	253,00	253,00	
D 26 CHLAZENÍ SERVERU 4.NP (ETAPA II.)							58 589,30	
133	K	26.1	Venkovní chladicí kondenzační jednotka; chlazená vzduchem, typ například: vel 14.... , Qch= 3,5 kW; (nab. č.) - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1,000	19 623,70	19 623,70	
P			Poznámka k položce: Funkce celoročního chlazení; Automatický restart, chladivo R32; 230V					
134	K	-.42	Montáž venkovní jednotky chlazení	ks	1,000	4 048,00	4 048,00	
135	K	26.2	Vnitřní NÁSTĚNNÁ jednotka chlazení, Qch= 3,5 kW; typ například: vel. 14.... ; (nab. č.) - nebo výrobek srovnatelného standardu ; (bez čerpadla kondenzátu?)	ks	1,000	10 990,90	10 990,90	
P			Poznámka k položce: včetně příslušenství;					
136	K	-.43	Montáž vnitřní jednotky chlazení	ks	1,000	2 024,00	2 024,00	
137	K	-.44	Ovladače - IR dálkové - pro vnitřní jednotky chlazení, typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1,000	460,00	460,00	
P			Poznámka k položce: ovladač pro každý výparník, vnitřní jednotku chlazení - dle schema chlazení, pro řešenou místnost					
138	K	-.45	Montáž ovladače	ks	1,000	253,00	253,00	
139	K	-.46	Ocelové konzole / rám + silentbloky, pro upevnění venkovní kondenzační jednotky chlazení , vnější rozměr cca 1000x500x400mm	ks	1,000	1 518,00	1 518,00	
P			Poznámka k položce: konzole/rám pod kotvicí body poz. 26.1 , materiál - ocel. pozink. profily + nátěr RAL					
140	K	-.47	Montáž konzole	ks	1,000	506,00	506,00	
141	K	-.48	Cu kruhové potrubí pro chladírenské účely - svazek (prům. 6/10mm....)	m	15,000	430,10	6 451,50	
P			Poznámka k položce: Cu kruhové potrubí, svazek, včetně náplně chladiva R32, vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy a včetně tepelné a parotěsné izolace					
142	K	-.49	Montáž Cu potrubí	m	15,000	303,60	4 554,00	
143	K	-.50	Náplň chladiva R32 - chladicí médium (1kg..dle bližší specifikace dodavatele)	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
P			Poznámka k položce: pro doplnění systému "chlazení"-viz. schema					
144	K	-.51	Montáž/ doplnění chladiva	ks	1,000	506,00	506,00	
145	K	-.52	Kabeláže elektro - komunikační (Prověřit!-dle konkrétního typu jednotek a ovladačů - například: 5x1,5mm2)	m	20,000	25,30	506,00	
P			Poznámka k položce: Kabeláže mezi vnitřními a venkovními jednotkami. Osadit ve spolupráci s profesí Elektro					
146	K	-.53	Montáž kabeláže	m	20,000	50,60	1 012,00	
147	K	-.54	Prostup do fasády-chránička cca prům. 150 mm ; složená z přímého průchodu cca 1m+oblouku 90°+45° , včetně izolace proti zatečení	ks	1,000	759,00	759,00	
P			Poznámka k položce: prostup pro Cu potrubí a kabeláž elektro. Chráničku osadit ve spolupráci se stavbou.					
148	K	-.55	Montáž chráničky	ks	1,000	354,20	354,20	
149	K	-.56	Kruhové, plastové potrubí odvodu kondenzátu (D 25-32) , například	m	10,000	217,10	2 171,00	
P			Poznámka k položce: potrubí včetně spojovacího, montážního materiálu a materiálu na závěsy, včetně tepelné izolace např.					
150	K	-.21	Montáž potrubí kondenzátu	m	10,000	184,00	1 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 27			CHLAZENÍ PC UČEBNY 4.NP (ETAPA II.)	71 864,50				
151	K	27.1	Venkovní chladicí kondenzační jednotka; chlazená vzduchem, typ například: vel 18 KBTB , Qch= 5,2 kW ; (nab.č.) - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1,000	19 623,70	19 623,70	
P			Poznámka k položce: Funkce celoročního chlazení; Automatický restart, chladivo R32; 230V					
152	K	-42	Montáž venkovní jednotky chlazení	ks	1,000	4 048,00	4 048,00	
153	K	27.2	Vnitřní KAZETOVÁ jednotka chlazení, 600x600mm; Qch= 5,2 kW; s dekoračním panelem; typ například: vel. 18 ; s čerpadlem kondenzátu; (nab.č.) - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1,000	20 598,50	20 598,50	
P			Poznámka k položce: včetně příslušenství;					
154	K	-57	Montáž vnitřní jednotky	ks	1,000	2 530,00	2 530,00	
155	K	-44.1	Ovladače - IR dálkové - pro vnitřní jednotky chlazení, typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1,000	3 368,60	3 368,60	
P			Poznámka k položce: ovladač pro každý výparník, vnitřní jednotku chlazení - dle schema chlazení, pro řešení místnosti					
156	K	-45.1	Montáž ovladače	ks	1,000	506,00	506,00	
157	K	-46	Ocelové konzole / rám + silentbloky, pro upevnění venkovní kondenzační jednotky chlazení , vnější rozměr cca 1000x500x400mm	ks	1,000	1 518,00	1 518,00	
P			Poznámka k položce: konzole/rám pod kotvicí body poz. 27.1 , materiál - ocel. pozink. profily + nátěr RAL					
158	K	-47	Montáž konzole	ks	1,000	506,00	506,00	
159	K	-58	Cu kruhové potrubí pro chladírenské účely - svazek (prům. 6/12mm) - dle typu jednotky	m	15,000	430,10	6 451,50	
P			Poznámka k položce: Cu kruhové potrubí, svazek, včetně náplně chladiva R32 , vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy a včetně tepelné a parotěsné izolace					
160	K	-49	Montáž Cu potrubí	m	15,000	303,60	4 554,00	
161	K	-50	Náplň chladiva R32 - chladicí médium (1kg..dle bližší specifikace dodavatele)	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	
P			Poznámka k položce: pro doplnění systému "chlazení"-viz. schema					
162	K	-51	Montáž/ doplnění chladiva	ks	1,000	506,00	506,00	
163	K	-52	Kabeláže elektro - komunikační (Prověřit!-dle konkrétního typu jednotek a ovladačů - například: 5x1,5mm2)	m	20,000	25,30	506,00	
P			Poznámka k položce: Kabeláže mezi vnitřními a venkovními jednotkami. Osadit ve spolupráci s profesí elektro					
164	K	-53	Montáž kabeláže	m	20,000	50,60	1 012,00	
165	K	-54	Prostup do fasády-chránička cca prům. 150 mm ; složená z přímého průchodu cca 1m+oblouku 90°+45° , včetně izolace proti zatečení	ks	1,000	759,00	759,00	
P			Poznámka k položce: prostup pro Cu potrubí a kabeláž elektro. Chráničku osadit ve spolupráci se stavbou.					
166	K	-55	Montáž chráničky	ks	1,000	354,20	354,20	
167	K	-56	Kruhové, plastové potrubí odvodu kondenzátu (D 25-32) , například	m	10,000	217,10	2 171,00	
P			Poznámka k položce: potrubí včetně spojovacího, montážního materiálu a materiálu na závěsy, včetně tepelné izolace např.					
168	K	-21	Montáž potrubí kondenzátu	m	10,000	184,00	1 840,00	
D 28			DOPLŇKOVÝ MATERIÁL	35 899,40				
169	K	-59	Revizní dvířka do SDK podhledu- kovová cca 400x400mm	ks	10,000	908,80	9 088,00	
P			Poznámka k položce: s magnetem pro uzavření					
170	K	-60	Montáž dvířek	ks	10,000	506,00	5 060,00	
171	K	-61	Dveřní mřížky - kovové, cca 475x86mm / 425x125mm	ks	22,000	634,50	13 959,00	
P			Poznámka k položce: ventilační mřížka do dveřního křídla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
172	K	-.62	Montáž mřížek	ks	22,000	354,20	7 792,40	
D 29			Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce				-63 508,59	
173	K	29.1	Náklady na dopravu VZT zařízení	ks	1,000	54 648,00	54 648,00	
P			Poznámka k položce: Doprava vzt. komponent, elementů, jednotek, ventilátorů, vzt. potrubí atd. na místo stavby					
174	K	29.2	Pomocné konstrukce, lešení	ks	1,000	3 036,00	3 036,00	
P			Poznámka k položce: Pro práci ve výšce podlaží do 4,3m , dále práce na střeše i fasádě objektu					
175	K	29.3	Zednické výpomoci	ks	1,000	3 036,00	3 036,00	
P			Poznámka k položce: Spolupráce na prostupech v počtu do 30-ti ks					
176	K	29.4	Protipožární ucpávky prostupů vzt. potrubí, v interiéru. Tmel určený pro aplikaci do stěn a stropů.	ks	1,000	6 072,00	6 072,00	
P			Poznámka k položce: v počtu do 4 prostupů vzt. potrubí, izolací, cca á 0,2m2					
177	K	29.5	Komplexní vyzkoušení	ks	1,000	1 821,60	1 821,60	
P			Poznámka k položce: Zkoušky vzt. zařízení v délce trvání 4 N. hod.					
178	K	29.6	Zaregulování VZT	ks	1,000	7 286,40	7 286,40	
P			Poznámka k položce: Zaregulování průtoku vzduchu na koncových elementech, klapkách, v počtu do 35 ks, dále naprogramování regulace MaR pro zařízení 21 a 23(učebny, šatna)					
180	K	29.8	Vypracování provozního řádu vzduchotechnického zařízení	ks	1,000	759,00	759,00	
182	K	30	Odpočtová položka pro mč 308 sborovna	soub	1,000	-140 167,59	-140 167,59	
VV			pomerová část z celkové částky VZT					
VV			"určení % z m2 sborovny a celkové plochy"64,99/845,76*100*0		0,000			
VV			"7,684% z celkové ceny VZT"					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			1 453 903,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 453 903,50	21,00%	305 319,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 759 223,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5:

1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud

Místo:

Jablonec n. Nisou

Datum:

10. 7. 2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant:

UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 453 903,50

1 - Svítidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže

283 748,56

D1 - Elektroinstalace - materiál a montáže

928 795,32

D2 - Rozvaděč R1.2 (10kA)

68 553,80

D3 - Rozvaděč R3 (10kA)

73 968,10

D4 - Rozvaděč R3.1 (10kA)

25 018,60

D5 - Rozvaděč R4 (10kA)

73 968,20

D6 - Rozvaděč R4.1 (10kA)

40 364,20

D7 - Rozvaděč R4.2 (10kA)

24 761,00

D11 - Ochrana před bleskem (Hromosvod)

-65 274,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 453 903,50

D 1 Svítidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže 283 748,56

1	K	A1	LED svítidlo do rastrového podhledu M600, barva bílá, zdroj 36W, 4000K CRI>80 M600 MIKRO, 4320 lm.	ks	89,000	923,50	82 191,50	
2	K	A2	LED svítidlo do rastrového podhledu M600, barva bílá, zdroj 32W, 4000K CRI>80 M600 OPAL, 3910 lm.	ks	23,000	889,00	20 447,00	
3	K	A4	LED svítidlo do rastrového podhledu M600, barva bílá, zdroj 32W, 4000K CRI>80 M600 SKLO+MIKRO, 3725 lm, IP65	ks	8,000	2 715,40	21 723,20	
4	K	A6	Kovové interiérové LED svítidlo zavěšené ze stropu, asymetrická optika, zdroj 39W 4000K CRI>80 3785Lm, včetně závěsu	ks	7,000	1 837,10	12 859,70	
5	K	B1	Vestavné kruhové LED svítidlo v bílé barvě s opálovým krytem. Průměr 390mm, vestavná hloubka 46mm. Zdroj 19W/230V, 4000K, 2090lm, CRI>80, IP54	ks	25,000	1 392,70	34 817,50	
6	K	C1	Venkovní LED plochy reflektor. Kovové bíle lakované těleso svítidla, plastový opálový difuzor. Součástí svítidla senzor PIR s minimálním dosahem 8 metrů a úhlem záběru 120°. Nastavitelný směr svícení Zdroj LED 30W, neutrální 4000K, 2400lm, 230V, IP65, tř.1.	ks	3,000	949,70	2 849,10	
7	K	N1	Plastové LED nástěnné svítidlo, Difuzor z opalizovaného polykarbonátu. Součástí svítidla piktogram se směrem úniku. Rozpoznávací vzdálenost 30 metrů. Výbava autest. Zdroj LED 2W, doba autonomie 1 hodina, IP42.	ks	19,000	1 627,30	30 918,70	
8	K	N2	Plastové LED svítidlo přisazené ke stropu, Difuzor z opalizovaného polykarbonátu. Součástí svítidla piktogram se směrem úniku. Rozpoznávací vzdálenost 30 metrů. Výbava autest. Zdroj LED 2W, doba autonomie 1 hodina, IP42.	ks	2,000	1 824,60	3 649,20	
9	K	N3	Nouzové svítidlo s autotestem do podhledu nebo pro přisazení na strop s chodbovou optikou. Zdroj 6W LED, 620 lm, IP20, 1h svítící při výpadku napětí, autotest, bílé provedení.	ks	16,000	2 924,50	46 792,00	
10	K	N4	Nouzové svítidlo s autotestem do podhledu nebo pro přisazení na strop s plošnou optikou. Zdroj 6W LED, 620 lm, IP20, 1h svítící při výpadku napětí, autotest, bílé provedení.	ks	5,000	2 924,50	14 622,50	
11	K	2	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	2 146,36	6 439,08	
12	K	3	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	2 146,36	6 439,08	

D D1 Elektroinstalace - materiál a montáže 928 795,32

13	K	1	Přístrojová instalační krabice plastová, univerzální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	187,000	66,40	12 416,80	
14	K	2.1	Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 68 mm, univerzální (montáž do dutých stěn i pod omítku), pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a víčkem.	ks	42,000	116,20	4 880,40	
15	K	3.1	Rozvodná krabice nástěnná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami.	ks	56,000	208,90	11 698,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	4	Přístrojová instalační krabice plastová pětínásobná, universální (montáž pod omítku)	ks	8,000	227,40	1 819,20	
17	K	5	Krabice přístrojová lištová typ dle použité řady koncových prvků, montáž na hořlavé podklady provádět bez omezení třídy reakce na oheň A1 - D	ks	84,000	67,90	5 703,60	
18	K	6	Krabice s víčkem 150/150/73 mm např. typ V 125/1 KO 125 E_KA Kopos	ks	15,000	178,60	2 679,00	
19	K	7	Spínač sériový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 5, krytí IP20	ks	9,000	251,90	2 267,10	
20	K	8	Schodišťový přepínač v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 6, krytí IP20	ks	11,000	219,90	2 418,90	
21	K	9	Spínač jednofázový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 6+1 , krytí IP20	ks	1,000	315,70	315,70	
22	K	10	Spínač jednofázový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 6+6 , krytí IP20	ks	4,000	315,70	1 262,80	
23	K	11	Tlačítko zapínací jednofázové v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové provedení, samozhášivé, krytí IP20	ks	15,000	291,40	4 371,00	
24	K	12	Spínač žaluziový jednopólový kolébkový 1/0+1/0 s blokováním, 10 AX, 250 V AC v provedení pod omítku.	ks	24,000	267,60	6 422,40	
25	K	13	Spínač jednopólový se zámkem v provedení pod omítku , 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20	ks	8,000	1 812,40	14 499,20	
26	K	14	Bezpečnostní tlačítko vyrážecí	ks	2,000	1 265,00	2 530,00	
27	K	15	Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů IP44	ks	32,000	1 387,40	44 396,80	
28	K	16	Tlačítko signální tahové, krytí IP20, systém signalizace pro wc imobilní	ks	4,000	1 745,50	6 982,00	
29	K	17	Tlačítko prosvětlené, krytí IP20, systém signalizace pro wc imobilní	ks	4,000	1 407,90	5 631,60	
30	K	18	Napájecí zdroj pro signalizační moduly, systém signalizace pro wc imobilní	ks	4,000	1 829,40	7 317,60	
31	K	19	Akustický a světelný alarm, systém signalizace pro wc imobilní	ks	4,000	2 672,40	10 689,60	
32	K	20	Bezdotkový vysoušeč rukou s přídatným HEPA filtrem. Např. typ Jet Dryer Classic - bílý, 1200W	ks	10,000	18 618,50	186 185,00	
33	K	21	Vypínač 3f ve skřínce 16A IP44	ks	2,000	1 411,50	2 823,00	
34	K	22	Vypínač 3f - 16A/230V (sporáková kombinace)	ks	4,000	871,20	3 484,80	
35	K	23	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, krytí IP 40	ks	71,000	199,50	14 164,50	
36	K	24	Zásuvka dvojnásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, krytí IP 40	ks	64,000	232,20	14 860,80	
37	K	25	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, krytí IP 44	ks	28,000	199,50	5 586,00	
38	K	26	Zásuvka modul 45 jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení do žlabu, 16A/230V, barva bílá, IP 40	ks	26,000	134,90	3 507,40	
39	K	27	12V zásuvka v provedení pro konektory (banánky) barva bílá	ks	8,000	408,30	3 266,40	
40	K	28	12V zásuvka v provedení pro konektory (banánky) barva bílá modul 45 v provedení do žlabu	ks	16,000	57,50	920,00	
41	K	29	Zásuvka trojfázová v provedení na omítku, 16A/3P+N+PE, 380-415V AC, plastové provedení, samozhášivé, IP44.	ks	2,000	213,70	427,40	
42	K	30	Podlahová krabice komplet 8/ 12 modulů zapuštěná do zdvojené podlahy nevybavená (bude sloužit jako protahovací).	ks	3,000	4 706,60	14 119,80	
43	K	31	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	550,000	23,20	12 760,00	
44	K	32	Kabel CYKY-O 2x2,5	m	105,000	29,30	3 076,50	
45	K	33	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	2 420,000	26,40	63 888,00	
46	K	34	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	1 340,000	37,10	49 714,00	
47	K	35	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	2 825,000	34,70	98 027,50	
48	K	36	Kabel CYKY-J 3x4	m	8,000	50,70	405,60	
49	K	37	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	305,000	50,40	15 372,00	
50	K	38	Kabel JYTY 2x1	m	70,000	16,40	1 148,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	39	Kabel JYTY 7x1	m	120,000	32,00	3 840,00	
52	K	40	Vodič CY6 zelenožlutý	m	260,000	24,30	6 318,00	
53	K	41	Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s atestem	m2	0,400	7 360,00	2 944,00	
54	K	42	Trubka s vysokou mechanickou odolností 40/32	m	275,000	176,00	48 400,00	
55	K	43	Trubka s vysokou mechanickou odolností 50/41	m	12,000	235,20	2 822,40	
56	K	44	Příchytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropech s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²	ks	60,000	32,90	1 974,00	
57	K	45	Elektroinstalační kanál 40x20, barva bílá s víkem včetně koncových a tvarových prvků	m	30,000	156,20	4 686,00	
58	K	46	Drátěný kabelový žlab 60/100 pozinkovaný vedený pod stropem + nosná konstrukce žlabu	m	60,000	278,30	16 698,00	
59	K	47	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě	m	215,000	40,30	8 664,50	
60	K	48	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	215,000	73,60	15 824,00	
61	K	49	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 7cm včetně úklidu a likvidace sutě	m	120,000	46,00	5 520,00	
62	K	50	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 7cm, včetně materiálu	m	120,000	138,00	16 560,00	
63	K	51	Vyvtřtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	229,000	165,60	37 922,40	
64	K	52	Otvor do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici 150/150/80 mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	15,000	172,50	2 587,50	
65	K	53	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	8,000	230,00	1 840,00	
66	K	54	Připojení pohon zastínění	ks	24,000	149,50	3 588,00	
67	K	55	Připojení VZT	ks	5,000	862,50	4 312,50	
68	K	56	Ukončení drátu do 6mm2	ks	38,000	40,30	1 531,40	
69	K	57	Ukončení kabelu do 2x4mm2	ks	11,000	40,30	443,30	
70	K	58	Ukončení kabelu do 3x4mm2	ks	118,000	40,30	4 755,40	
71	K	59	Ukončení kabelu do 5x4mm2	ks	12,000	40,30	483,60	
72	K	61	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	5 321,28	15 963,84	
73	K	62	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	5 321,28	15 963,84	
74	K	63	Stavební připomoci (3% z celkové ceny montáží)	%	3,000	5 321,28	15 963,84	
75	K	64	Demontáž stávajících elektroinstalací a jejich ekologická likvidace včetně svítidel	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	
76	K	65	Ohlášení stavby na TIČR a zajištění vydání odborného a závazného stanoviska	ks	1,000	17 250,00	17 250,00	
77	K	66	Revize el. zařízení	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	
78	K	67	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	ks	1,000	5 750,00	5 750,00	
80	K	69	Proškolení obsluhy	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	

D	D2	Rozvaděč R1.2 (10kA)					68 553,80	
81	K	1.1	Oceloplechová zapuštěná elektroinstalační rozvodnice IP30, š=6000, v=1200 a h= 250mm	ks	1,000	15 005,20	15 005,20	
82	K	2.2	Vypínač 3-pólový, 40A	ks	3,000	1 104,00	3 312,00	
83	K	3.2	Vypínací cívka k hlavnímu vypínači, 230 V AC/DC	ks	2,000	460,00	920,00	
84	K	4.1	Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	ks	1,000	5 060,00	5 060,00	
85	K	5.1	Jistič jednopólový B6/1	ks	1,000	110,40	110,40	
86	K	6.1	Jistič s proudovým chráničem B6-003/AC	ks	3,000	1 104,00	3 312,00	
87	K	7.1	Jistič s proudovým chráničem C6-003/AC	ks	1,000	644,00	644,00	
88	K	8.1	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	12,000	736,00	8 832,00	
89	K	9.1	Jistič jednopólový B16/1	ks	21,000	128,80	2 704,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	10.1	Jistič třípólový B16/3	ks	7,000	552,00	3 864,00	
91	K	11.1	Proudový chránič 40A/4/0,03A	ks	5,000	1 472,00	7 360,00	
92	K	12.1	Instalační impulzní relé, 230 V AC, 16 A, 1 Z (1NO)	ks	4,000	460,00	1 840,00	
93	K	13.1	Instalační stykač 25 A, 3Z+1R (3NO+1NC), 230 V AC, 2TE	ks	2,000	644,00	1 288,00	
94	K	14.1	Lišta propojovací 3-pólová/10mm²/1m	ks	2,000	552,00	1 104,00	
95	K	15.1	Řadová svorka 2 až 4 mm²	ks	66,000	18,40	1 214,40	
96	K	16.1	Řadová svorka 10 mm²	ks	3,000	23,00	69,00	
97	K	17.1	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
98	K	18.1	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	150,000	18,40	2 760,00	
99	K	20.1	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	690,00	2 070,00	
100	K	21.1	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	690,00	3 450,00	
101	K	22.1	Montáž rozvodnice (30% z celkové ceny materiálu)	%	30,000	64,40	1 932,00	
102	K	23.1	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	460,00	460,00	
103	K	24.1	Výrobní štítek	ks	1,000	138,00	138,00	

D		D3	Rozvaděč R3 (10kA)	73 968,10				
104	K	1.2	Oceloplechová zapuštěná elektroinstalační rozvodnice IP30, š=6000, v=1350 a h= 250mm	ks	1,000	15 594,90	15 594,90	
105	K	2.2	Vypínač 3-pólový, 40A	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
106	K	3.3	Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	ks	1,000	5 060,00	5 060,00	
107	K	4.2	Jistič s proudovým chráničem B6-003/AC	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
108	K	5.2	Jistič jednopólový B10/1	ks	1,000	147,20	147,20	
109	K	6.2	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	22,000	736,00	16 192,00	
110	K	7.2	Jistič jednopólový B16/1	ks	36,000	128,80	4 636,80	
111	K	8.2	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	2,000	1 288,00	2 576,00	
112	K	9.2	Jistič třípólový B20/3	ks	1,000	598,00	598,00	
113	K	10.2	Proudový chránič 40A/4/0,03A	ks	5,000	1 472,00	7 360,00	
114	K	11.2	Instalační impulzní relé, 230 V AC, 16 A, 1 Z (1NO)	ks	2,000	460,00	920,00	
115	K	12.2	Lišta propojovací 3-pólová/10mm²/1m	ks	3,000	552,00	1 656,00	
116	K	13.2	Řadová svorka 2 až 4 mm²	ks	121,000	18,40	2 226,40	
117	K	14.2	Řadová svorka 6 mm²	ks	3,000	16,60	49,80	
118	K	15.2	Řadová svorka 10 mm²	ks	3,000	23,00	69,00	
119	K	16.2	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
120	K	17.2	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	265,000	18,40	4 876,00	
121	K	19.1	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	736,00	2 208,00	
122	K	20.2	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	736,00	3 680,00	
123	K	21.2	Montáž rozvodnice (30% z celkové ceny materiálu)	%	30,000	73,60	2 208,00	
124	K	22.2	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	460,00	460,00	
125	K	23.2	Výrobní štítek	ks	1,000	138,00	138,00	

D		D4	Rozvaděč R3.1 (10kA)	25 018,60				
126	K	1.3	Universální zapuštěná rozvodnice 4 řady 18 modulů, IP30, tř. ochr.I, 72 modulů, š=450, v=770 a h= 120mm	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	2.3	Zámek FAB + jazýček	ks	1,000	138,00	138,00	
128	K	3.4	Vypínač 3-pólový, 40A	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
129	K	4.1	Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	ks	1,000	5 060,00	5 060,00	
130	K	5.3	Jistič s proudovým chráničem B6-003/AC	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
131	K	6.2	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	3,000	736,00	2 208,00	
132	K	7.2	Jistič jednopólový B16/1	ks	9,000	128,80	1 159,20	
133	K	8.2	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	2,000	1 288,00	2 576,00	
134	K	9.3	Proudový chránič 25A/4/0,03A	ks	1,000	1 472,00	1 472,00	
135	K	10.3	Instalační stykač 25 A, 3Z+1R (3NO+1NC), 230 V AC, 2TE	ks	1,000	644,00	644,00	
136	K	11.3	Lišta propojovací 3-pólová/10mm²/1m	ks	1,000	552,00	552,00	
137	K	12.3	Řadová svorka 6 mm²	ks	3,000	16,60	49,80	
138	K	13.3	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
139	K	14.3	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	45,000	18,40	828,00	
140	K	16.3	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	165,60	496,80	
141	K	17.3	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	165,60	828,00	
142	K	18.2	Montáž rozvodnice (30% z celkové ceny materiálu)	%	30,000	16,56	496,80	
143	K	19.2	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	460,00	460,00	
144	K	20.3	Výrobní štítek	ks	1,000	138,00	138,00	

D	D5	Rozvaděč R4 (10kA)				73 968,20	
145	K	1.2.1	Oceloplechová zapuštěná elektroinstalační rozvodnice IP30, š=6000, v=1350 a h= 250mm	ks	1,000	19 786,40	19 786,40
146	K	2.2	Vypínač 3-pólový, 40A	ks	1,000	1 104,00	1 104,00
147	K	3.3	Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	ks	1,000	5 060,00	5 060,00
148	K	4.2	Jistič s proudovým chráničem B6-003/AC	ks	1,000	1 104,00	1 104,00
149	K	5.2	Jistič jednopólový B10/1	ks	1,000	147,20	147,20
150	K	6.2	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	21,000	736,00	15 456,00
151	K	7.2	Jistič jednopólový B16/1	ks	24,000	128,80	3 091,20
152	K	8.2	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	3,000	1 288,00	3 864,00
153	K	9.2	Jistič třípólový B20/3	ks	1,000	598,00	598,00
154	K	10.4	Jistič třípólový B25/3	ks	1,000	598,00	598,00
155	K	11.1	Proudový chránič 40A/4/0,03A	ks	3,000	1 472,00	4 416,00
156	K	12.1	Instalační impulzní relé, 230 V AC, 16 A, 1 Z (1NO)	ks	2,000	460,00	920,00
157	K	13.4	Lišta propojovací 3-pólová/10mm²/1m	ks	3,000	552,00	1 656,00
158	K	14.4	Řadová svorka 2 až 4 mm2	ks	102,000	18,40	1 876,80
159	K	15.3	Řadová svorka 6 mm2	ks	6,000	16,60	99,60
160	K	16.1	Řadová svorka 10 mm2	ks	3,000	23,00	69,00
161	K	17.1	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	ks	1,000	1 104,00	1 104,00
162	K	18.1	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	235,000	18,40	4 324,00
163	K	20.1.1	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	736,00	2 208,00
164	K	21.1.1	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	736,00	3 680,00
165	K	22.1.1	Montáž rozvodnice (30% z celkové ceny materiálu)	%	30,000	73,60	2 208,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	23.1	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	460,00	460,00	
167	K	24.1	Výrobní štítek	ks	1,000	138,00	138,00	

D		D6	Rozvaděč R4.1 (10kA)	40 364,20				
168	K	1.4	Universální zapuštěná rozvodnice 4 řady 24 modulů, IP30, tř. ochr.I, 96 modulů, š=550, v=770 a h= 125mm	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
169	K	2.3	Zámek FAB + jazýček	ks	1,000	138,00	138,00	
170	K	3.4	Vypínač 3-pólový, 40A	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
171	K	4.1	Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	ks	1,000	5 060,00	5 060,00	
172	K	5.3	Jistič s proudovým chráničem B6-003/AC	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
173	K	6.2	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	4,000	736,00	2 944,00	
174	K	7.2	Jistič jednopólový B16/1	ks	18,000	128,80	2 318,40	
175	K	8.2	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	4,000	1 288,00	5 152,00	
176	K	9.4	Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC	ks	1,000	1 288,00	1 288,00	
177	K	10.5	Jistič s proudovým chráničem C20-003/AC	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
178	K	11.4	Proudový chránič 25A/4/0,03A	ks	2,000	1 472,00	2 944,00	
179	K	12.4	Instalační stykač 25 A, 3Z+1R (3NO+1NC), 230 V AC, 2TE	ks	1,000	644,00	644,00	
180	K	13.4	Lišta propojovací 3-pólová/10mm²/1m	ks	1,500	552,00	828,00	
181	K	14.2	Řadová svorka 6 mm²	ks	3,000	16,60	49,80	
182	K	15.4	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
183	K	16.4	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	70,000	18,40	1 288,00	
184	K	18.3	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	736,00	2 208,00	
185	K	19.3	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	736,00	3 680,00	
186	K	20.4	Montáž rozvodnice (30% z celkové ceny materiálu)	%	30,000	73,60	2 208,00	
187	K	21.3	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	460,00	460,00	
188	K	22.3	Výrobní štítek	ks	1,000	138,00	138,00	

D		D7	Rozvaděč R4.2 (10kA)	24 761,00				
189	K	1.3	Universální zapuštěná rozvodnice 4 řady 18 modulů, IP30, tř. ochr.I, 72 modulů, š=450, v=770 a h= 120mm	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
190	K	2.3	Zámek FAB + jazýček	ks	1,000	138,00	138,00	
191	K	3.4	Vypínač 3-pólový, 40A	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
192	K	4.1	Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	ks	1,000	5 060,00	5 060,00	
193	K	5.3	Jistič s proudovým chráničem B6-003/AC	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
194	K	6.2	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	3,000	736,00	2 208,00	
195	K	7.2	Jistič jednopólový B16/1	ks	9,000	128,80	1 159,20	
196	K	8.2	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	2,000	1 288,00	2 576,00	
197	K	9.3	Proudový chránič 25A/4/0,03A	ks	1,000	1 472,00	1 472,00	
198	K	10.3	Instalační stykač 25 A, 3Z+1R (3NO+1NC), 230 V AC, 2TE	ks	1,000	644,00	644,00	
199	K	11.3	Lišta propojovací 3-pólová/10mm²/1m	ks	1,000	552,00	552,00	
200	K	12.3	Řadová svorka 6 mm²	ks	3,000	16,60	49,80	
201	K	13.3	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	
202	K	14.3	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	45,000	18,40	828,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	16.3.1	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	92,00	276,00	
204	K	17.3.1	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	92,00	460,00	
205	K	18.2.1	Montáž rozvodnice (30% z celkové ceny materiálu)	%	30,000	27,60	828,00	
206	K	19.2	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	460,00	460,00	
207	K	20.3	Výrobní štítek	ks	1,000	138,00	138,00	

D		D11	Ochrana před bleskem (Hromosvod)						-65 274,28
327	K	1.8	Demontáž stávajícího jímajícího vedení střecha - Drát AlMgSi 8	m	14,000	287,50	4 025,00		
328	K	2.7	Drát AlMgSi 8	m	30,000	88,50	2 655,00		
329	K	3.8	MV svorka - univerzální svorka pro spojení drát-drát	ks	8,000	103,00	824,00		
330	K	4.6	Podpěra vedení střecha - Drát AlMgSi 8	ks	12,000	29,40	352,80		
331	K	5.7	Podpěra vedení svod - Drát AlMgSi 8	ks	18,000	65,80	1 184,40		
332	K	6.6	Skúšební svorka SZ	ks	3,000	81,60	244,80		
333	K	7.6	Označovací štítek pro svod ke ZS	ks	3,000	31,90	95,70		
334	K	8.6	Zaváděcí tyč FeZn 16/10 s izolací	ks	3,000	1 097,70	3 293,10		
335	K	9.8	Podpěra zaváděcí tyče	ks	6,000	102,60	615,60		
336	K	10.9	Montážní plošina max. 10m	den	2,000	5 175,00	10 350,00		
337	K	11.8	Pásek FeZn 30x3,5 - Vrstva pozinku 70 mikrometrů	m	14,000	389,80	5 457,20		
338	K	12.8	Drát FeZn 10	m	8,000	60,50	484,00		
339	K	13.8	Svorka klínová - Napojení pásek-pásek	ks	6,000	63,30	379,80		
340	K	14.7	Svorka klínová - Napojení pásek-drát	ks	10,000	63,30	633,00		
341	K	15.8	Výkop rýhy 50x110 volný terén 4.třída	m	16,000	874,00	13 984,00		
342	K	16.8	Zához rýhy 50x110 4.třída	m	16,000	322,00	5 152,00		
343	K	17.7	Hutnění zeminy	m3	8,000	322,00	2 576,00		
344	K	19.7	Drobný pomocný materiál (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	125,12	625,60		
345	K	20.2.1	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	46,00	230,00		
346	K	21.7	Stavební přípomoci (5% z celkové ceny montáží)	%	5,000	56,12	280,60		
347	K	22.7	Dílčí revize objektu a měření	ks	1,000	2 300,00	2 300,00		
349	K	100	Odpočtová položka pro mč 308 sborovna	ks	1,000	-121 016,88	-121 016,88		
VV			pomerová část z celkové částky EL						
VV			"určení % z m2 sborovny a celkové plochy"64,99/845,76*100*0				0,000		
VV			"7,684% z celkové ceny EL"						
VV			1				1,000		
VV			Součet				1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.7 - Měření a regulace

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:
Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 598,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 598,86	21,00%	11 675,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 274,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.7 - Měření a regulace

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	55 598,86
D1 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.23.1-šatny	6 072,00
D2 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1A-učebna 308	5 152,00
D3 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1B-učebna 305	5 152,00
D4 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1C-učebna 405	5 152,00
D5 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.2A-učebna 407	5 152,00
D6 - Kably, nosné prvky, montáže pro VZT	28 918,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.7 - Měření a regulace

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 598,86

D	D1	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.23.1-šatny				6 072,00		
1	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
2	K	M36/41-0026/S	montáž kanálového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
3	K	M36/41-0019/S	připojení kontaktu protipožární klapky z dodávky VZT	ks	2,000	460,00	920,00	
4	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	1,000	920,00	920,00	
5	K	1.5	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	6,000	414,00	2 484,00	
6	K	1.6	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	2,000	414,00	828,00	

D	D2	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1A-učebna 308				5 152,00		
7	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
8	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
9	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	1,000	920,00	920,00	
10	K	2.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	6,000	414,00	2 484,00	
11	K	2.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	2,000	414,00	828,00	

D	D3	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1B-učebna 305				5 152,00		
12	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
13	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
14	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	1,000	920,00	920,00	
15	K	3.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	6,000	414,00	2 484,00	
16	K	3.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	2,000	414,00	828,00	

D	D4	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1C-učebna 405				5 152,00		
17	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
18	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	1,000	920,00	920,00	
20	K	4.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	6,000	414,00	2 484,00	
21	K	4.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	2,000	414,00	828,00	

D D5 Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.2A-učebna 407 5 152,00

22	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
23	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	1,000	460,00	460,00	
24	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	1,000	920,00	920,00	
25	K	5.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	6,000	414,00	2 484,00	
26	K	5.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	2,000	414,00	828,00	

D D6 Kabely, nosné prvky, montáže pro VZT 28 918,86

27	K	Pol1	Kabel komunikační, UTP kat.5e	m	35,000	11,00	385,00	
28	K	Pol2	Vodič CY 6mm - pospojení	m	95,000	17,50	1 662,50	
29	K	Pol3	Kabel 2x2x0.5 SYKFY	m	120,000	12,00	1 440,00	
30	K	Pol4	Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky ..	m	120,000	38,60	4 632,00	
31	K	Pol11	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	1,000	1 840,00	1 840,00	
32	K	Pol6	Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, připojení na svorkovnice..)	hod	20,000	414,00	8 280,00	
33	K	Pol7	Inženýrské a kompletační práce, doprava	hod	12,000	414,00	4 968,00	
34	K	Pol8	dodavatelská dokumentace	hod	8,000	460,00	3 680,00	
35	K	Pol9	komplexní zkoušky seřízení a zaškolení obsluhy	hod	16,000	414,00	6 624,00	
36	K	Pol10	revize	hod	8,000	460,00	3 680,00	
37	K	30	Odpočtová položka pro mč 308 sborovna	soub	1,000	-8 272,64	-8 272,64	

VV pomerová část z celkové částky MAR
VV "určení % z m2 sborovny a celkové plochy"64,99/501,77*100*0
VV "12,952% z celkové ceny MAR"
VV 1
VV Součet

0,000

1,000
1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.1 - Bourací a demontážní práce

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			40 606,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 606,61	21,00%	8 527,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 134,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		40 606,61
HSV - Práce a dodávky HSV		25 897,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 050,43
997 - Přesun sutě		8 846,58
PSV - Práce a dodávky PSV		14 709,60
766 - Konstrukce truhlářské		248,40
776 - Podlahy povlakové		14 461,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 606,61	
D HSV Práce a dodávky HSV							25 897,01	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 050,43	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	64,990	45,20	2 937,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111								
VV Dle tbm								
VV 1. NP								
					(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99+37,69+5,86+5,59+27,9+27,9+3,08+8,37+5,96+37,63+29,39+53,64)*0		0,000	
					(23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43+1,40+31,40+3,62+3,35+15,91+13,77+6,89+7,96)*0		0,000	
					(29,39+53,64+23,03)*0		0,000	
VV 2. NP								
					(3,87+2,9+38,03)*0		0,000	
VV 3. NP								
					64,99		64,990	
VV 4. NP								
					(7,09+14,11+21,04+57,20+64,99+(2,9+3,87))*0		0,000	
					Součet		64,990	
2	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	19,500	107,60	2 098,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113								
VV Narušený podklad po demontáži PVC ze 30-ti %								
					DPVC*0,3		19,500	
					Součet		19,500	
3	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	5,000	253,40	1 267,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033261								
VV dle přílohy P1								
VV ZTI - 1.np								
					3*0		0,000	
					1*0		0,000	
VV ÚT - 1.-4.NP								
					(50+30*3)*0		0,000	
					(30+15*2)*0		0,000	
					5		5,000	
					Součet		5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	20,000	70,90	1 418,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031122					
		VV	pro ÚT - dle přílohy P1					
		VV	1.-4.NP					
		VV	(175,0+105,0*3)*0		0,000			
		VV	(75+50*2)*0		0,000			
		VV	20,0"predpoklad		20,000			
		VV	Součet		20,000			
5	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	4,200	216,10	907,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
		VV	"N15 - 1x"					
		VV	"HEA 120" 4*1,05*1		4,200			
		VV	Součet		4,200			
6	K	978013191.1	Otlučení (oškrábání) vnitřní vápenné vrstvy štuky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	126,082	37,30	4 702,86	
		VV	m.č. 308					
		VV	(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7		126,725			
		VV	(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
		VV	-0,9*1,97		-1,773			
		VV	-1,45*2,35*4		-13,630			
		VV	Součet		126,082			
7	K	999300.1	Ostatní drobné bourací a demontážní práce projektem nezjištěné (realizace na pokyn investora a zápisu v SD)	hod	4,000	289,80	1 159,20	
		VV	4		4,000			
8	K	999315.1	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením, protiprašné clony	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00	
		VV	1		1,000			
D		997	Přesun sutě				8 846,58	
9	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	4,255	1 863,00	7 927,07	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013157					
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,255	207,80	884,19	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
11	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	4,255	8,30	35,32	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 709,60	
D		766	Konstrukce truhlářské				248,40	
14	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	124,20	248,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851					
		VV	Dle vybouraných zárubní					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
D		776	Podlahy povlakové				14 461,20	
15	K	7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	65,000	66,20	4 303,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7762018.3					
		P	Poznámka k položce: Do jedn.ceny nutno započítat i odstranění drobného nesoudržného materiálu vzniklého do demontáži PVC					
		VV	3. NP					
		VV	m.c. 308					
		VV	65,0		65,000			
		VV	DPVC		65,000			
		VV	Součet		65,000			
16	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	52,000	12,10	629,20	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
	VV		Dle demontáže PVC - předpoklad 0,8 bm/1m2					
	VV		DPVC*0,8		52,000			
	VV		Součet		52,000			
17	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	65,000	146,60	9 529,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.2 - ARS a konstrukční část

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			269 921,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	269 921,49	21,00%	56 683,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	326 605,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		269 921,49
HSV - Práce a dodávky HSV		99 105,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce		6 293,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		54 966,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		34 868,52
998 - Přesun hmot		2 976,52
PSV - Práce a dodávky PSV		170 815,90
713 - Izolace tepelné vč. přesunu hmot		83,69
763 - Konstrukce suché výstavby		48 030,85
768 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD		46 402,90
776 - Podlahy povlakové		66 126,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		10 171,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 269 921,49

D HSV Práce a dodávky HSV 99 105,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 293,88

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,064	8 298,40	531,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410					
		VV	N01 - 5x					
		VV	3*0,15*0,12*1,6*5		0,432			
		VV	N02 - 2x					
		VV	3*0,15*0,12*1,8*2		0,194			
		VV	N03					
		VV	3*0,15*0,12*2,0		0,108			
		VV	N04					
		VV	3*0,15*0,12*1,9		0,103			
		VV	N05					
		VV	3*0,15*0,1*1,4		0,063			
		VV	N06-2x					
		VV	HEA 100 - 4*0,1*3,65					
		VV	2*3*0,15*0,1*3,65		0,329			
		VV	N07 - 4x					
		VV	3*0,175*0,14*3,45*4		1,014			
		VV	N08					
		VV	3*0,175*0,12*1,7		0,107			
		VV	N09					
		VV	3*0,1*0,1*2,5		0,075			
		VV	N10					
		VV	1*0,21*0,2*4,0		0,168			
		VV	N11					
		VV	3*0,125*0,12*2,1		0,095			
		VV	N14					
		VV	1*0,12*0,12*1,6		0,023			
		VV	N15 - 4x					
		VV	3*0,12*0,17*1,05*4		0,257			
		VV	N17					
		VV	3*0,12*0,17*1,5		0,092			
		VV	N18					
		VV	3*0,12*0,17*2,2		0,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		3,195			
	VV		-3,195		-3,195			
	VV		N15 - 1x					
	VV		3*0,12*0,17*1,05*1		0,064			
	VV		Součet		0,064			
2	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,084	64 400,00	5 409,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
	VV		N01 - 5x					
	VV		HEA 120 - 6*0,12*1,6					
	VV		191,04*5*0,001		0,955			
	VV		N02 - 2x					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,8					
	VV		143,28*2*0,001		0,287			
	VV		N03					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*2,0					
	VV		159,2*0,001		0,159			
	VV		N04					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,9					
	VV		151,24*0,001		0,151			
	VV		N05					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*1,4					
	VV		95,76*0,001		0,096			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		499,32*0,001		0,499			
	VV		N07 - 4x					
	VV		HEA 140 - 4*0,14*3,45					
	VV		349,14*4*0,001		1,397			
	VV		N08					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,7					
	VV		135,32*0,001		0,135			
	VV		N09					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*2,5					
	VV		171,0*0,001		0,171			
	VV		N10					
	VV		HEA 200 - 2*0,2*4,0					
	VV		344,0*0,001		0,344			
	VV		N11					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*2,1					
	VV		167,16*0,001		0,167			
	VV		N14					
	VV		HEA 120 -2*0,12*1,6					
	VV		63,68*0,001		0,064			
	VV		N15 - 4x					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,05					
	VV		334,32*0,001		0,334			
	VV		N17					
	VV		119,4*0,001		0,119			
	VV		N18					
	VV		175,12*0,001		0,175			
	VV		Mezisoučet		5,053			
	VV		-5,053		-5,053			
	VV		Mezisoučet		-5,053			
	VV		N15 - 4x					
	VV		HEA 120 - 4*0,12*1,05					
	VV		334,32*0,001*0		0,000			
	VV		sborovna 308					
	VV		83,58*0,001		0,084			
	VV		Součet		0,084			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,420	840,90	353,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
	VV		N01 - 5x					
	VV		2*0,12*1,6*5		1,920			
	VV		N02 - 2x					
	VV		2*0,12*1,8*2		0,864			
	VV		N03					
	VV		2*0,20*2,0		0,800			
	VV		N04					
	VV		2*0,20*1,9		0,760			
	VV		N05					
	VV		2*0,20*1,4		0,560			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		2*0,2*3,65		1,460			
	VV		N07 - 4x					
	VV		2*0,20*3,45*4		5,520			
	VV		N08					
	VV		2*0,20*1,7		0,680			
	VV		N09					
	VV		2*0,20*2,5		1,000			
	VV		N10					
	VV		2*0,30*4,0		2,400			
	VV		N11					
	VV		2*0,20*2,1		0,840			
	VV		N14					
	VV		2*0,20*1,6		0,640			
	VV		N15 - 4x					
	VV		2*0,20*1,05*4		1,680			
	VV		N17					
	VV		2*0,20*1,5		0,600			
	VV		N18					
	VV		2*0,20*2,2		0,880			
	VV		Mezisoučet		20,604			
	VV		-20,604		-20,604			
	VV		N15 - 4x					
	VV		2*0,20*1,05*1		0,420			
	VV		Součet		0,420			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 966,67	
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,630	874,00	2 298,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
	VV		dle přílohy bourání otvorů P1					
	VV		pro ZTI - 1.-4.NP					
	VV		(11,1+8,6+17,2+3,0)*0,3/2*0		0,000			
	VV		4,2*0,15		0,630			
	VV		pro ÚT - 1.-4.NP					
	VV		(175,0+105,0*3)*0		0,000			
	VV		(75+50*2)*0,1*0		0,000			
	VV		20,0*0,1		2,000			
	VV		dle bourání					
	VV		1. NP					
	VV		m.č. 121, 112, 113, 111, 105, 107					
	VV		14*0,1*3,78*0		0,000			
	VV		m.č. 111					
	VV		2*0,15*3,78*0		0,000			
	VV		1. NP					
	VV		2*3,2*0,3*0		0,000			
	VV		Součet		2,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	612315212	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	5,000	165,60	828,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315212					
		VV	sborovna předpoklad					
		VV	5,0		5,000			
		VV	Součet		5,000			
6	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	126,082	138,00	17 399,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
		VV	m.č. 308					
		VV	(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7		126,725			
		VV	(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
		VV	-0,9*1,97		-1,773			
		VV	-1,45*2,35*4		-13,630			
		VV	Mezisoučet		126,082			
		VV	Součet		126,082			
7	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,040	338,60	352,14	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
		VV	1. NP					
		VV	m.c. 136					
		VV	2,02*(0,75+0,2)*2		3,838			
		VV	m.c. 118					
		VV	(2,145+1,35*2)*(3,15-2,0)		5,572			
		VV	m.č. 119					
		VV	(2,15+1,8*2)*(3,15-2,0)		6,613			
		VV	m.č. 117					
		VV	3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
		VV	-2,8*0,35		-0,980			
		VV	(2,19*2+0,175)*(3,15-2,0)		5,238			
		VV	m.č. 120					
		VV	2,575*(3,15-2,0)		2,961			
		VV	m.č. 127					
		VV	2,575*(3,15-2,1)		2,704			
		VV	m.č. 126					
		VV	(2,415+1,255*2)*(3,15-2,0)		5,664			
		VV	m.č. 125.1					
		VV	(1,355+2,515+1,2)*(3,15-2,0)		5,831			
		VV	m.č. 125					
		VV	3,25*(3,15-2,0)*2		7,475			
		VV	-2,8*0,8		-2,240			
		VV	m.č. 136					
		VV	4,5*3,15		14,175			
		VV	-0,9*1,97		-1,773			
		VV	m.č. 133					
		VV	4,5*3,15		14,175			
		VV	-0,9*1,97		-1,773			
		VV	2. NP					
		VV	m.č. 220					
		VV	(2,16+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,934			
		VV	-1,135*1,2		-1,362			
		VV	m.č. 219					
		VV	(2,16+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,792			
		VV	-1,135*1,2		-1,362			
		VV	m.č. 202					
		VV	3,03*2,05		6,212			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	-0,9*1,97		-1,773			
		VV	3. NP					
		VV	m.č. 318					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 319					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,775			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 302					
VV			3,03*2,05		6,212			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			4. NP					
VV			m.č. 420					
VV			(2,15+1,35)*2*(3,7-2,0)		11,900			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 419					
VV			(2,15+1,8*2)*(3,7-2,0)		9,775			
VV			-1,135*1,2		-1,362			
VV			m.č. 402					
VV			3,03*2,05		6,212			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			-0,9*1,97		-1,773			
VV			Zazdívky ve zdech					
VV			1.np					
VV			0,4*2,0		0,800			
VV			0,25*2,0		0,500			
VV			0,35*2,0		0,700			
VV			mč 136					
VV			(0,57+0,312)*1,58		1,394			
VV			2.np					
VV			(0,38+0,225)*2,35		1,422			
VV			3.np					
VV			(0,38+0,225)*3,2		1,936			
VV			4.np					
VV			(0,38+0,225)*2,22		1,343			
VV			1. NP					
VV			přístavba wc					
VV			1,21*2,0		2,420			
VV			1,28*2,0		2,560			
VV			mč 124					
VV			0,95*2,02		1,919			
VV			mč 127					
VV			0,75*2*2,02		3,030			
VV			0,8*1,58		1,264			
VV			mč 128					
VV			1,8*2,8		5,040			
VV			mč 136					
VV			1,2*1,58*2		3,792			
VV			mč 134					
VV			0,9*2,0		1,800			
VV			mč 137					
VV			0,95*2,0		1,900			
VV			0,7*2,0*2		2,800			
VV			2.np					
VV			1,8*2,35		4,230			
VV			mč 217					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 214					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,8*2,35		4,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 315					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,8*2,35		4,230			
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			Zazdívký v příčkách					
VV			1.np					
VV			mč 124					
VV			1,2*2,02		2,424			
VV			-0,8*1,97		-1,576			
VV			mč 135					
VV			0,9*2,0		1,800			
VV			mč 117					
VV			1,6*2,02		3,232			
VV			-1,0*2,02		-2,020			
VV			2.np					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			2.np					
VV			mč 217					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 214					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			3.np					
VV			mč 318					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 319					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			mč 315					
VV			0,8*1,8*2		2,880			
VV			4.np					
VV			mč 420					
VV			1,5*2,35		3,525			
VV			mč 419					
VV			0,8*1,8		1,440			
VV			Nové překlady					
VV			"N01 - 5x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,6*5		7,920			
VV			"N02 - 2x"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,8*2		3,564			
VV			"N03"					
VV			(2*0,12+0,825)*2,0		2,130			
VV			"N04"					
VV			(2*0,12+0,6)*1,9		1,596			
VV			"N05"					
VV			(2*0,1+0,6)*1,4		1,120			
VV			"N07 - 4x"					
VV			(2*0,14+0,6)*3,45*4		12,144			
VV			"N08"					
VV			(2*0,12+0,75)*1,7		1,683			
VV			"N09"					
VV			(2*0,1+0,45)*2,5		1,625			
VV			"N10"					
VV			(2*0,2+0,45)*4,0		3,400			
VV			"N11"					
VV			(2*0,12+0,6)*2,1		1,764			
VV			"N14"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*0,12+0,3)*1,6		0,864			
	VV		"N15" - 4x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,05*4		4,158			
	VV		Mezisoučet		264,321			
	VV		-264,321		-264,321			
	VV		"N15" - 4x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,05*(4-3)		1,040			
	VV		Součet		1,040			
8	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	126,082	244,70	30 852,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325413						
	VV		m.č. 308					
	VV		(9,7+6,7+0,425+0,3)*2*3,7		126,725			
	VV		(1,45+2,35*2)*0,6*4		14,760			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		-1,45*2,35*4		-13,630			
	VV		Mezisoučet		126,082			
	VV		Součet		126,082			
9	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	1,040	174,80	181,79	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142012						
	VV		"N01 - 5x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,6*5		7,920			
	VV		"N02 - 2x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,8*2		3,564			
	VV		"N03					
	VV		(2*0,12+0,825)*2,0		2,130			
	VV		"N04					
	VV		(2*0,12+0,6)*1,9		1,596			
	VV		"N05					
	VV		(2*0,1+0,6)*1,4		1,120			
	VV		N06-2x					
	VV		HEA 100 - 4*0,1*3,65					
	VV		(2*0,1+0,6)*3,65*2		5,840			
	VV		N07 - 4x					
	VV		(2*0,14+0,6)*3,45*4		12,144			
	VV		N08					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,7		1,683			
	VV		N09					
	VV		(2*0,1+0,45)*2,5		1,625			
	VV		N10					
	VV		(2*0,2+0,45)*4,0		3,400			
	VV		N11					
	VV		(2*0,12+0,6)*2,1		1,764			
	VV		N14					
	VV		(2*0,12+0,3)*1,6		0,864			
	VV		N15 - 4x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,05*4		4,158			
	VV		N17					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,5		1,485			
	VV		N18					
	VV		(2*0,12+0,75)*2,2		2,178			
	VV		Mezisoučet		51,471			
	VV		-51,471		-51,471			
	VV		N15 - 4x					
	VV		(2*0,12+0,75)*1,05*1		1,040			
	VV		Součet		1,040			
10	K	632451234.9	Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky	m2	64,990	21,20	1 377,79	
	VV		Skladba P10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		64,99		64,990			
	VV		Součet		64,990			
11	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	64,990	25,80	1 676,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213					
	VV		Výchozí položka pro figury					
	VV		Skladba P02					
	VV		(37,69+8,37+37,63+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54)*0		0,000			
	VV		(53,64+23,03)*0		0,000			
	VV	P02	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P02.1					
	VV		12,43*0		0,000			
	VV	P021	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P02.2					
	VV		31,4*0		0,000			
	VV	P022	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P03					
	VV		(3,73+4,0+5,59+27,9+3,08+29,39+3,99)*0		0,000			
	VV		29,39*0		0,000			
	VV	P03	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P04					
	VV		17,99*0		0,000			
	VV	P04	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P05					
	VV		(18,79+2,90+3,87+27,90)*0		0,000			
	VV	P05	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P07 - m.č. 201					
	VV		Podesta					
	VV		11,3*0		0,000			
	VV		Mezipodesta					
	VV		9,4*0		0,000			
	VV	P07	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P09					
	VV		(3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87)*0		0,000			
	VV	P09	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P10					
	VV		(14,11+80,10+64,99+14,11+21,04+57,20)*0+64,99		64,990			
	VV	P10	Mezisoučet		64,990			
	VV		Skladba P11					
	VV		(7,09+7,09)*0		0,000			
	VV	P11	Mezisoučet		0,000			
	VV		Skladba P12					
	VV		5,96*0		0,000			
	VV	P12	Mezisoučet		0,000			
	VV		Odpocet skladeb, které neobsahuje tato položka - P9, P10, P11, P12, P07					
	VV		-(20,310+316,540+14,180+5,96+20,310)*0		0,000			
	VV		Součet		64,990			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 868,52	
12	K	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	34,200	35,00	1 197,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111122					
	VV		hlavní průčelí					
	VV		(18,9-1,8)*(40,95+2*1,2)*0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		odpočet poměru pro 1.a 3.etapu - dle podlah (vyčištění)					
	VV		904,17/(1069,91+935,6+1069,91+904,17) = 22,7 %					
	VV		-741,285*(1,0-0,227)*0		0,000			
	VV		pro vzt u sborovny					
	VV		2,0*(18,9-1,8)		34,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					34,200			
13	K	941111222	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 026,000	1,10	1 128,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111222			
VV					34,2*30			
					1 026,000			
14	K	941111822	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	34,200	23,00	786,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111822			
VV					34,2			
					34,200			
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	64,990	50,60	3 288,49	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111			
VV					Dle tbm			
VV					3. NP			
VV					64,99			
VV					64,990			
					Součet			
					64,990			
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	64,990	48,80	3 171,51	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111			
VV					Dle tbm			
VV					3. NP			
VV					64,99			
VV					64,990			
					Součet			
					64,990			
17	K	985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	64,990	184,00	11 958,16	
VV					Skladba P10			
VV					P10			
VV					Součet			
					64,990			
					64,990			
18	K	985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	25,996	460,00	11 958,16	
VV					Skladba P10 - ze 40-ti %			
VV					P10*0,4			
VV					Součet			
					25,996			
					25,996			
19	K	9901020.1	Zednické výpomoci specialistům (realizace na pokyn investora a dle zápisu v SD)	hod	5,000	276,00	1 380,00	
VV					předpoklad			
VV					5			
VV					Součet			
					5,000			
					5,000			
D 998 Přesun hmot							2 976,52	
20	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	6,562	453,60	2 976,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003			
D PSV Práce a dodávky PSV							170 815,90	
D 713 Izolace tepelné vč. přesunu hmot							83,69	
21	K	713131155	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení dvouvrstvě	m2	0,126	79,50	10,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131155			
VV					Izolace překladu viz. detaily			
VV					N15 - 4x			
VV					0,12*1,05*1			
VV					0,126			
					Součet			
					0,126			
22	M	28376510	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,023$ tl 50mm	m2	0,265	278,00	73,67	CS ÚRS 2023 02
VV					Izolace překladu viz. detaily			
VV					N15 - 4x			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,12*1,05*1*2*1,05		0,265			
VV			Součet		0,265			
D		763	Konstrukce suché výstavby				48 030,85	
23	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	64,990	441,60	28 699,58	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135101					
		VV	PO01 - standardní kazeta					
		VV	-----					
		VV	1.NP - m.č.117-121, 125-127. 129-137					
		VV	(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99)*0		0,000			
		VV	(27,9*2+3,08+8,37)*0		0,000			
		VV	(37,63+29,39+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43)*0		0,000			
		VV	(29,39+53,64+23,03)*0		0,000			
		VV	2.NP - m.c.219, 220					
		VV	(3,87+2,9)*0		0,000			
		VV	3.NP - m.č.303, 304, 308, 318, 319					
		VV	(7,09+14,11+64,99+2,9+3,87)*0		0,000			
		VV	(7,09+14,11)*0+64,99		64,990			
		VV	4.NP - m.č.403, 419, 420					
		VV	(7,09+2,9+3,87)*0		0,000			
		VV	7,09*0		0,000			
		VV	skIPO01		64,990			
		VV	Součet		64,990			
24	M	59030570.1	podhled kazetový bez děrování hrana pro viditelnou konstrukci z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm - ozn.PO01	m2	68,240	266,80	18 206,43	
		VV	skIPO01*1,05		68,240			
25	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,627	644,00	403,79	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763102					
26	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,627	1 150,00	721,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763181					
D		768	Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD				46 402,90	
27	K	768102077.1	Montáž a dodávka vybavení místnosti s umyvadlem (set) - ozn.KP19	kus	1,000	5 814,40	5 814,40	
		VV	1		1,000			
28	K	768102090.1	Montáž a dodávka okenních el ovládaných rolet vel.1450/2350 mm - ozn.KP22	kus	3,000	13 529,50	40 588,50	
		VV	3		3,000			
D		776	Podlahy povlakové				66 126,98	
29	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	64,990	9,20	597,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
		VV	p10		64,990			
		VV	Součet		64,990			
30	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	64,990	18,40	1 195,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
		VV	p10		64,990			
		VV	Součet		64,990			
31	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	64,990	248,40	16 143,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111					
		VV	p10		64,990			
		VV	Součet		64,990			
32	K	776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	45,493	230,00	10 463,39	
		VV	Dle empirického, statistického výpočtu 0,7 bm/1m2 podlah					
		VV	Skladba P10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P10*0,7				45,493	
	VV		Součet				45,493	
33	K	776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	64,990	4,60	298,95	
	VV		Skladba P10					
	VV		P10				64,990	
	VV		Součet				64,990	
34	K	776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	64,990	184,00	11 958,16	
	VV		Skladba P10					
	VV		p10				64,990	
	VV		Součet				64,990	
35	M	28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, μ≥0,5, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	71,489	331,20	23 677,16	
	VV		Skladba P10					
	VV		p10*1,1				71,489	
	VV		Součet				71,489	
36	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,906	598,00	541,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776103					
37	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,906	1 380,00	1 250,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					10 171,48
38	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,080	13,80	1 753,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		sten					
	VV		126,04+1,04				127,080	
	VV		Součet				127,080	
39	K	784211111.1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných omyvatelných dvojnásobné s mikroporézní strukturou, vodou ředitelné bílé	m2	127,080	41,40	5 261,11	
	VV		sten					
	VV		126,04+1,04				127,080	
	VV		Součet				127,080	
40	K	784211120.1	Příplatek na doplňkovou malbu soklu do výšky parapetů vysoce omyvatelnou směsí	m2	25,416	124,20	3 156,67	
	VV		dle stěn cca 20 %					
	VV		sten					
	VV		(126,04+1,04)*0,2				25,416	
	VV		Součet				25,416	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.3 - Zdravotní technika

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Ing. Michal Vodňanský

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			29 812,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 812,25	21,00%	6 260,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			36 072,82
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5:

1.2.3 - Zdravotní technika

Místo:

Jablonec n. Nisou

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum:

10. 7. 2024

Projektant:

UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal
Vodňanský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 812,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.3 - Zdravotní technika

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Ing. Michal Vodňanský

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 812,25	
1	K	7269.0000	Poměrová část dle výpočtu v kapitole 01 - Odborné učebny - 1.2.3 - ZTI	soub	1,000	29 812,25	29 812,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5:
1.2.4 - Ústřední vytápění

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			78 681,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 681,22	21,00%	16 523,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			95 204,28
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5:
1.2.4 - Ústřední vytápění

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

78 681,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.4 - Ústřední vytápění

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 681,22	
1	K	7269.0000	Poměrová část dle výpočtu v kapitole 01 - Odborné učebny - 1.2.4 - UT	soub	1,000	78 681,22	78 681,22	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.5 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			140 167,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	140 167,59	21,00%	29 435,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			169 602,78
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5:
1.2.5 - Vzduchotechnika

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

140 167,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.5 - Vzduchotechnika

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							140 167,59	
1	K	7999.0000	Poměrová část dle výpočtu v kapitole 01 - Odborné učebny - 1.2.5 - VZT	soub	1,000	140 167,59	140 167,59	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud

KSO: Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ: Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka: Součástí jednotkové ceny je kompletní likvidace, manipula a poplatku sutě za demontované a bourané konstrukce Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

Cena bez DPH			66 559,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 559,28	21,00%	13 977,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	80 536,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5:
1.2.6 - Elektroinstalace Silnoprúd a Slaboprúd

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

66 559,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5: 1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 559,28

1	K	7999.0000	Poměrová část dle výpočtu v kapitole 01 - Odborné učebny - 1.2.6 - Elektroinstalace	soub	1,000	66 559,28	66 559,28	
	VV		121016,88		121 016,880			
	VV		odpočet poměru SLB 45% (nepřímé náklady)					
	VV		-54457,6		-54 457,600			
	VV		Mezisoučet		66 559,280			
	VV		-66559,28		-66 559,280			
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.7 - Měření a regulace

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Poznámka: Veškeré uvedené výrobky jsou brány jako referenční pro uvedení standardu

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 272,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 272,64	21,00%	1 737,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 009,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 5:
1.2.7 - Měření a regulace

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 272,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 5: 1.2.7 - Měření a regulace

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 272,64	
1	K	7888.0000	Poměrová část dle výpočtu v kapitole 01 - Odborné učebny - 1.2.7 - MaR	soub	1,000	8 272,64	8 272,64	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
 Objekt:
 A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
 Soupis:
 A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
 Úroveň 4:
 05 - Odpočet WC 2.NP (mč.220, nezpůsobilý náklad)

KSO:
 Místo:

 Zadavatel:
 STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

 Zhotovitel:

 Projektant:
 UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

 Zpracovatel:
 Propos Liberec s.r.o.

 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 10. 7. 2024

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			-91 918,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-91 918,00	21,00%	-19 302,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-111 220,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 05 - Odpočet WC 2.NP (mč.220, nezpůsobilý náklad)

Místo:
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-91 918,00
1 - Odpočet nezpůsobilých nákladů	-91 918,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 05 - Odpočet WC 2.NP (mč.220, nezpůsobilý náklad)

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-91 918,00	
D 1 Odpočet nezpůsobilých nákladů							-91 918,00	
1	K	11111110	Odpočet nákladů WC (mč.220), (dle přílohy č.1)	kpl	1,000	-91 918,00	-91 918,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
 Objekt:
 A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
 Soupis:
 A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
 Úroveň 4:
 06 - Odpočet části šaten 1.NP (mč.134 a 136, nezpůsobilý náklad)

KSO:
 Místo:

 Zadavatel:
 STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

 Zhotovitel:

 Projektant:
 UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

 Zpracovatel:
 Propos Liberec s.r.o.

 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 10. 7. 2024

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH		-1 286 655,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 286 655,00	21,00%	-270 197,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 556 852,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 06 - Odpočet části šaten 1.NP (mč.134 a 136, nezpůsobilý náklad)

Místo:
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-1 286 655,00
1 - Odpočet nezpůsobilých nákladů	-1 286 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.1 - PŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 06 - Odpočet části šaten 1.NP (mč.134 a 136, nezpůsobilý náklad)

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 286 655,00	
D 1 Odpočet nezpůsobilých nákladů							-1 286 655,00	
1	K	11111110	Odpočet podílu nákladů šatny pro kmenové učebny (dle přílohy č.2)	kpl	1,000	-1 286 655,00	-1 286 655,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.20.1 - Elektroinstalace slaboproud - vstupy, bezpečnost

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH1 069 284,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 069 284,96	21,00%	224 549,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK1 293 834,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: **1.20.1 - Elektroinstalace slaboproud - vstupy, bezpečnost**

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 069 284,96
D10 - Domácí telefon (DT) + Docházkový systém (ACS) - materiál a montáže	352 622,50
D8 - Strukturovaná kaveláž (S.K.) a kamery (CCTV) - materiál a montáže	566 808,52
D9 - Jednotný čas a školní rozhlas - materiál a montáže	149 853,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 3: 1.20.1 - Elektroinstalace slaboproud - vstupy, bezpečnost

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 069 284,96

D	D10	Domácí telefon (DT) + Docházkový systém (ACS) - materiál a montáže					352 622,50	
85	K	1.7	Dig. barevný audio/video modul, broušená nerez,1x tlačítko, kamera rybí oko	ks	3,000	12 923,70	38 771,10	
94	K	10.8	Elektromechanický samozamykací zámek, použití pro únikové dveře - přesný typ řešit se stavbou	ks	3,000	22 213,40	66 640,20	
95	K	11.7	Kabel s konektorem pro elektromechanické samo zamykací zámky 6 metrů dlouhý	ks	3,000	1 005,10	3 015,30	
96	K	12.7	Řídící jednotka pro 2 dveře, 2 čtečky s TCP/IP ethernetovým rozhraním	ks	1,000	9 133,30	9 133,30	
97	K	13.7	Řídící jednotka pro 2 dveře, 2 čtečky	ks	7,000	7 780,90	54 466,30	
98	K	14.6	Instalační krabice pro 2x řídící jednotky, 13,8VDC, 3,6A, tamper, prostor pro aku 18Ah, V2	ks	8,000	1 987,20	15 897,60	
99	K	15.7	Akumulátor 18Ah	ks	8,000	1 169,60	9 356,80	
100	K	16.7	Bezdotyková čtečka karet EM+HID Prox125 kHz, černá, WIEGAND 26b	ks	13,000	2 065,40	26 850,20	
101	K	17.6	USB EM+ HID 125 kHz/ Mifare 13,56 MHz stolní čtečka XPR - pro načítání čipů do systému	ks	1,000	2 367,90	2 367,90	
102	K	18.6	Bezkontaktní klíčenka ECO, 125 KHz, číslovaná - počet fiktivní	ks	300,000	44,90	13 470,00	
103	K	19.6	Box šš 326 x v 306 x h 100 mm, bílý, zámek	ks	2,000	1 021,20	2 042,40	
86	K	2.6	Informační modul série, brušený nerez - pro vestavbu čtečky	ks	3,000	665,90	1 997,70	
104	K	20.7	Kabel UTP Cat. 5e	m	450,000	22,20	9 990,00	
105	K	21.6	Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s atestem	m2	0,100	7 360,00	736,00	
106	K	22.6	Příchytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropech s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²	ks	85,000	45,50	3 867,50	
107	K	23.5	Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 25/18,3	m	180,000	39,90	7 182,00	
108	K	24.3	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě	m	165,000	40,30	6 649,50	
109	K	25.2	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	165,000	73,60	12 144,00	
110	K	26.2	Instalační materiál zde neuvedený	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	
111	K	28.2	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	2 567,72	7 703,16	
112	K	29.2	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	2 567,72	7 703,16	
87	K	3.7	Montážní krabička + rámeček pro 2 moduly - montáž pod omítku	ks	3,000	1 476,60	4 429,80	
113	K	30.2	Stavební přípomoci (3% z celkové ceny montáží)	%	3,000	637,56	1 912,68	
114	K	31.2	Demontáž stávající technologie včetně nepotřebné kabeláže	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	32.2	Montážní náklady nad rámec jednotkových cen zde uvedených	ks	1,000	5 750,00	5 750,00	
116	K	33.2	Uvedení systému do provozu - funkční zkouška	ks	1,000	5 175,00	5 175,00	
117	K	34.2	Výchozí revize	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
118	K	35.2	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	0,00	0,00	
119	K	36.2	Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení - v maximálním rozsahu 2 hod	ks	1,000	2 875,00	2 875,00	
88	K	4.5	Clona pro rámeček, šedá	ks	3,000	652,10	1 956,30	
89	K	5.6	Napájecí zdroj pro domovní systémy s možností připojení záložní baterie a ovládáním Vypnuto/Zapnuto; vstup 230Vac, výstup 13,5Vdc 0,8A kontinuálně (1A pulsně) a 13,5Vac 1,6A (pulsně). 9 modulů typu A na DIN (157,5 mm).	ks	2,000	2 076,90	4 153,80	
90	K	6.5	Napájecí zdroj 230 Vac vstup, dva 20 Vdc 0,8A výstup („+“ a „+D“ výstupy). Oba výstupy jsou zapínané signály na řízených vývodech „+C“ nebo „-C“.	ks	2,000	1 974,60	3 949,20	
91	K	7.5	Obslužné relé - 5 modulů typu A na DIN (87,5 mm)	ks	2,000	594,60	1 189,20	
92	K	8.5	Digitální BUS6 (VX2200) barevný handsfree videotelefon s 3,5" LCD displejem. Obsahuje 4 tlačítka pro "přijetí hovoru/zpětné monitorování", "otevření dveří/volání na manipulační pracoviště" a dvě "servisní tlačítka".	ks	2,000	4 172,20	8 344,40	
93	K	9.7	Stolní souprava pro videotelefony, nerez, včetně kabelu	ks	2,000	2 139,00	4 278,00	

D		D8	Strukturovaná kaveláž (S.K.) a kamery (CCTV) - materiál a montáže	566 808,52				
1	K	1.5	RA - 19" rozvaděč stojanový 42U/800x800 perforované dveře	ks	1,000	16 840,90	16 840,90	
10	K	10.6	10 párová LSA svorkovnice (5XN)	ks	1,000	266,80	266,80	
11	K	11.5	Modul LSA 10x přepěťová ochrana, pro zasunutí do LSA svorkovnice	ks	1,000	531,90	531,90	
12	K	12.5	Přepěťová ochrana pro zasunutí do LSA modulu, chrání jeden pár	ks	10,000	61,60	616,00	
13	K	13.5	Patch cord UTP 4P, Cat.6A 0,5m	ks	45,000	116,20	5 229,00	
14	K	14.5	Patch cord UTP 4P, Cat.6A 1m	ks	60,000	125,40	7 524,00	
15	K	15.5	Patch cord UTP 4P, Cat.6A 2m	ks	85,000	145,30	12 350,50	
16	K	16.5	Kontrolér pro centrální správu Accesspointů	ks	1,000	5 865,00	5 865,00	
17	K	17.4	Síťový přepínač 24x Gbit LAN, 2x SFP port	ks	6,000	7 935,00	47 610,00	
18	K	18.4	Síťový přepínač 24x Gbit LAN, 2x SFP port, POE+, 250W	ks	3,000	8 855,00	26 565,00	
19	K	19.4	IP poe videosever pro 10 IP 4Mpx kamer, 6 IP monitorů + 2x HDD 4TBF + ovládací protokol pro IP monitory +SW licence	ks	1,000	25 657,70	25 657,70	
2	K	2.4	Ventilační jednotka 4x ventilátor 1U s LCD digi termostatem	ks	1,000	3 932,70	3 932,70	
20	K	20.5	Záložní zdroj 3000VA - 2700W, Line-Interactive, 6x IEC, USB, RJ45	ks	1,000	41 745,00	41 745,00	
21	K	21.4	19" optická vana kompletní, 12xST 50/125µm, včetně pigtailů a optické kazety, výška 1U	ks	1,000	9 326,50	9 326,50	
22	K	22.4	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	22,000	66,40	1 460,80	
23	K	23.3	Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 68 protahovací s víčkem.	ks	12,000	81,40	976,80	
24	K	24.2	Krabice přístrojová lištová typ dle použité řady koncových prvků	ks	42,000	59,60	2 503,20	
25	K	25.1	Zásuvka 1xRJ11 kompletní (pod omítku)	ks	1,000	353,70	353,70	
26	K	26.1	Zásuvka 1xRJ45, cat.6 UTP kompletní (pod omítku)	ks	60,000	330,70	19 842,00	
27	K	27.1	Zásuvka 1xRJ45, cat.6 UTP modul 45 kompletní (do žlabu)	ks	13,000	330,70	4 299,10	
28	K	28.1	Zásuvka 2xRJ45, cat.6 UTP kompletní (pod omítku)	ks	22,000	396,20	8 716,40	
29	K	29.1	Popis zásuvek	ks	96,000	17,30	1 660,80	
3	K	3.5	Patch panel 24p Cat.6A UTP	ks	9,000	3 843,70	34 593,30	
30	K	30.1	Kabel UTP cat.6 LSOH	m	3 860,000	23,30	89 938,00	
31	K	31.1	Kabel SYKFY 20XNx0,5	m	64,000	49,50	3 168,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	32.1	Kabel SYKFY 5XNx0,5	m	105,000	24,30	2 551,50	
33	K	33.1	Mikrotrubička 10/8 HDPE vnitřní, pro optický kabel	m	105,000	32,00	3 360,00	
34	K	34.1	Konektor RJ45 UTP Cat.6 černý samořezný	ks	129,000	102,80	13 261,20	
35	K	35.1	Ukončení kabelu SYKFY 20XNx0,5	ks	2,000	287,50	575,00	
36	K	36.1	Ukončení kabelu SYKFY 5XNx0,5	ks	2,000	57,50	115,00	
37	K	37.1	Venkovní kamera - IP 4Mpx kamera, obj. 2,8mm, IR 30 m, IP67, POE	ks	2,000	3 574,20	7 148,40	
38	K	38.1	ACESS POINT AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ac, MIMO 3×3 - vnitřní, Přenosová rychlost až (Mbps) 1317, LAN port 1 x RJ45 10/100/1000, včetně zdroje PoE 24V/0.5A GigE	ks	10,000	2 610,50	26 105,00	
39	K	39.1	Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s atestem	m2	0,200	7 360,00	1 472,00	
4	K	4.3	19" vyvazovací panel 1U	ks	9,000	220,10	1 980,90	
40	K	40.1	Přichytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropech s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²	ks	45,000	45,50	2 047,50	
41	K	41.1	Drátěný kabelový žlab 60/60 pozinkovaný vedený pod stropem + nosná konstrukce žlabu	m	70,000	247,50	17 325,00	
42	K	42.1	Elektroinstalační kanál 40x20, barva bílá s víkem včetně koncových a tvarových prvků	m	20,000	57,60	1 152,00	
43	K	43.1	Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 25/18,3	m	230,000	39,90	9 177,00	
44	K	44.1	Přemístění stávající telefonní ústředny včetně zapojení	ks	1,000	7 475,00	7 475,00	
45	K	45.1	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě	m	130,000	40,30	5 239,00	
46	K	46.1	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	130,000	73,60	9 568,00	
47	K	47.1	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 7cm včetně úklidu a likvidace sutě	m	45,000	40,30	1 813,50	
48	K	48.1	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 7cm, včetně materiálu	m	45,000	138,00	6 210,00	
49	K	49.1	Vyvtřtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	34,000	40,30	1 370,20	
5	K	5.4	19" polička perforovaná 1U/750mm	ks	2,000	948,20	1 896,40	
50	K	50.1	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	9,000	575,00	5 175,00	
51	K	51.1	Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	2,000	1 725,00	3 450,00	
52	K	53.1	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	3 129,84	9 389,52	
53	K	54.1	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	3 129,84	9 389,52	
54	K	55.1	Stavební přípomoci (3% z celkové ceny montáží)	%	3,000	2 035,96	6 107,88	
55	K	56.1	Demontáž a likvidace stávajících rozvodů a prvků	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	
56	K	57.1	Certifikační měření kabeláže	kpl	1,000	5 853,50	5 853,50	
57	K	58.1	Konfigurace a proškolení systému CCTV	kpl	1,000	4 709,30	4 709,30	
58	K	59.1	Konfigurace a proškolení systému SK	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00	
6	K	6.3	Kovový vyvazovací háček	ks	9,000	141,40	1 272,60	
59	K	60	Výchozí revize	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	
60	K	61.1	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	0,00	0,00	
61	K	62.1	Doprava materiálu	kpl	1,000	8 050,00	8 050,00	
62	K	63.1	Likvidace odpadu	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	
7	K	7.3	Zásuvka 2x 230V do 19" rozvaděče	ks	1,000	264,50	264,50	
8	K	8.3	19" 8xCZ zásuvka, bleskojistka, 3x1.5mm - rozvodný panel	ks	2,000	1 337,70	2 675,40	
9	K	9.5	19" rám pro nasazení LSA modulů	ks	1,000	1 805,60	1 805,60	

D

D9

Jednotný čas a školní rozhlas - materiál a montáže

149 853,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	1.6	Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 68 mm, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku), pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a víčkem.	ks	14,000	66,40	929,60	
72	K	10.7	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	10,000	294,40	2 944,00	
73	K	11.6	Vyvtřtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	14,000	40,30	564,20	
74	K	12.6	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	12,000	575,00	6 900,00	
75	K	13.6	Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
76	K	15.6	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	453,56	1 360,68	
77	K	16.6	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	453,56	1 360,68	
78	K	17.5	Stavební přípomoci (3% z celkové ceny montáží)	%	3,000	407,56	1 222,68	
79	K	18.5	Demontáž a ekologická likvidace stávajících rozvodů	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	
80	K	19.5	Konfigurace a proškolení systému	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
64	K	2.5	Zvětšené oboustranné hodiny ručkové, pr.280mm	ks	2,000	5 052,00	10 104,00	
81	K	20.6	Výchozí revize	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
82	K	21.5	Proškolení uživatele	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
83	K	22.5	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	0,00	0,00	
84	K	23.4	Likvidace odpadu	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
65	K	3.6	Nástěnný reproduktor 100V, 6/3/1,5 W, bílý	ks	14,000	926,50	12 971,00	
66	K	4.4	Rozhlasová ústředna 800W, CD, MG přehrávač, nouzový mikrofon, 3x gong, tepelná ochrana, ochrana proti zkratu a přetížení se signalizací, výstup 100V, Mikrofonní pult, hlášení do všech zón vč. propojovacího kabelu	ks	1,000	24 474,90	24 474,90	
67	K	5.5	Přemístění stávající ústředny pro jednotný čas hodiny	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
68	K	6.4	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	280,000	23,20	6 496,00	
69	K	7.4	Ukončení kabelu do 2x4mm2	ks	2,000	40,30	80,60	
70	K	8.4	Příchytka samozhášivé provedení, pro použití v mezistropích s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm²	ks	120,000	45,50	5 460,00	
71	K	9.6	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě	m	10,000	40,30	403,00	
120	K	100	Elektroinstalace slaboproud pro sborovnu	kpl	1,000	54 457,60	54 457,60	
VV			45% z částky 121016,88					
VV			54457,6			54 457,600		
VV			1			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.1 - Odborné učebny

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 853,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 853,88	21,00%	3 749,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 21 603,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.1 - Odborné učebny

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	17 853,88
HSV - Práce a dodávky HSV	17 853,88
1 - Zemní práce	1 656,00
997 - Přesun sutě	16 197,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.1 - Odborné učebny

Místo: Jablonec n. NisouDatum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOUProjektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 853,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 853,88	
D	1		Zemní práce				1 656,00	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,200	230,00	1 656,00	
	VV		vodopremístění*1,8		7,200			
	VV		Součet		7,200			
D	997		Přesun sutě				16 197,88	
3	K	997013.11	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,000	496,79	496,79	
	VV		1,0		1,000			
1	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	59,795	202,00	12 078,59	
	VV		67,795-1,0		66,795			
	VV		odpočet směsi					
	VV		-7,0		-7,000			
	VV		Součet		59,795			
2	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,000	517,50	3 622,50	
	VV		predpoklad 10% z oddělených frakcí					
	VV		(72,050-1,0)*0,10		7,105			
	VV		7,5-7,105		0,395			
	VV		odpočet sborovna 308					
	VV		-0,5		-0,500			
	VV		Součet		7,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4:
1.20.2.2 - Bezbariérové řešení objektu

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			63 985,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 985,23	21,00%	13 436,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	77 422,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.2 - Bezbariérové řešení objektu

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		63 985,23
HSV - Práce a dodávky HSV		63 985,23
1 - Zemní práce		21 739,60
997 - Přesun sutě		42 245,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.2 - Bezbariérové řešení objektu

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 985,23	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				63 985,23	
D		1	Zemní práce				21 739,60	
1	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	94,520	230,00	21 739,60	
	VV		vodopremístění*1,8		94,520			
	VV		Součet		94,520			
D		997	Přesun sutě				42 245,63	
4	K	997013.11	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,100	496,80	49,68	
	VV		0,1		0,100			
5	K	997013832	Odpočtový poplatek za kovový šrot	t	0,500	-2 070,00	-1 035,00	
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
2	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	162,777	202,00	32 880,95	
	VV		(183,377-(0,5+0,1))		162,777			
	VV		odpočet směsi					
	VV		-20,0		-20,000			
	VV		Součet		162,777			
3	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,000	517,50	10 350,00	
	VV		predpoklad 10% z oddělených frakcí					
	VV		(183,377-(0,5+0,1))*0,10		18,278			
	VV		20-18,278		1,722			
	VV		Součet		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4:
1.20.2.3 - Sborovna

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 017,26
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 017,26	21,00%	213,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 230,88
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.3 - Sborovna

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 017,26
HSV - Práce a dodávky HSV	1 017,26
997 - Přesun sutě	1 017,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.3 - Sborovna

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 017,26	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 017,26	
D 997 Přesun sutě							1 017,26	
1	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,755	202,00	758,51	
	VV		4,255		4,255			
	VV		odpočet směsi					
	VV		-0,5		-0,500			
	VV		Součet		3,755			
2	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,500	517,50	258,75	
	VV		predpoklad 10% z oddelených frakcí					
	VV		4,384*0,10		0,438			
	VV		0,5-0,438		0,062			
	VV		Součet		0,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.4 - Venkovní úpravy

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 631,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 631,64	21,00%	1 182,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 814,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.4 - Venkovní úpravy

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 631,64
HSV - Práce a dodávky HSV	5 631,64
1 - Zemní práce	1 799,75
997 - Přesun sutě	3 831,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 4: 1.20.2.4 - Venkovní úpravy

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 631,64	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 631,64	
D	1		Zemní práce				1 799,75	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,825	230,00	1 799,75	
VV					4,347*1,8	7,825		
D	997		Přesun sutě				3 831,89	
1	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,398	184,00	1 729,23	
VV					8,81+0,588	9,398		
2	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,202	230,00	3 496,46	
VV					25,105-(9,398+0,505)	15,202		
3	K	9972218	Šrotovné	t	0,505	-2 760,00	-1 393,80	
VV					0,295+0,21	0,505		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.20.3 - Ostatní položky

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 340 642,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	340 642,88	21,00%	71 535,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 412 177,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.20.3 - Ostatní položky

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	340 642,88
PSV - Práce a dodávky PSV	340 642,88
768 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD	340 642,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.20.3 - Ostatní položky

Místo: Jablonec n. NisouDatum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOUProjektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							340 642,88	
D PSV Práce a dodávky PSV							340 642,88	
D 768 Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD							340 642,88	
1	K	768102099.1	Montáž a dodávka nerezové lankové treláže - ozn.KP25	m2	119,440	2 852,00	340 642,88	
Poznámka k položce:								
- Nerezová lanková treláž pro využití jako opora pro popínavé rostliny								
- Systém vyroben z chemicky odolné nerezové oceli								
- Treláž se čtvercovým tvarem rastru								
- Vypnutí síťe na obvodové lano								
- Pomocná konstrukce svislá jeří 50/50/3 a´ 1000 mm								
- Dodávka včetně upevňovacích prvků na fasádu								
dle projektanta								
VV			119,44		119,440			
VV			Součet		119,440			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3:
1.21.9 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (odborné učebny)

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:
Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Odborná výsadba, podmínky pro výsadbu a vlastní vysázení zeleně (rostlin) pro treláže, ale i vzrostlá zeleň není předmětem tohoto řešení.

Cena bez DPH			534 250,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	534 250,40	21,00%	112 192,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			646 442,98
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.21.9 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (odborné učebny)

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	534 250,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	534 250,40
VRN1 - Přesunutě položky z rozpočtů specialistů	22 650,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.21.9 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (odborné učebny)

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
Zhotovitel: Zpracovatel: s r.o. Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 534 250,40

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	534 250,40				
1	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a odstranění	soubor	1,000	174 100,00	174 100,00	
2	K	030001500	Náklady spojené s projektem POV (provizorní komunikace, oplocení apod.) vč.úprav terénu po odstranění ZS	soubor	1,000	43 500,00	43 500,00	
3	K	030002000	Kompletační a koordianční činnost dodavatele	soubor	1,000	217 500,00	217 500,00	
4	K	030003000	Dílenská a výrobní dokumentace dodavatele	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
5	K	030004000	Dokumentace skutečného provedení stavby jinde neuvedené	soubor	1,000	21 700,00	21 700,00	
6	K	030005000	Ostatní doplňkové náklady dodavatele (např.náklady spojené s umístěním stavby, doplňkové podmínky investora apod.)	soubor	1,000	34 800,00	34 800,00	

D		VRN1	Přesunuté položky z rozpočtů specialistů	22 650,40				
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - UT	soubor	1,000	4 600,00	4 600,00	
8	K	29.9	Vypracování dokumentace skutečného provedení - VZT	ks	1,000	3 036,00	3 036,00	

P		Poznámka k položce: (2x tištěná paré, 1x nosič s PDF)						
11	K	35.2	Dokumentace skutečného provedení - Elektro - Domácí telefon	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
12	K	23.6	Dokumentace skutečného stavu - Elektro - Hromosvod	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
9	K	61.1	Dokumentace skutečného provedení - Elektro - SK a CCTV	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
10	K	22.5	Dokumentace skutečného provedení - Elektro - Jednotný čas	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
13	K	68	Vypracování dokumentace skutečného provedení - Elektro - Svítidla	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
14	K	29.7	Zaškolení obsluhy - VZT	ks	1,000	1 214,40	1 214,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.22.4 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (bezbariérovost)

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Odborná výsadba, podmínky pro výsadbu a vlastní vysázení zeleně (rostlin) pro treláže, ale i vzrostlá zeleň není předmětem tohoto řešení.

Cena bez DPH			555 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	555 000,00	21,00%	116 550,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	671 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.22.4 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (bezbariérovost)

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	555 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	555 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 3: 1.22.4 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (bezbariérovost)

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 555 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	555 000,00				
1	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a odstranění	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00	
2	K	030001500	Náklady spojené s projektem POV (provizorní komunikace, oplocení apod.) vč.úprav terénu po odstranění ZS	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	030002000	Kompletační a koordianční činnost dodavatele	soubor	1,000	250 000,00	250 000,00	
4	K	030003000	Díleuská a výrobní dokumentace dodavatele	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
5	K	030004000	Dokumentace skutečného provedení stavby jinde neuvedené	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
6	K	030005000	Ostatní doplňkové náklady dodavatele (např.náklady spojené s umístěním stavby, doplňkové podmínky investora apod.)	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.23.9 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (sborovna)

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Odborná výsadba, podmínky pro výsadbu a vlastní vysázení zeleně (rostlin) pro treláže, ale i vzrostlá zeleň není předmětem tohoto řešení.

Cena bez DPH			73 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	73 400,00	21,00%	15 414,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			88 814,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY
Úroveň 3: 1.23.9 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (sborovna)

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	73 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	73 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: A.2 - NEPŘÍMÉ NÁKLADY

Úroveň 3: 1.23.9 - Vedlejší rozpočtové náklady + dok skut+dílen+pz (sborovna)

Místo: Jablonec n. Nisou

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 400,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	73 400,00					
1	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a odstranění	soubor	1,000	25 900,00	25 900,00	
2	K	030001500	Náklady spojené s projektem POV (provizorní komunikace, oplocení apod.) vč.úprav terénu po odstranění ZS	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
3	K	030002000	Kompletační a koordianční činnost dodavatele	soubor	1,000	32 500,00	32 500,00	
4	K	030004000	Dokumentace skutečného provedení stavby jinde neuvedené	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00	
5	K	030005000	Ostatní doplňkové náklady dodavatele (např.náklady spojené s umístěním stavby, doplňkové podmínky investora apod.)	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: 1.30.1 - WC 2.NP (mč.220)

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 918,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 918,00	21,00%	19 302,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 220,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 1.30.1 - WC 2.NP (mč.220)

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 918,00
1 - Výpočet nezpůsobilých nákladů	91 918,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 1.30.1 - WC 2.NP (mč.220)

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 918,00

D 1 Výpočet nezpůsobilých nákladů 91 918,00

1	K	11111110	Výpočet nákladů WC (mč.220), (dle přílohy č.1)	kpl	1,000	91 918,00	91 918,00	
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: 1.30.2 - Šatna (mč.134 a 136)

KSO: 801 39 14
Místo: Jablonec n. Nisou

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 286 655,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 286 655,00	21,00%	270 197,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 556 852,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 1.30.2 - Šatna (mč.134 a 136)

Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 286 655,00
1 - Výpočet nezpůsobilých nákladů	1 286 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: 1.30.2 - Šatna (mč.134 a 136)

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
Zhotovitel: s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 286 655,00

D 1 Výpočet nezpůsobilých nákladů 1 286 655,00

1	K	11111110	Podíl nákladů šatny pro kmenové učebny (dle přílohy č.2)	kpl	1,000	1 286 655,00	1 286 655,00	
---	---	----------	--	-----	-------	--------------	--------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt:
B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis:
1.32.3 - Venkovní úpravy

KSO:
Místo: Jablonec n. Nisou

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel:

Projektant:
UNIARCH.CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			143 964,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	143 964,05	21,00%	30 232,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	174 196,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: 1.32.3 - Venkovní úpravy

Místo: Jablonec n. Nisou
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel:

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: UNIARCH.CZ, spol.
s r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		143 964,05
HSV - Práce a dodávky HSV		94 284,05
1 - Zemní práce		12 025,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce		17 379,22
4 - Vodorovné konstrukce		34 584,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 762,10
997 - Přesun sutě		605,77
998 - Přesun hmot		8 926,23
PSV - Práce a dodávky PSV		49 680,00
798 - Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků		49 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.
Objekt: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: 1.32.3 - Venkovní úpravy

Místo: Jablonec n. Nisou Datum: 10. 7. 2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU Projektant: UNIARCH.CZ, spol. s r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 143 964,05

D HSV Práce a dodávky HSV 94 284,05

D 1 Zemní práce 12 025,84

1	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	18,048	127,00	2 292,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103					
	VV		72,19*0,25		18,048			
	VV		ZP08					
	VV		13,73*1,2*0,59*0		0,000			
	VV		ZP07					
	VV		1,3*1,2*0		0,000			
	VV		Součet		18,048			
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	32,486	247,50	8 040,29	CS ÚRS 2023 02
3	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	72,190	21,60	1 559,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
	VV		72,19		72,190			
	VV		Součet		72,190			
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,444	92,90	134,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		72,19*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,444			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 379,22

5	K	3381711.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC do žb hlavy zídky	kus	13,000	276,00	3 588,00	
	VV		26/2		13,000			
6	M	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	13,000	216,20	2 810,60	CS ÚRS 2023 02
7	K	348171143	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	26,720	256,70	6 859,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171143					
	VV		26,72		26,720			
8	M	RMAT0001	pletivo svařované 2D poplastované drát 3mm výšky 1500mm	kus	14,000	294,40	4 121,60	
	VV		předpoklad 2m/kus					
	VV		26,72/2*0		0,000			
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 34 584,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	2,806	4 360,80	12 236,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321515					
VV			0,35*0,3*26,72					
					2,806			
10	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	16,032	661,50	10 605,17	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115					
VV			0,3*26,72*2					
					16,032			
11	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	16,032	128,80	2 064,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116					
VV			0,3*26,72*2					
					16,032			
12	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,138	36 800,00	5 078,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821					
VV			R12 - 0,89kg/m					
VV			R8 - 0,4kg/m					
VV			výpočet na 1m					
VV			0,89*4=3,56kg/m					
VV			0,4*4=1,6kg/m					
VV			celkem = 5,16kg/m					
VV			26,714*5,16*0,001					
					0,138			
13	K	4173618	Příplatek na ukotvení věnce do stávající opěrné zídky pomocí ocel.tyče r10mm délky 300mm á500mm	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 762,10	
14	K	9630237	Vybourání vrchní vrstvy z tvárnice opěrné zdi	m	26,550	782,00	20 762,10	
D 997 Přesun sutě							605,77	
15	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,062	147,20	156,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571					
16	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,062	9,20	9,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579					
17	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,062	138,00	146,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612					
18	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,062	276,00	293,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869					
VV			1,062					
					1,062			
D 998 Přesun hmot							8 926,23	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	40,946	218,00	8 926,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					
D PSV Práce a dodávky PSV							49 680,00	
D 798 Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků							49 680,00	
20	K	7982001	Odpadkový koš vel.360x860x410mm svařovaný ocel.plech tl.4 až5mm + dřevěné lamely	kus	2,000	14 720,00	29 440,00	
21	K	7982005	Stojan na kola z ocel.svařované konstrukce	kus	2,000	10 120,00	20 240,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: TERJBC-IROP_F
Stavba: ZŠ 5. května – JBC – učebny Montessori + modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - etapa II.

Datum: 10. 7. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

A/ A.1/ 2/ 01/ 1.2.1 Bourací a demontážní práce

BKDL			29,400
	1. NP		0,000
	m.c. 102, 105, 112-114, 120-123, 125		0,000
	29,4+(3,6+6,0+2,1+16,5+19,7+8,3+12,9+13,0+13,4)*0		29,400
BKDL	Mezisoučet		29,400
Použití figury:			
965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	29,400
965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,020
965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,020
BTDL			76,000
	1. NP		0,000
	m.č. 103, 104		0,000
	53,0+23,0		76,000
BTDL	Mezisoučet		76,000
Použití figury:			
965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	76,000
965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,020
965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,020
DPVC			297,500
	1. NP		0,000
	m.č. 106-111		0,000
	(6,6+14,3+41,0+12,6+12,6+20,4)*0		0,000
	m.č. 124, 127		0,000
	(5,6+21,4)*0		0,000
	3. NP		0,000
	m.c. 303,304, 305, 308		0,000
	7,0+14,0+80,4+65,0		166,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
	4. NP		0,000
	m.č. 403-407		0,000
	53,0+23,0+21,1+34,0+65,0		196,100
	odpočet sborovny 308		0,000
	-65,0		-65,000
DPVC	Mezisoučet		297,500
Použití figury:			
7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	297,500
776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	238,000
965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	89,250
samaceotlu			67,100
	pro sanaci do výšky 1,0		0,000
	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0*0		0,000
	(29,8+37,3)*1,0		67,100
samaceotlu	Mezisoučet		67,100
Použití figury:			
978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	67,100
978013191.1	Otlučení (oškrábání) vnitřní vápenné vrstvy štuky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	808,817
A/ A.1/ 2/ 01/ 1.2.2 ARS a konstrukční část			
dlazbakeram			29,390
	Skladba P02.2, P03, P05, P09		0,000
	P022+P03+P05+P09		29,390
	Odpocet schodišť v m.c. 139		0,000
	-(11,79+(0,6*3,35))*0		0,000
dlazbakeram	Mezisoučet		29,390
Použití figury:			
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	29,390
771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	29,390
771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	29,390
59761153.2	keramická dlažba rektifikovaná R10, formát 300x600mm do flexi lepidla, flexi spárovací hmota	m2	32,329
jama1			51,757
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
KERAMOB	Keramický obklad	m2	9,000
	3. NP		0,000
	m.č. 305		0,000
	(0,35+1,39)*1,8		3,132
	4. NP		0,000
	m.č. 407		0,000
	(0,47+1,4)*1,8		3,366
	m.č. 406		0,000
	1,39*1,8		2,502
KERAMOB	Mezisoučet		9,000
Použití figury:			
781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	9,000
612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	9,000
781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	9,000
781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	9,000
781492.11	Montáž aa dodávka systémových rohových lišty keramického obkladu	m	7,200
59761001.1	obklad keramický rozměru 300x600mm	m2	9,900
mazdo240			3,900
	Skladba P02.1		0,000
	P021*0,15		0,000
	Výtahová šachta		0,000
	P12*0,20		0,000
	po vybourání podlahy pro LŽ		0,000
	52,0*0,5*0,15		3,900
mazdo240	Mezisoučet		3,900
Použití figury:			
631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	3,900
631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	3,900
mazdo80			6,364
	Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05		0,000
	(P02+P021+P022+P03+P04+P05)*0,06		6,364
	Skladba P09		0,000
	P09*0,06		0,000
mazdo80	Mezisoučet		6,364

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	6,364
631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	6,364
novyzasyp			2,500
	nový zasypový materiál		0,000
	52,0*0,5*0,25*0		0,000
	20,0*0,5*0,25		2,500
novyzasyp	Mezisoučet		2,500
Použití figury:			
162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,500
162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	26,000
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,500
P02	Podlaha P02	m2	76,670
	Výchozí položka pro figury		0,000
	Skladba P02		0,000
	(37,69+8,37+37,63+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54)*0		0,000
	53,64+23,03		76,670
P02	Mezisoučet		76,670
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	371,790
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422
632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	21,212
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	342,400
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	342,400
776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	342,400
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinyly ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	239,680
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytín	m2	342,400
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	342,400
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	111,363

Kód	Popis	MJ	Výměra
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, $\mu \geq 0,5$, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	376,640
P021	Podlaha P02.1	m2	0,000
	Skladba P02.1		0,000
	12,43*0		0,000
P021	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	371,790
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	3,900
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	111,363
P022	Podlaha P02.2	m2	0,000
	Skladba P02.2		0,000
	31,4*0		0,000
P022	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	371,790
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	29,390
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	32,476
P03	Podlaha P03	m2	29,390
	Skladba P03		0,000
	(3,73+4,0+5,59+27,9+3,08+29,39+3,99)*0		0,000
	29,39		29,390
P03	Mezisoučet		29,390
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	371,790
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422

Kód	Popis	MJ	Výměra
632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	21,212
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	29,390
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	32,476
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	111,363
P04	Podlaha P04	m2	0,000
	Skladba P04		0,000
	17,99*0		0,000
P04	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	371,790
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060
776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	342,400
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	342,400
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	111,363
P05	Podlaha P05	m2	0,000
	Skladba P05		0,000
	(18,79+2,90+3,87+27,90)*0		0,000
P05	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	371,790
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	29,390
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	32,476
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	111,363
P07			0,000
	Skladba P07 - m.č. 201		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Podesta		0,000
	11,3*0		0,000
	Mezipodesta		0,000
	9,4*0		0,000
P07	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	371,790
776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	342,400
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	342,400
985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	106,292
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, µ≥0,5, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	376,640
P09	Podlaha P09	m2	0,000
	Skladba P09		0,000
	(3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87)*0		0,000
P09	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	371,790
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	6,364
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,422
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	106,060
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	29,390
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	32,476
P10	Podlaha P10	m2	251,550
	Skladba P10		0,000
	14,11+80,10+64,99+14,11+21,04+57,20+64,99		316,540
	odpočet sborovna 308		0,000
	-64,99		-64,990
P10	Mezisoučet		251,550
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	371,790
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	342,400
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	342,400
776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	342,400
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	239,680

Kód	Popis	MJ	Výměra
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	342,400
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	342,400
985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	265,730
985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	106,292
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, $\mu \geq 0,5$, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	376,640
P11	Podlaha P11	m2	14,180
	Skladba P11		0,000
	7,09+7,09		14,180
P11	Mezisoučet		14,180
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	371,790
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	342,400
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	342,400
776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	342,400
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	239,680
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	342,400
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	342,400
985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	265,730
985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	106,292
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, $\mu \geq 0,5$, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	376,640
P12	Podlaha P12	m2	0,000
	Skladba P12		0,000
	5,96*0		0,000
P12	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	371,790
631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	3,900
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
penevodo			106,060
	Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05, P12		0,000
	(P02+P021+P022+P03+P04+P05+P12)*0		0,000
	P02+P03		106,060
	skladba P03/1		0,000
	schodiště		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2,0*1,2*0		0,000
	2,0*3,35*0		0,000
penevodo	Mezisoučet		106,060
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	106,060
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	212,120
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,036
62836110	asfaltový modifikovaný pás s AI vložkou (horní pás)	m2	123,560
62853004.1	asfaltový modifikovaný pás se skelnou rohoží (spodní pás)	m2	123,560
prebytecnazemina			4,000
	přebytečná zemina		0,000
	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm		0,000
	20,0*0,5*0,8		8,000
	-20,0*0,5*0,4		-4,000
	žb deska pro revizní šachtu		0,000
	1,5*1,7*1,5*0		0,000
	-1,3*1,1*1,5*0		0,000
prebytecnazemina	Mezisoučet		4,000
Použití figury:			
162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,500
162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	26,000
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,500
ryha2000			11,646
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000
ryha800			4,290
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000
sklPO01			134,350
	PO01 - standardní kazeta		0,000
	-----		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1.NP - m.č.117-121, 125-127. 129-137		0,000
	(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99)*0		0,000
	(27,9*2+3,08+8,37)*0		0,000
	(37,63+29,39+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43)*0		0,000
	29,39+53,64+23,03		106,060
	2.NP - m.c.219, 220		0,000
	(3,87+2,9)*0		0,000
	3.NP - m.č.303, 304, 308, 318, 319		0,000
	(7,09+14,11+64,99+2,9+3,87)*0		0,000
	7,09+14,11+64,99		86,190
	odpočet sborovna		0,000
	-64,99		-64,990
	4.NP - m.c.403, 419, 420		0,000
	(7,09+2,9+3,87)*0		0,000
	7,09		7,090
skIPO01	Mezisoučet PO01		134,350
Použití figury:			
763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	371,790
59030570.1	podhled kazetový bez děrování hrana pro viditelnou konstrukci z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm - ozn.PO01	m2	141,068
skIPO02			237,440
	PO02 - akustická kazeta		0,000
	-----		0,000
	3.NP - m.č.305		0,000
	80,1		80,100
	4.NP - m.č.404-407		0,000
	14,11+21,04+57,2+64,99		157,340
skIPO02	Mezisoučet PO02		237,440
Použití figury:			
763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	371,790
59030575.1	podhled kazetový akustický z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm s přiznanou nosnou konstrukcí - ozn.PO02	m2	249,312
vodopremístění	vodopremístění		4,000
	na mezideponii		0,000
	jama1*0		0,000
	ryha800*0		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	ryha2000*0		0,000
	odpocet zásypu		0,000
	-zasyp1*0		0,000
	-zasyp*0		0,000
	prebytecnazemina		4,000
vodopremiseni	Mezisoučet		4,000
zasyp			0,000
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,500
zasyp1			4,000
	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm		0,000
	52,0*0,5*0,4*0		0,000
	20,0*0,5*0,4		4,000
	žb deska pro revizní šachtu		0,000
	1,5*1,7*1,5*0		0,000
	-1,3*1,7*1,5*0		0,000
zasyp1	Mezisoučet		4,000
Použití figury:			
174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,000
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,000
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,500
A/ A.1/ 2/ 02/ 1.2.1 Bourací a demontážní práce			
BKDL			95,500
	1. NP		0,000
	m.č. 102, 105, 112-114, 120-123, 125		0,000
	29,4+3,6+6,0+2,1+16,5+19,7+8,3+12,9+13,0+13,4		124,900
	odpočet etapy 1.2.1a		0,000
	-29,4		-29,400
BKDL	Mezisoučet		95,500
Použití figury:			
965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	95,500
965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,550

Kód	Popis	MJ	Výměra
965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,550
DPVC			134,500
	1. NP		0,000
	m.č. 106-111		0,000
	6,6+14,3+41,0+12,6+12,6+20,4		107,500
	m.č. 124, 127		0,000
	5,6+21,4		27,000
	3. NP		0,000
	m.č. 303, 305, 308		0,000
	7,0+14,0+80,4+65,0		166,400
	4. NP		0,000
	m.č. 403-407		0,000
	53,0+23,0+21,1+34,0+65,0		196,100
	odpočet etapy 1.2.1a		0,000
	-362,500		-362,500
DPVC	Mezisoučet		134,500
Použití figury:			
7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	134,500
776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	107,600
965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	40,350
samaceotlu			217,890
	pro sanaci do výšky 1,0		0,000
	(21,75+23,0+21,75+32,08+54,68+64,63+29,8+37,3)*1,0		284,990
	odpocet etapy 1.2.1a		0,000
	-67,1		-67,100
samaceotlu	Mezisoučet		217,890
Použití figury:			
978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	217,890
978013191.1	Otlučení (oškrábání) vnitřní vápenné vrstvy štuky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	561,550

A/ A.1/ 2/ 02/ 1.2.2 ARS a konstrukční část

detailBpas			16,770
	detail B -3. vrstva		0,000
	vytažení na steny		0,000
	(5,9+3,4*2)*0,65		8,255

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(6,3+3,4*2)*0,65		8,515
detailBpas	Mezisoučet		16,770
Použití figury:			
712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	143,590
62855048	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu do vegetačních střeš tl 4,2mm	m2	93,410
detailBtex500			33,440
	detail B		0,000
	"Skladba St01"		0,000
	výtah +wc		0,000
	(5,9+3,4)*2*(0,48+0,2*2)		16,368
	wc		0,000
	(6,3+3,4)*2*(0,48+0,2*2)		17,072
detailBtex500	Mezisoučet		33,440
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	37,384
69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	43,553
detailCtex500			3,944
	detail C		0,000
	3,4*0,58*2		3,944
detailCtex500	Mezisoučet		3,944
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	37,384
69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	43,553
dlazbakeram			143,680
	Skladba P02.2, P03, P05, P09		0,000
	P022+P03+P05+P09		153,460
	Odpčet schodišť v m.č. 139		0,000
	-11,79+(0,6*3,35)		-9,780
dlazbakeram	Mezisoučet		143,680
Použití figury:			
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,680
771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	143,680
771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	149,550
59761153.2	keramická dlažba rektifikovaná R10, formát 300x600mm do flexi lepidla, flexi spárovací hmota	m2	158,048

Kód	Popis	MJ	Výměra
filtra300			29,936
	vodorovná plocha		0,000
	"Skladba St01"		0,000
	výtah +wc		0,000
	(5,9-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		12,054
	((5,9-0,48*2)+(3,4-0,48*2))*2*0,16		2,362
	wc		0,000
	(6,3-0,48*2)*(3,4-0,48*2)		13,030
	((6,3-0,48*2)+(3,4-0,48*2))*2*0,16		2,490
filtra300	Mezisoučet		29,936
Použití figury:			
712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	29,936
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	32,930
sklS03kzs			18,576
	wc dívky		0,000
	3,4*3,5		11,900
	-2,8*1,2		-3,360
	3,4*3,94		13,396
	-2,8*1,2		-3,360
sklS03kzs	Mezisoučet		18,576
Použití figury:			
621221141	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, zakládacích...)	m2	18,576
63151534	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 180mm	m2	19,505
SOKLPENIZ			25,890
	Skladba P04 - m.č. 121		0,000
	(2,57+6,57)*2		18,280
	-(1,6+1,29)		-2,890
	5,25*2		10,500
SOKLPENIZ	Mezisoučet		25,890
Použití figury:			
776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	25,890
776421111.1	Montáž a dodávka systémové lišty soklu penízkové gumy	m	25,890
RMAT0001.1	penízková podlahová guma	m2	2,718
soklxps140			5,032

Kód	Popis	MJ	Výměra
tiS0302klin50			16,760
	detail E		0,000
	strecha St03		0,000
	(2,4*2+3,4)		8,200
	strecha St02		0,000
	(2,58*2+3,4)		8,560
tiS0302klin50	Mezisoučet		16,760
Použití figury:			
713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	71,520
63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	17,598
tisklst01			41,480
	"Skladba St01"		0,000
	výtah +wc		0,000
	5,9*3,4		20,060
	wc		0,000
	6,3*3,4		21,420
tisklst01	Mezisoučet		41,480
Použití figury:			
713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	57,800
63482253	deska tepelně izolační z pěnového skla pevnost v tlaku 900kPa λ=0,043-0,044 tl 140mm	m2	87,108
tisklst02			8,160
	strecha St02		0,000
	2,4*3,4		8,160
tisklst02	Mezisoučet		8,160
Použití figury:			
713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	57,800
713141262	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	8,160
28372316	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm	m2	8,568
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm	m2	8,568
tisklst03			8,160
	strecha St03		0,000
	2,4*3,4		8,160
tisklst03	Mezisoučet		8,160
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	57,800
713141252	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva	m2	8,160
28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	8,568
28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	8,568
tist01klin			31,200
	vodorovná plocha		0,000
	"Skladba St01"		0,000
	výtah +wc		0,000
	(5,9*2+3,4)		15,200
	wc		0,000
	(6,3*2+3,4)		16,000
tist01klin	Mezisoučet		31,200
Použití figury:			
713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	71,520
631520.8	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 185x185mm	m	32,760
vodopremístění	vodopremístění		52,511
	na mezideponii		0,000
	jama1		51,757
	ryha800		4,290
	ryha2000		11,646
	odpocet zásypu		0,000
	-zasyp1		-6,910
	-zasyp		-16,352
	prebytecnazemina		8,080
vodopremístění	Mezisoučet		52,511
zasyp			16,352
	zasyp jam		0,000
	rez C-C		0,000
	3,25*0,76		2,470
	výtahová šachta		0,000
	3,25*1,6		5,200
	řez B-B		0,000
	3,25*0,44		1,430
	zasyp rýh		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	ryha800		4,290
	ryha2000		11,646
	odpočet základu		0,000
	WC dívky		0,000
	-3,25*0,55*0,55		-0,983
	-3,25*0,5*0,55		-0,894
	-3,25*0,7*0,55		-1,251
	WC chlapci + výtah		0,000
	-3,25*0,7*0,55		-1,251
	-3,25*0,5*0,55		-0,894
	-3,25*0,7*0,55*2		-2,503
	-1,65*0,5*0,55*2		-0,908
zasyp	Mezisoučet		16,352
Použití figury:			
174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,352
162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	114,217
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,511
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,342
zasyp1			6,910
	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm		0,000
	52,0*0,5*0,4		10,400
	žb deska pro revizní šachtu		0,000
	1,5*1,7*1,5		3,825
	-1,3*1,7*1,5		-3,315
	odpocet etapy 1.2.2a		0,000
	-4,0		-4,000
zasyp1	Mezisoučet		6,910
Použití figury:			
174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	6,910
162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	114,217
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,511
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,342

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

A/ A.1/ 2/ 02/ 1.2.8 Venkovní rampa pro imobilní

zasyp			7,267
-------	--	--	-------

monolitický dlouhý stupěň			0,000
---------------------------	--	--	-------

hydropas23			35,598
------------	--	--	--------

hydroizolační vrstva ST02 +03			0,000
-------------------------------	--	--	-------

vodorovná plocha			0,000
------------------	--	--	-------

strecha St02			0,000
--------------	--	--	-------

2,58*3,4			8,772
----------	--	--	-------

vytažení na stěny			0,000
-------------------	--	--	-------

(2,58+3,4)*2*0,55			6,578
-------------------	--	--	-------

strecha St03			0,000
--------------	--	--	-------

3,0*3,4			10,200
---------	--	--	--------

vytažení na stěny			0,000
-------------------	--	--	-------

(3,0+3,4)*2*0,55			7,040
------------------	--	--	-------

na atiku			0,000
----------	--	--	-------

3,2*0,94			3,008
----------	--	--	-------

hydropas23	Mezisoučet		35,598
------------	------------	--	--------

Použití figury:

712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	228,104
-----------	---	----	---------

628530.1	pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné rohože, samolepící	m2	41,472
----------	--	----	--------

62857.00	pás z SBS modifikovaného asfaltu na horním povrchu je pás opatřen břídlíčným ochranným posypem, samolepící	m2	63,642
----------	--	----	--------

hydropasSt01			63,410
--------------	--	--	--------

vodorovná plocha			0,000
------------------	--	--	-------

"Skladba St01"			0,000
----------------	--	--	-------

výtah +wc			0,000
-----------	--	--	-------

5,9*3,4			20,060
---------	--	--	--------

wc			0,000
----	--	--	-------

6,3*3,4			21,420
---------	--	--	--------

vytažení na steny			0,000
-------------------	--	--	-------

(5,9+3,4*2)*0,85			10,795
------------------	--	--	--------

(6,3+3,4*2)*0,85			11,135
------------------	--	--	--------

hydropasSt01	Mezisoučet		63,410
--------------	------------	--	--------

Použití figury:

712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	143,590
-----------	--	----	---------

Kód	Popis	MJ	Výměra
62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	73,873
62855048	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu do vegetačních střech tl 4,2mm	m2	93,410
itmv140fas			1,760
	tl .140mm, detail fasada x stávající střecha		0,000
	3,2*0,55		1,760
itmv140fas	Mezisoučet		1,760
Použití figury:			
713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	1,760
63148163	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 140mm	m2	1,848
itmwwytah150			53,552
	izolace mezi obvodou stenou a výtahem tl. 150mm		0,000
	2,85*18,79		53,552
itmwwytah150	Mezisoučet		53,552
Použití figury:			
713131135	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu	m2	53,552
63148.9	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 150mm	m2	56,230
jama1			51,757
	WC dívky		0,000
	3,25*9,55*(0,65-0,15)		15,519
	WC chlapci + výtahová šachta		0,000
	3,25*9,6*(0,65-0,15)		15,600
	výtahová šachta		0,000
	3,25*6,35		20,638
jama1	Mezisoučet		51,757
Použití figury:			
131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	25,879
131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	25,879
162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	114,217
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,511
KERAMOB	Keramický obklad	m2	236,389
	1. NP		0,000
	m.č. 117		0,000
	(3,25+5,9+2,19)*2*2,0		45,360

Kód	Popis	MJ	Výměra
	3,25*0,2		0,650
	-0,9*1,97		-1,773
	m.č. 118		0,000
	(1,35+2,14)*2*2,0		13,960
	1,35*0,2		0,270
	-0,8*1,97		-1,576
	m.č. 119		0,000
	(1,8+2,15)*2*2,0		15,800
	-0,9*1,97		-1,773
	m.č. 120		0,000
	(2,57+1,45)*2*2,0		16,080
	1,45*0,2		0,290
	-0,9*1,97		-1,773
	m.č. 126		0,000
	(1,255+2,415)*2*2,0		14,680
	1,255*0,2		0,251
	-0,8*1,97		-1,576
	m.č. 125.1		0,000
	(2,575+4,93+0,6)*2*2,0		32,420
	-1,5*2,1		-3,150
	-0,8*1,97		-1,576
	m.č. 125		0,000
	(3,25+5,45)*2*2,0		34,800
	3,25*0,2		0,650
	-1,5*2,1		-3,150
	2. NP		0,000
	m.č. 220		0,000
	(1,35+2,16)*2*2,0		14,040
	1,35*0,2		0,270
	-0,8*1,97		-1,576
	-1,131*0,4		-0,452
	m.č. 219		0,000
	(1,8+2,16)*2*2,0		15,840
	-0,9*1,97		-1,773

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-1,135*0,4		-0,454
	3. NP		0,000
	m.č. 318		0,000
	(1,35+2,15)*2*2,0		14,000
	1,35*0,2		0,270
	-0,8*1,97		-1,576
	-1,131*0,4		-0,452
	m.č. 319		0,000
	(1,8+2,15)*2*2,0		15,800
	-0,9*1,97		-1,773
	-1,135*0,4		-0,454
	m.č. 305		0,000
	(0,35+1,39)*1,8		3,132
	4. NP		0,000
	m.č. 420		0,000
	(1,35+2,15)*2*2,0		14,000
	1,35*0,2		0,270
	-0,8*1,97		-1,576
	-1,131*0,4		-0,452
	m.č. 419		0,000
	(1,8+2,15)*2*2,0		15,800
	-0,9*1,97		-1,773
	-1,135*0,4		-0,454
	m.č. 407		0,000
	(0,47+1,4)*1,8		3,366
	m.č. 406		0,000
	1,39*1,8		2,502
	odpocet etapy 1.2.2a		0,000
	-9,0		-9,000
KERAMOB	Mezisoučet		236,389
Použití figury:			
781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	236,389
612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	236,389
781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	236,389

Kód	Popis	MJ	Výměra
781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	236,389
781492.11	Montáž aa dodávka systémových rohových lišty keramického obkladu	m	189,111
59761001.1	obklad keramický rozměru 300x600mm	m2	260,028
kzsS01			107,197
	skladba S/01		0,000
	3,4*13,06		44,404
	-1,135*1,5*2*3		-10,215
	(1,135+1,5*2)*0,365*3		4,528
	skladba S/04,06		0,000
	3,4*12,8		43,520
	3,2*7,8		24,960
kzsS01	Mezisoučet		107,197
Použití figury:			
622221.41	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, zakládacích...)	m2	107,197
622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	127,645
6225310.2	Omítku stěrková s fotokatalyckým efektem , probarvená, pastovitá, zrnitost 1,0 mm (samočistící, odolná mikroorganismům - mech, plíseň) dle stávající omítky	m2	127,645
63142.47	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád λ=0,034 tl 180mm	m2	112,557
kzssokl140			2,720
	sokl 140mm		0,000
	skladba S07		0,000
	3,4*0,4*2		2,720
kzssokl140	Mezisoučet		2,720
Použití figury:			
622211.31	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm vč. M+D systémových lišt (rohových s okapnicí, ukončovacích, zakládacích...)	m2	2,720
283760.8	deska EPS grafitová fasádní λ min 0,031 tl 140mm	m2	2,856
lesenistrecha			13,600
	střecha St01		0,000
	výtah +wc		0,000
	1*3,4		3,400
	wc		0,000
	1*3,4		3,400
	střecha St02		0,000
	1*3,4		3,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
lesenistrecha	strecha St03		0,000
	1*3,4		3,400
	Mezisoučet		13,600
Použití figury:			
944111111	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž	m	13,600
944111.11	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití	m	13,600
944111811	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž	m	13,600
mazdo120			8,273
mazdo120	strecha St01		0,000
	nad trapézem		0,000
	výtah +wc		0,000
	5,4*3,4*(0,05+0,16)/2		1,928
	wc		0,000
	5,9*3,4*(0,05+0,16)/2		2,106
	střecha St02		0,000
	2,2*3,4*(0,05+0,16)/2		0,785
	strecha St03		0,000
	2,2*3,4*(0,05+0,16)/2		0,785
	do vlny		0,000
	výtah +wc		0,000
	5,4*3,4*0,05		0,918
	wc		0,000
	5,9*3,4*0,05		1,003
	střecha St02		0,000
	2,2*3,4*0,05		0,374
	strecha St03		0,000
	2,2*3,4*0,05		0,374
	Mezisoučet		8,273
Použití figury:			
631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	8,273
631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	8,273
631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	8,273
mazdo240			6,957
	Skladba P02.1		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	P021*0,15		1,865
	Výtahová šachta		0,000
	P12*0,20		1,192
	po vybourání podlahy pro LŽ		0,000
	52,0*0,5*0,15		3,900
mazdo240	Mezisoučet		6,957
Použití figury:			
631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	6,957
631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	6,957
mazdo80			22,298
	Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05		0,000
	(P02+P021+P022+P03+P04+P05)*0,06		21,079
	Skladba P09		0,000
	P09*0,06		1,219
mazdo80	Mezisoučet		22,298
Použití figury:			
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298
631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	22,298
631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	22,298
novyzasyp			4,000
	nový zasypový materiál		0,000
	52,0*0,5*0,25		6,500
	odpočet etapy 1.2.2a		0,000
	-2,5		-2,500
novyzasyp	Mezisoučet		4,000
Použití figury:			
162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,080
162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	48,320
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,342
omextrerier			8,705
	venkovní zazdívky		0,000
	1.np		0,000
	0,5*2,3*2		2,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2.np		0,000
	0,5*2,35		1,175
	0,8*1,8		1,440
	3.np		0,000
	0,5*2,35		1,175
	0,8*1,8		1,440
	4.np		0,000
	0,5*2,35		1,175
omextrierier	Mezisoučet		8,705
Použití figury:			
622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	8,705
622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	8,705
622321.31	Potazení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn (struktura a barevnost dtto jako stávající)	m2	8,705
622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	8,705
P02	Podlaha P02	m2	187,750
	Výchozí položka pro figury		0,000
	Skladba P02		0,000
	37,69+8,37+37,63+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54		264,420
	-(53,64+23,03)		-76,670
P02	Mezisoučet		187,750
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	351,710
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 25/30	m3	22,298
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614
632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	47,208
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	226,440
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	226,440
776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	226,440
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	145,915
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	226,440
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	208,450
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	335,916

Kód	Popis	MJ	Výměra
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, $\mu \geq 0,5$, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	229,295
P021	Podlaha P02.1	m2	12,430
	Skladba P02.1		0,000
	12,43		12,430
P021	Mezisoučet		12,430
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	351,710
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298
631311132.1	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 240 do 300 mm tř. C 8/10	m3	13,149
631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	6,957
6313190.3	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 240 do 300 mm	m3	13,149
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630
767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	12,430
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	335,916
69752002.1	čisticí rohož, 100% polyamidové vlákno zatavené do podkladu z měkčeného PVC výška vlákna 6 mm, celková výška 8 mm, tř. zátěže 33, reakce na oheň Bfl - s1	m2	13,673
P022	Podlaha P02.2	m2	31,400
	Skladba P02.2		0,000
	31,4		31,400
P022	Mezisoučet		31,400
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	351,710
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298
631311132.1	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 240 do 300 mm tř. C 8/10	m3	13,149
6313190.3	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 240 do 300 mm	m3	13,149
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,680
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	178,673
P03	Podlaha P03	m2	48,290
	Skladba P03		0,000
	3,73+4,0+5,59+27,9+3,08+29,39+3,99		77,680

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-29,39		-29,390
P03	Mezisoučet		48,290
Použití figury:			
632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	351,710
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614
632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	47,208
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,680
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	178,673
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	335,916
P04	Podlaha P04	m2	17,990
	Skladba P04		0,000
	17,99		17,990
P04	Mezisoučet		17,990
Použití figury:			
632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	351,710
271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	24,654
273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	11,446
273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	29,077
273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,032
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614
63535.4	Vyrovnání podkladního terénu do předepsané nivelety a dohutnit na R _{df} 2=60Mpa	m2	81,688
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	226,440
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	226,440
776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	226,440
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	226,440
776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	17,990
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	335,916
RMAT0001.1	penízková podlahová guma	m2	19,789

Kód	Popis	MJ	Výměra
P05	Podlaha P05	m2	53,460
	Skladba P05		0,000
	18,79+2,90+3,87+27,90		53,460
P05	Mezisoučet		53,460
Použití figury:			
632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	351,710
271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	24,654
273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	11,446
273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	29,077
273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,032
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614
63535.4	Vyrovnaní podkladního terénu do předepsané nivelety a dohutnit na Rdf2=60Mpa	m2	81,688
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,680
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	178,673
28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	335,916
P07			20,700
	Skladba P07 - m.č. 201		0,000
	Podesta		0,000
	11,3		11,300
	Mezipodesta		0,000
	9,4		9,400
P07	Mezisoučet		20,700
Použití figury:			
632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	351,710
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	226,440
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	226,440
776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	226,440
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	145,915
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	226,440
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	208,450
985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	20,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	8,280
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, $\mu \geq 0,5$, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	229,295
P09	Podlaha P09	m2	20,310
	Skladba P09		0,000
	3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87		20,310
P09	Mezisoučet		20,310
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	351,710
631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	22,298
631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,614
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	371,630
771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,680
771591112.1	Dvousložková hydroizolační stěrka s vytažením nas stěnu vč. systémových detailů a prvků (bandáže rohů)	m2	178,673
28376557	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm	m2	21,326
P10	Podlaha P10	m2	0,000
	Skladba P10		0,000
	(14,11+80,10+64,99+14,11+21,04+57,20+64,99)*0		0,000
P10	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	351,710
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	226,440
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	226,440
776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	226,440
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	145,915
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	226,440
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	208,450
985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	20,700
985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	8,280
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, $\mu \geq 0,5$, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	229,295
P11	Podlaha P11	m2	0,000
	Skladba P11		0,000
	(7,09+7,09)*0		0,000
P11	Mezisoučet		0,000

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	351,710
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	226,440
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	226,440
776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	226,440
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	145,915
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytín	m2	226,440
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	208,450
985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	20,700
985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	8,280
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, μ≥0,5, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	229,295
P12	Podlaha P12	m2	5,960
	Skladba P12		0,000
	5,96		5,960
P12	Mezisoučet		5,960
Použití figury:			
632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	351,710
631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	6,957
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
783947151.1	Krycí (uzavírací), ochranný nátěr betonových podlah jednonásobný systémový, odolný oleji, protiskluzný	m2	7,920
pasdeatilA			3,944
	detail A		0,000
	strecha St03		0,000
	3,4*0,58		1,972
	strecha St02		0,000
	3,4*0,58		1,972
pasdeatilA	Mezisoučet		3,944
Použití figury:			
712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	228,104
62857.00	pás z SBS modifikovaného asfaltu na horním povrchu je pás opatřen břídlíčným ochranným posypem, samolepící	m2	63,642
pasdetaile			15,086
	detail E		0,000
	strecha St03		0,000
	(3,0*2+3,4)*0,84		7,896
	strecha St02		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(2,58*2+3,4)*0,84		7,190
pasdetaile	Mezisoučet		15,086
Použití figury:			
712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	228,104
62857.00	pás z SBS modifikovaného asfaltu na horním povrchu je pás opatřen břídlíčným ochranným posypem, samolepící	m2	63,642
pasparozabst123			137,878
	"2 vrstvy"		0,000
	vodorovná plocha		0,000
	"Skladba St01"		0,000
	výtah +wc		0,000
	5,9*3,4*2		40,120
	wc		0,000
	6,3*3,4*2		42,840
	vytažení na steny		0,000
	3,4*0,75+5,9*0,28*2		5,854
	3,4*0,75+6,3*0,28*2		6,078
	strecha St02		0,000
	2,4*3,4*2		16,320
	vytažení na stěny		0,000
	(2,4+3,4)*2*0,14*2		3,248
	strecha St03		0,000
	2,4*3,4*2		16,320
	vytažení na stěny		0,000
	(2,4+3,4)*2*0,14*2		3,248
	St04 - fasadax stávající strecha		0,000
	3,5*1,1		3,850
pasparozabst123	Mezisoučet		137,878
Použití figury:			
712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	228,104
62857018.1	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou AI	m2	159,938
penestrecha			86,170
	vodorovná plocha		0,000
	"Skladba St01"		0,000
	výtah +wc		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	5,9*3,4		20,060
	wc		0,000
	6,3*3,4		21,420
	vytažení na steny		0,000
	(5,9+3,4*2)*0,85		10,795
	(6,3+3,4*2)*0,85		11,135
	strecha St02		0,000
	2,58*3,4		8,772
	vytažení na stěny		0,000
	(2,58+3,4)*2*0,1		1,196
	strecha St03		0,000
	2,4*3,4		8,160
	vytažení na stěny		0,000
	(2,4+3,4)*2*0,14		1,624
	na atiku		0,000
	3,2*0,94		3,008
penestrecha	Mezisoučet		86,170
Použití figury:			
712321232	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltovým pomocným	m2	86,170
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,028
penesvis			21,416
	skladba S07		0,000
	3,4*0,4*2		2,720
	okolo výtahové šachty		0,000
	12,14*1,54		18,696
penesvis	Mezisoučet		21,416
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	21,416
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	42,832
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,132
62836110	asfaltový modifikovaný pás s AI vložkou (horní pás)	m2	452,982
62853004.1	asfaltový modifikovaný pás se skelnou rohoží (spodní pás)	m2	452,982
penevodo			366,380
	Skladba P02, P02.1, P02.2, P03, P04, P05, P12		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(P02+P021+P022+P03+P04+P05+P12)		357,280
	skladba P03/1		0,000
	schodiště		0,000
	2,0*1,2		2,400
	2,0*3,35		6,700
penevodo	Mezisoučet		366,380
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	366,380
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	732,760
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,132
62836110	asfaltový modifikovaný pás s AI vložkou (horní pás)	m2	452,982
62853004.1	asfaltový modifikovaný pás se skelnou rohoží (spodní pás)	m2	452,982
prebytecnazemina			8,080
	přebytečná zemina		0,000
	pro ležatou kanalizace v 1.NP 52 bm		0,000
	52,0*0,5*0,8		20,800
	-52,0*0,5*0,4		-10,400
	žb deska pro revizní šachtu		0,000
	1,5*1,7*1,5		3,825
	-1,3*1,1*1,5		-2,145
	odpočet etapy 1.2.2a		0,000
	-4,0		-4,000
prebytecnazemina	Mezisoučet		8,080
Použití figury:			
162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,080
162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	48,320
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,511
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,342
ryha2000			11,646
	WC dívky		0,000
	3,25*1,5*0,55		2,681
	WC chlapci + výtahová šachta		0,000
	3,25*1,5*0,55		2,681

Kód	Popis	MJ	Výměra
ryha2000	výtahová šachta		0,000
	3,25*1,5*0,55		2,681
	3,25*1,0*0,55		1,788
	1,65*1,0*0,55*2		1,815
	Mezisoučet		11,646
Použití figury:			
132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,823
132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	5,823
162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	114,217
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,511
174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,352
ryha800			4,290
ryha800	WC dívky		0,000
	3,25*0,8*0,55*2		2,860
	WC chlapci + výtahová šachta		0,000
	3,25*0,8*0,55		1,430
	Mezisoučet		4,290
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,145
132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	2,145
162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	114,217
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	52,511
174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,352
soklxps140	sokl S01, detail B		0,000
	3,4*0,74		2,516
	sokl S04, detail B		0,000
	3,4*0,74		2,516
	Mezisoučet		5,032
Použití figury:			
713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	5,032
283764.4	deska XPS tl 140mm	m2	5,284
ti023klin			16,760

Kód	Popis	MJ	Výměra
ti023klin	strecha St02		0,000
	(2,58*2+3,4)		8,560
	strecha St03		0,000
	(2,4*2+3,4)		8,200
	Mezisoučet		16,760
Použití figury:			
713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	71,520
63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 80x80mm	m	24,738
tiklins01detaila			6,800
tiklins01detaila	detail C		0,000
	3,4*2		6,800
	Mezisoučet		6,800
	Použití figury:		
	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m 71,520
63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 80x80mm	m	24,738
zasyp	11,33*0,8*0,9		8,158
	-11,3*0,3*0,9		-3,051
	schodiště se zábradlím		0,000
	stěny		0,000
	2,4*0,8*0,9*2		3,456
	-2,4*2*0,3*0,9		-1,296
	Mezisoučet		7,267
	Použití figury:		
	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3 7,267
	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3 18,881
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,347
167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,267
A/ A.1/ 2/ 04/ 1.2.1 Bourací a demontážní práce			
DPVC			65,000
DPVC	3. NP		0,000
	m.c. 308		0,000
	65,0		65,000
	Mezisoučet		65,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
7762018.3	Demontáž povlakových podlahovin lepených z velkých ploch strojně	m2	65,000
776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	52,000
965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	19,500

A/ A.1/ 2/ 04/ 1.2.2 ARS a konstrukční část

P02	Podlaha P02	m2	0,000
	Výchozí položka pro figury		0,000
	Skladba P02		0,000
	(37,69+8,37+37,63+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54)*0		0,000
	(53,64+23,03)*0		0,000
P02	Mezisoučet		0,000
P021	P021		0,000
	Skladba P02.1		0,000
	12,43*0		0,000
P021	Mezisoučet		0,000
P022	P022		0,000
	Skladba P02.2		0,000
	31,4*0		0,000
P022	Mezisoučet		0,000
P03	Podlaha P03	m2	0,000
	Skladba P03		0,000
	(3,73+4,0+5,59+27,9+3,08+29,39+3,99)*0		0,000
	29,39*0		0,000
P03	Mezisoučet		0,000
P04	Podlaha P04	m2	0,000
	Skladba P04		0,000
	17,99*0		0,000
P04	Mezisoučet		0,000
P05	Podlaha P05	m2	0,000
	Skladba P05		0,000
	(18,79+2,90+3,87+27,90)*0		0,000
P05	Mezisoučet		0,000
P07			0,000
	Skladba P07 - m.č. 201		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
P07	Podesta		0,000
	11,3*0		0,000
	Mezipodesta		0,000
	9,4*0		0,000
	Mezisoučet		0,000
P09	Podlaha P09	m2	0,000
	Skladba P09		0,000
	(3,87+2,90+2,90+3,87+2,90+3,87)*0		0,000
P09	Mezisoučet		0,000
P10	Podlaha P10	m2	64,990
	Skladba P10		0,000
	(14,11+80,10+64,99+14,11+21,04+57,20)*0+64,99		64,990
P10	Mezisoučet		64,990
Použití figury:			
632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	64,990
776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	64,990
776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	64,990
776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	64,990
776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	45,493
776200.20	Příplatek na dilatace povlakových krytin	m2	64,990
776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	64,990
985311311.1	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 3 mm	m2	64,990
985311312.1	Reprofilace hrubá betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	25,996
28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, µ≥0,5, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	71,489
P11	Podlaha P11	m2	0,000
	Skladba P11		0,000
	(7,09+7,09)*0		0,000
P11	Mezisoučet		0,000
P12	Podlaha P12	m2	0,000
	Skladba P12		0,000
	5,96*0		0,000
P12	Mezisoučet		0,000
skIPO01			64,990
	PO01 - standardní kazeta		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-----		0,000
	1.NP - m.č.117-121, 125-127. 129-137		0,000
	(18,79+2,9+3,87+3,73+17,99)*0		0,000
	(27,9*2+3,08+8,37)*0		0,000
	(37,63+29,39+53,64+23,03+10,65+40,24+12,63+40,54+12,43)*0		0,000
	(29,39+53,64+23,03)*0		0,000
	2.NP - m.c.219, 220		0,000
	(3,87+2,9)*0		0,000
	3.NP - m.č.303, 304, 308, 318, 319		0,000
	(7,09+14,11+64,99+2,9+3,87)*0		0,000
	(7,09+14,11)*0+64,99		64,990
	4.NP - m.č.403, 419, 420		0,000
	(7,09+2,9+3,87)*0		0,000
	7,09*0		0,000
sklPO01	Mezisoučet PO01		64,990
Použití figury:			
763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	64,990
59030570.1	podhled kazetový bez děrování hrana pro viditelnou konstrukci z minerální vlny s kaširovaným povrchem rastr 600x600mm - ozn.PO01	m2	68,240
A/ A.2/ 1.20.2/ 1.20.2.1 Odborné učebny			
vodopremístění	vodopremístění		4,000
Použití figury:			
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,200
A/ A.2/ 1.20.2/ 1.20.2.2 Bezbariérové řešení objektu			
vodopremístění	vodopremístění		52,511
Použití figury:			
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	94,520

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST